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Musiikin edistämissäätiö MES, kuten koko muu yhteiskun-
ta, tasapainotteli koronapandemian kanssa vuoden 2021. 
Vaikka jo edellisenä vuonna koimme elämän radikaalin ra-
joittumisen, emme silti osanneet odottaa saman jatkuvan 
edelleen. Elinpiiri ja mahdollisuudet kutistuivat jopa hyvin 
pieniksi. Esittävät taiteet kokivat ehkä matkailun rinnalla 
suurimmat menetykset työllistävinä aloina. Samalla kui-
tenkin löysimme jotain aiempaa suurempaa.

Yhteiskunta ilman esittäviä taiteita on ollut vajaa. Musiik-
ki on sielun ravintoa, joka jäi monilta nauttimatta totutuis-
sa muodoissa. Musiikki on myös taloudellista ravintoa sen 
tekijöille: todella merkittävä elinkeino, ei vain muusikoille 
vaan kaikille esittävän taiteen mahdollistajille. Mielestäni 
tärkeimpiä oppeja pandemiasta on ollut, miten merkittä-
vää musiikki on sen kuluttajille sekä elinkeinona koko yh-
teiskunnalle. Itsestäänselvyyksinä pidettyjen asioiden ar-
von ymmärtää harmillisen usein vasta menetyksen myötä. 
Yhteiskunta löysi uudelleen musiikin merkityksen.

Samalla merkityksellisten asioiden luonne muuttui. Niistä 
tulikin jotain, joka voidaan ottaa pois jotain, joka voidaan 
menettää. Ehkäpä pandemian toinen oppi on hetkestä 
nauttiminen ja niiden hetkien juhlistaminen, kun merkityk-
sellisyyden äärelle voi pysähtyä tuntemaan täyttymystä.

Toivon, että löydämme yhdessä merkityksellisyydestä mo-
tivaatiota jatkaa tärkeän työmme parissa, koronavuosista 
huolimatta, kenties jopa vahvempana. Itse selviydyin pan-
demian pahimmista hetkistä laittamalla musiikkia korville. 
Silloin mieli rauhoittui ja heräsi toivoa. Sellainen on musiikin 
voima.

Nasima Razmyar, säätiön hallituksen puheenjohtaja
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Vuosi, jolloin  
merkityksellisyys 
muuttui



Jatkuvuuden 
turvaamisen vuosi

K
u

v
a

: 
M

it
ro

 H
ä

rk
ö

n
e

n

Toimintavuosi 2021 oli Musiikin edistämissäätiölle monella 
tavalla muutosten aikaa. Ei vähiten säätiön pitkäaikaisen 
toimitusjohtajan eläköitymisen johdosta, mutta myös siksi, 
että vuoden aikana koko sektorille, jolla säätiö toimii, kir-
kastui vuoden aikana se karu tosiseikka, että pandemia ei 
päättyisi vaikutuksiltaan nopeasti. Säätiössä pitkittynyt 
poikkeustila on näkynyt kasvavana hakupaineena erityi-
sesti elävän esittämisen kärsittyä poikkeusajan vaihte-
levasta rajoitustoiminnasta, joka sektorille kohdistuneilta 
vaikutuksiltaan jatkui koko vuoden 2021 ajan.

On valitettavaa, että pandemia-ajan tukipolitiikassa ei va-
rauduttu paremmin siihen, että poikkeusajasta normaaliin 
toimintaan palaava ammattitoiminta olisi tarvinnut toimin-
nan uudelleen käynnistämiseen tukea, ja että tällaisen tuen 
allokoiminen tarkoitukseen olisi ollut järkevä investointi, 
koska esittävän taiteen sektorin koko työmarkkina positii-
visine kerrannaisvaikutuksineen olisi toiminnan jatkuvuutta 
turvaavien elvytystukien kautta palannut nyt toteutunutta 
nopeammin normaaliin toimintaan.

Myös koko kulttuurisektorin julkinen rahoitusrakenne oli 
vuonna 2021 voimakkaassa muutosvaiheessa, kun Veik-
kauksen pitkäaikainen vaikutus usein posiitivisen tuloske-
hityksen kautta, ja ainakin budjettileikkausten vaikutuksia 
pehmentämässä nyt katoaa, ja kulttuuribudjetin tulevaa 
kehitystä joudutaan arvioimaan uudelta pohjalta. Syksyllä 
2021 tämä tarkoitti säätiön rahoituksen kannalta kahden 
hyvin keskeisen rahoituslähteen, niin yksityisen kopioinnin 
hyvitysmaksujen kuin valtion suorien tukien potentiaalista 
leikkaamista aiemmalta tasoltaan. Molemmista leikkaus-
ehdotuksista kuitenkin luovuttiin, ja hyvä näin.

Säätiön tukitoiminnan rahoitustaso säilyi siis ennallaan, 
joskin tukitoiminnan vaikuttavuutta lisääviä keinojakin on 
nuoressa säätiössä luonnollisesti pyritty selvittämään. 
Sekä tukitoiminnan laajuuden ja vaikuttavuuden tasoa 
poikkeusaikoinakin paremmin turvaavan pääoman kerää-
mistä, että toivottavasti tulevaisuudessa myös nykyistä 
laajemman sijoitustoiminnan tuotoista jaettavien uusien 
tukivarojen mahdollisuuksia on pohdittu nykyistä täyden-
täväksi osaksi säätiön rahoitusrakennetta. Toivottavasti 
nämä hyvät keskustelut johtavat uusiin avauksiin kulttuuri-
talouden rakenteessa tulevina vuosina.

Tommi Saarikivi, toimitusjohtaja
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Hallituksen  

toimintakertomus



 
Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 2012 
Musiikin edistämissäätiön (lyhenne MES). Säätiön peruspää-
omaksi perustajat lahjoittivat yhteensä 1.000.000,00 €. Säätiö 
merkittiin säätiörekisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista monimuo-
toista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, esittämistä, 
kustantamista ja tuottamista. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan 
jakamalla apurahoja ja avustuksia tai muutoin edistämällä ja tu-
kemalla taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilaisuuksia, musiikki-
tallenteiden tuottamista, musiikin kustannustoimintaa, vientiä, 
koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, harjoittamalla taiteili-
jaresidenssitoimintaa sekä vähäisessä määrin muulla vastaavalla 
tavalla. Säätiö voi toteuttaa tarkoitustaan itse tai muiden säätiön 
tarkoitusta tukevien yhteistyötahojen kanssa Suomessa tai ulko-
mailla. 

Säätiö toteutti tarkoitustaan yhdeksäntenä toimintavuotenaan 
myöntämällä avustusta eri tukialueille yhteensä 3.138.253,00 
euroa. Tukia jaettiin siis lähes sama määrä kuin edellisenä toi-
mintavuotena (vuoden 2020 kokonaissumma oli 3.241.969 €). 
Pandemiavuosien 2020 ja 2021 tukisummat ovat olleet ns nor-
maalivuosia korkeammalla tasolla maailmanlaajuisen koronapan-
demian aiheuttamien ongelmien johdosta erityisesti musiikin eri 
toimialueille ja tapahtumatuotannolle. Alan ongelmia säätiö kykeni 
auttamaan myös toimintavuonna 2021 säätiön budjetin ulkopuo-
lisella tuella: Säätiön omat taustayhteisöt mahdollistivat erillis-
työskentelytuen 300.000 euron ylimääräisellä tuella. Näin MES:n 
työskentelytuen kokonaismäärä oli 1.060.200,00 euroa. 
     
Myönnettyjen avustusten kokonaissumma jakautui eri tehtävä-
alueille seuraavasti:

Äänitetuotanto     307.433,00 €         
Elävä musiikki OKM/VAKA     426.140,00 € 
Elävä musiikki     382.300,00 €
Elävä musiikki OKM/Musiikki Suomi LIVE     150.000,00 €

Musiikin edistämissäätiön (MES)
hallituksen toimintakertomus 1.1. — 31.12.2021

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 691 kpl. Pää-
asiassa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pituisia. 
Suurin osa koski kevyen musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 26 koulutustapahtu-
maan, joista 7 oli vakavan ja 19 kevyen musiikin hanketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 103 nuottijulkaisulle.

Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin kuulumattomia 
päätöksiä tehtiin kaksi.

S Ä ÄT I Ö N  H A L L I N TO

Toimisto. Säätiön toimitusjohtajana toiminut Hannu Saha jäi eläk-
keelle 1.6.2021 alkaen. Uudeksi toimitusjohtajaksi valittu Tommi 
Saarikivi aloitti tehtävässään 1.8.2021. Säätiön toimistohenkilö-
kuntaan kuuluivat lisäksi hallintokoordinaattori Ulla Haukatsalo ja 
kirjanpitäjä Jaana Ainasoja sekä sivutoimisena residenssirahas-
ton asiamiehenä Hannu Marttila. 

Sääntöjen mukaan toimitusjohtaja johtaa ja kehittää säätiön toi-
mintaa, toimeenpanee hallituksen päätökset, ottaa ja erottaa 
säätiön toimihenkilöt sekä toimii säätiön muun henkilöstön esi-
miehenä ja vastaa säätiön käytännön toimintojen järjestelystä. 

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan puheen-
johtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan valitsevat 
Gramex ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on nimennyt nel-
jä jäsentä varahenkilöineen ja Teosto neljä jäsentä varahenkilöi-
neen. Lisäksi Gramex ja Teosto ovat valinneet kumpikin yhden va-
rapuheenjohtajan valitsemistaan hallituksen jäsenistä.

Hallituksen toimikausi on alkanut 24.5.2021 pidetyssä vuosikoko-
uksessa ja kestää keväällä 2023 pidettävään vuosikokoukseen 
saakka. Hallitus piti kertomusvuonna yhteensä 7 kokousta. Osal-
listumiskerrat kokouksiin on merkitty kunkin jäsenen nimen pe-
rään.

Elävä musiikki MSL     150.000,00 €
Kuoromatkat OKM      61.300,00 €
Audiovisuaalinen musiikkituotanto    205.830,00 €
Markkinointi- ja vienti    158.050,00 €          
Työskentely                     1.060.200,00 €          
Koulutustoiminta      40.000,00 €  
Koulutustoiminta OKM Musiikkileirit ja 
mestarikurssit 125.000,00 €  
Julkaisutoiminta        60.000,00 €
Muut avustukset      12.000,00 €     
YHTEENSÄ                         3.138.253,00 €

Hakemuksia Musiikin edistämissäätiölle tehtiin 5.042 kpl, joista 
myönteisen päätöksen sai 1.675 hakemusta (33 %). 

Äänitetuotantotuki. Äänitetukea (74.100 euroa) myönnettiin 112 
uudelle kotimaiselle äänitteelle, joista 83 kpl oli kevyen musiikin 
levyjä, 29 kpl vakavan. Tuesta noin 59 % meni kevyelle musiikille. 
Vakavan musiikin osuus oli 41 %. 

Artistiuratuen (233 333 euroa) myönteisiä päätöksiä tehtiin 27, 
jonka osuus koko äänitetuotantotuesta oli noin 79 %. Tuki sisälsi 
kaikkiaan 539 kpl kevyen musiikin tuotantoa.

Elävän musiikin tuki. Elävän musiikin tukea myönnettiin 464 erilai-
selle hankkeelle. Näistä noin 92 % kohdentui kotimaan ja 8 % ul-
komaan hankkeisiin. Kevyen musiikin osuus tuesta oli noin 79 %, 
vakavan 21 %.

Kuoromatkatuki. Kuorojen ulkomaanmatkatukea myönnettiin 10 
erilaiselle hankkeelle.

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea myönnettiin 
174 musiikkivideolle ja 14 musiikkidokumentille/musiikkiohjelmalle. 

Muita audiovisuaalisen alan tuotantoja koskevia päätöksiä tehtiin 
14 kpl. Tuetut tuotannot koskivat pääasiassa kevyttä musiikkia.

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea myönnettiin 
40 erilaiselle musiikkialan markkinointi- ja vientihankkeelle, jotka 
pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

S Ä ÄT I Ö N  TA R K O I T U S  JA  S E N  
TOT E U T TA M I N E N
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Maksetut palkat ja palkkiot. Hallituksen jäsenille maksettiin ti-
livuoden aikana palkkioita yhteensä 14.450,00 €. Tukitoiminnan 
palkkoja/palkkioita sekä toimikuntien jäsenten kokouspalkkioita 
maksettiin yhteensä 45.323,72 €. Johtajalle ja asiamiehelle mak-
setut ennakonpidätyksen alaiset palkat olivat yhteensä 92.111,91 €. 

Tilintarkastaja. Säätiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö 
Deloitte Oy. Tilintarkastuksesta on maksettu laskun mukaisesti 
8.680,00 €.   
 
Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asiantuntija-
toimikuntansa, joiden tehtävänä on valmistella hakemukset ja teh-
dä niihin päätösesitykset hallitukselle vahvistettavaksi.

Pekka Lehti on toiminut esittelijänä elävän musiikin toimikunnassa 
VAKA-tuen osalta sekä esittelijänä työskentelytuen toimikunnas-
sa. AV-tuen toimikunnassa esittelijänä on toiminut Jukka Takalo. 
Ulla Haukatsalo on toiminut äänitetuen toimikuntien, elävän musii-
kin tuen sekä markkinointi- ja vientituen toimikuntien esittelijänä. 
Koulutustuen, julkaisutuen ja kuoromatkatuen toimikuntien esitte-
lijänä on toiminut 31.5.2021 saakka Hannu Saha ja  1.8.2021 alkaen 
Tommi Saarikivi.

Lähipiiritoimet. 1.12.2015 voimaan tulleen uuden säätiölain mu-
kaan toimintakertomuksessa annetaan tiedot säätiön lähipiirille 
antamista avustuksista. Säätiön hallitus on hyväksynyt säätiölle 
lähipiiriohjeen. 

Lähipiiriohjeen mukaan säätiön lähipiiriin kuuluvat ainakin:

1. säätiön perustajina Teosto ja Gramex,
2. perustajien määräysvallassa olevina yhteisöinä ainakin Gra-

mexin omistuksessa oleva kiinteistöyhtiö sekä Gramexin ja Te-
oston omistuksessa oleva GT Musiikkiluvat Oy,

3. säätiön sekä edellä mainittujen yhteisöjen hallituksen jäsenet 
ja varajäsenet, toimitusjohtajat ja sekä tilintarkastajat. Toimi-
tusjohtajalla tarkoitetaan osakeyhtiölaissa ( ja säätiölaissa) 
säädettyä toimitusjohtajatoimielintä, ei yhdistyksen toimitus-
johtajaa.

4. säätiön toimitusjohtaja ja asiamies.
5. edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet (aviopuoliso ja 

avopuoliso, oma ja puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläi-
set sekä oma ja puolison vanhempi, isovanhempi ja tämän van-
hempi).

6. edellä mainittujen henkilöiden muut lähisukulaiset (edellä mai-
nittujen ihmisten sisarukset ja sisar- ja velipuolet ja näiden 
aviopuolisot ja avopuolisot sekä tässä kohdassa tarkoitetun 
lapset ja lasten jälkeläiset, vanhemmat ja isovanhemmat).

7. edellä mainittujen henkilöiden taikka yhdessä toimivien henki-
löiden määräysvallassa olevat yhteisöt ja säätiöt.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan säätiön johtoon kuuluvan on jää-
vättävä itsensä päätöksenteosta, jos päätös koskee apurahan 
tai muun vastikkeettoman edun myöntämistä johtoon kuuluvan 
laajaan lähipiiriin kuuluvalle. 

Esteellisyys säätiössä koskee hallituksen jäsentä, toimikunnan 
jäsentä, toimihenkilöä sekä luottamushenkilöä.

Säätiön lähipiiriohjeen mukaan esteellinen on, jos

1. henkilö tai hänen läheisensä on asianosainen
2. henkilö tai hänen läheisensä avustaa tai edustaa asianosaista 

tai sitä, jolle ratkaisusta on hyötyä tai haittaa
3. henkilölle tai hänen läheiselleen on ratkaisusta erityistä hyö-

tyä tai vahinkoa
4. henkilöllä tai hänen läheisellään on palvelus- tai toimeksianto-

suhde asianosaiseen tai hyödyn saajaan/vahingon kärsijään.
5. henkilö tai hänen läheisensä on hallituksen, hallintoneuvoston 

tms. toimielimen jäsen tai toimitusjohtaja tai vastaavassa ase-
massa yhteisössä, säätiössä tai yhtiössä, joka on asianosai-
nen tai jolle on ratkaisusta hyötyä tai haittaa

6. luottamus henkilön puolueettomuuteen muusta erityisestä 
syystä vaarantuu

7. jokin olosuhde synnyttää asian käsittelyn kannalta ulkopuoli-
selle oikeutetun epäilyksen päättäjän puolueettomuudesta

Läheinen hallituksen ja toimikunnan jäsenelle tai toimihenkilölle on

• vanhemmat
• isovanhemmat
• puoliso
• sisarukset puolisoineen
• lapset puolisoineen
• lapsenlapset puolisoineen
• muut sukulaiset kuten täti ja setä puolisoineen, sisarusten lap-

set ja virkamiehen entinen puoliso sekä puolison lapset, lap-
senlapset, vanhemmat ja isovanhemmat sekä puolison sisa-
rusten lapset sekä

• erityisen läheinen henkilö puolisoineen; erityisen läheinen hen-
kilö voi olla esimerkiksi seurustelukumppani, kihlattu, hyvä ys-
tävä, työtoveri, esimies tai vastaava

Puolisolla edellä tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomai-
sissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henki-
löitä.

Säätiölle tehtiin vuonna 2020 hakemuksia yhteensä 5.784 kpl 
kappaletta ja myönteisiä päätöksiä tästä oli 1.979 kappaletta.  
Koska säätiön apurahapäätöksiä on monilukuinen joukko, yksit-
täiset apurahat ovat taloudelliselta merkitykseltään vähäisiä ja 
lähipiiriin kuuluville myönnetyt apurahat on myönnetty samoilla 
kriteereillä kuin muutkin apurahat, esitetään nämä tiedot toimin-
takertomuksessa yhdisteltyinä. 

Hallituksen tekemän selvityksen mukaan vuonna 2021 on avus-
tuksia myönnetty säätiön lähipiiriin kuuluville yhteensä 84 kap-
paletta yhteissummaltaan 216.455,00 euroa. Lähipiiriin kuuluvil-
le annetut avustukset ovat luonteeltaan esimerkiksi levy-yhtiöille 
myönnettyjä avustuksia, joissa tapauksissa hallituksen jäsenenä 
oleva levy-yhtiön johtavassa asemassa oleva henkilö on jäävän-
nyt itsensä säätiön oman lähipiiriohjeen nojalla päätöksenteos-
ta ja nämä päätökset sisältyvät edellä esitettyihin lukuihin lähi-
piirille annetuista avustuksista. Joissakin harvoissa tapauksissa 
avustuksen saajana on hallituksen jäsenen Säätiölain 1 luvun 8 §:n 
5-kohdassa tarkoitettu perheenjäsen. Kaikki apurahapäätökset 
julkaistaan päätöskohtaisesti säätiön kotisivuilla sekä säätiön 
vuosikertomuksessa.

Säätiö on maksanut 60,60 € palkkioita säätiön hallituksen jäse-
nen toiminimelle säätiön pyynnöstä suoritetuista asiantuntijateh-
tävistä. Lisäksi säätiö on maksanut 14.818,00 € palkkioita säätiön 
hallituksen jäsenen osakeyhtiölle säätiön pyynnöstä suoritetuista 
asiantuntijatehtävistä.

Säätiön hallituksen kokoonpano oli seuraava 24.5.2021 saakka:

Puheenjohtaja  Nasima Razmyar (4)
  Varajäsenet
Varapuheenjohtajat:  Kimmo Hakola (4) Antti Auvinen (-)
 Pekka Lehti (3) Ahti Vänttinen (1)

Varsinaiset jäsenet:  Hannu Marttila (4)  Ritva Kaukola (-) 
  Jari Muikku (4)  Tom Frisk (-) 
 Markus Nordenstreng (-)  Aku Toivonen (4) 
 Tom Pannula (4)  Mark Fry (-) 
 Risto Salminen (4) Martti Kivistö (-) 
 Kimmo Valtanen (4) Joose Berglund (-) 

Säätiön hallituksen kokoonpano oli seuraava 24.5.2021 alkaen:

Puheenjohtaja Nasima Razmyar (3)
  Varajäsenet
Varapuheenjohtajat: Olli Virtaperko (3) Vappu Verronen (-)
 Ahti Vänttinen (3) Ritva Kaukola (-)

Varsinaiset jäsenet:  Pekka Lehti (3) Hannu Marttila (-) 
 Jari Muikku (3)  Tom Frisk (-) 
 Tom Pannula (2) Niklas Nordström (-) 
 Maija Ruuskanen (2) Aku Toivonen (-) 
 Risto Salminen (3) Martti Kivistö (-) 
 Kimmo Valtanen (1) Joose Berglund (2) 
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Säätiö ei ole tehnyt lähipiiriin kuuluvien kanssa muita taloudellisia 
toimia eikä antanut lähipiiriin kuuluville rahalainoja tai vastuusi-
toumuksia eikä muita kokonaan tai osittain vastikkeettomia etuja.

Säätiön lähipiiriin kuuluvilta tahoilta saamat avustukset/lahjoituk-
set sekä hallituksen, johdon ja tilintarkastajan palkkiot on todettu 
kertomuksessa erikseen.  

S Ä ÄT I Ö N  TA LO U S

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä 1.000.000,00 €, 
johon Gramex ja Teosto ovat lahjoittaneet kumpikin 500.000,00 €.

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön yhdeksäs. Säätiön tuotot koos-
tuivat saaduista valtion avustuksista, saaduista muista avus-
tuksista ja tukimaksuista, saaduista lahjoituksista sekä kerä-
ystuotoista, jotka olivat yhteensä 3.609.713,00 €. Varsinaisen 
toiminnan osuus oli 3.549.713,00 € ja sidottujen rahastojen osuus 
oli 60.000,00 €.

OKM myönsi säätiölle valtion erityisavustuksia yhteensä 
795.000,00 € vuodelle 2021 seuraaviin käyttötarkoituksiin:

• 510.000,00 € vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan 
(VAKA) sekä Musiikki Suomi LIVE -hankkeeseen siten, että jäl-
kimmäiseen tarkoitukseen osoitetaan vähintään 80.000,00 €;

• 90.000,00 € kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen; ja
• 125.000,00 € jaettavaksi avustuksina musiikkileireihin ja mes-

tarikursseihin.
• enintään 70.000,00 € hallintokuluihin

Säätiö sai lahjoituksia yhteensä 2.625.000,00 €, josta varsinai-
sen toiminnan osuus oli 2.565.000,00 € ja sidottujen rahastojen 
osuus oli 60.000,00 €. Saadut lahjoitukset olivat:

• Musiikkituotannon tuki- ja edistämissäätiöltä 330.000,00 €:n 
lahjoitus, 

• Esittävän säveltaiteen edistämissäätiöltä (ESES) 880.000,00 
€:n lahjoitus

• säätiön lähipiiriin kuuluvalta Teostolta 1.265.000,00 €:n ja 
150.000,00 €:n lahjoitukset 

Säätiön varsinaisen toiminnan kulut ovat pääosin myönnettyjä 
avustuksia. Myönnettyjen avustusten määrä oli 3.138.253,00 €. 
Varsinaisen toiminnan muut kulut olivat 547.517,43 €. Tilikauden 
tulos oli 108.211,14 €.

Sidottujen rahastojen (Residenssirahasto ja Soitinpankki) tuotot, 
pääoman käyttö sekä rahastojen varat ja velat on eritelty liitetie-
doissa.

S I J O I T U K S E T

Säätiön saamat rahavarat ovat säädepääomaa lukuun ottamatta 
tarkoitettu apurahojen maksamiseen saman vuoden aikana. Näin 
ollen ne tulee olla sijoitettuna suunnitelmallisella tavalla ja myös 
pääoman säilyvyys huomioon ottaen. Säätiön juoksevaan toimin-
taan tarvittavat rahavarat on sijoitettu hallituksen päätöksen 
mukaisesti pankkitileille ja lyhyen koron rahastoihin. Hallituksen 
päätöksellä alkuvuonna 2018 on tehty pidempiaikainen yhden mil-
joonan suuruinen sijoitus eQ-pankin Mandaatti-rahastoon, jonka 
kehitystä hallitus seuraa.

Rahastojen käyvät arvot ilmenevät liitetiedoista. 

Muilta osin säätiön talouden tila selviää oheisesta tuloslaskel-
masta ja taseesta.

R E S I D E N S S I R A H A S TO N  TO I M I N TA

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saatua Vikan-huvilakiinteis-
töä kunnostetaan, ylläpidetään ja hallinnoidaan säätiöön peruste-
tun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Residenssirahas-
tolla on johtokunta, jonka puheenjohtaja Ahti Vänttinen ja sihteeri 
Hannu Marttila ovat toimineet säätiön ja sen residenssirahaston 
puolesta kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asioissa. Johtokuntaan 
kuuluivat vuoden aikana lisäksi Pekka Lehti, Matti Lappalainen, 
Nasima Razmyar ja Vappu Verronen.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttamisesta, kiinteistön ti-
lakapasiteetin jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kattamisesta 
on sovittu residenssirahaston, Suomen Muusikkojen liitto ry:n ja 
Teoston kesken. Vuokrauksesta on sopimus säätiön ja Suomen 
Muusikkojen liiton kesken. Sopimuksen mukaan liitto tilittää sääti-
ölle vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla ku-
luilla vähennettynä. Huolimatta vallinneesta koronapandemiasta 
huvilan vuokrausaste oli vuoden aikana erinomaisen hyvä.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on lahjoitukse-
na saatu Lontoossa sijaitseva muusikkoresidenssinä toimiva huo-
neisto, joka on sopimuksella annettu Suomen Muusikkojen liitolle 
operoitavaksi. Muusikkojen liitto vuokraa huoneistoa muusikoille 
työskentelytarkoituksiin. Sopimuksen mukaan liitto tilittää sää-
tiölle vuokrauksesta saadut tulot vuokrauksesta aiheutuneilla 

kuluilla vähennettynä. Koronapandemiasta johtuvien matkustus-
rajoitusten vuoksi Lontoon residenssi ei ollut muutamia viikkoja 
loppuvuodesta lukuun ottamatta vuokrauskäytössä. Näin ollen 
tilitettävää vuokraa ei tilivuonna kertynyt.
 
Koska säätiö on ulkoistanut kokonaan residenssien vuokrauksen 
eikä säätiö itse vuokraa tiloja, ei säätiön hallitus pysty ottamaan 
kantaa kolmannen osapuolen harjoittaman vuokraustoiminnan 
mahdollisiin lähipiiriseikkoihin. 
 
Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilmenee 
eriteltynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

S O I T I N PA N K K I

Hallitus perusti joulukuussa 2015 säätiöön Soitinpankin, jonka 
tarkoituksena on hankkia tai vastaanottaa, ylläpitää sekä lainata 
ja vuokrata käyttökorvausta vastaan ammattikäyttöön arvosoit-
timia sekä muuta musiikkituotannossa käytettävää laitteistoa. 
Soitinpankin johtokunnan puheenjohtajana toimii Jussi Jaakon-
aho ja jäseninä Markus Nordenstreng, Teemu Viinikainen ja Ahti 
Vänttinen. Lisäksi johtokunnan jäsenenä ja sihteerinä on toiminut 
31.5.2021 asti toimitusjohtaja Hannu Saha ja 1.8.2021 alkaen toi-
mitusjohtaja Tommi Saarikivi. Soitinpankin markkinoinnista vasta-
si toimintavuonna palkallisena työharjoitteluna Ella Jaakkola. 

Soitinten säilytyksestä ja huollosta on vastannut edelleen Kita-
rapaja Oy. Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista 
ilmenevät eriteltyinä Soitinpankin tuotot, kulut, varat ja velat.

V U O S I  2 0 2 2

Alkanut vuosi sujunee edelleen varsin samanlaisissa, pandemian 
aiheuttaman poikkeusajan merkeissä kuin tässä raportoitu tili-
vuosi. Koronapandemian vaikutukset ulottuvat edelleen ainakin 
koko kevätkauden 2022 ajalle.

Opetus- ja kulttuuriministeriön tukivarojen osuus on toiminta-
vuonna 2022 ennallaan, mutta on huomionarvoista, että vuonna 
2021 tukivarojen kehitykseen kohdistui leikkausuhka niin hyvitys-
maksuvarojen kuin ministeriön tukivarojen osalta. Veikkausvoit-
tovarojen osalta keväällä 2022 tehtävä kokonaisratkaisu toivot-
tavasti vakauttaa myös säätiölle eri kanavien kautta tuloutuvaa 
tukirahoitusta. Säätiön budjetin rahoitus on varmistunut myös 
muilta nykyisiltä rahoittajilta saaduilla päätöksillä. Tukitoiminnan 
tehtäväalueet ovat entiset. Tukitoiminnan asiantuntijatoimikun-
tien kaksivuotiskausi 2021-2022 päättyy toimintavuoden lopussa.
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ÄÄNITETUOTANTO/KEVYT (4)

Puheenjohtaja  Kari (Gabi) Hakanen

Jäsenet  Joose Berglund
 Jiri Kuronen
 Jonnaemilia Kärkkäinen (varapj.)
 Jaakko Lukkarinen
 Jonas Olsson
 Riku Pääkkönen
 Nelli Petro
 Juho Viljanen

Varajäsenet  Timo Kuoppamäki
 Martin Linnankoski 
 Milla Viljamaa
 

ÄÄNITETUOTANTO/VAKAVA (4) 

Puheenjohtaja  Riikka Talvitie

Jäsenet  Jarkko Hartikainen
 Ritva Kaukola
 Lauri Toivio (varapj.)
 Heikki Valsta
 Markku Veijonsuo
 
Varajäsenet  Sami Klemola
 Eriikka Maalismaa

KOULUTUSTOIMINTA (2)

Puheenjohtaja  Minna Leinonen

Jäsenet  Elina Hjelt
 Raila Kulokari
 Niiko Tamanen (varapj.)

MARKKINOINTI- JA VIENTI (4) 

Puheenjohtaja  Riku Salomaa

Jäsenet  Anna Dantchev
 Tapio Korjus
 Lauri Porra
 Riku Pääkkönen
 Henna Salmela
 Tiina Vihtkari (varapj.)
 
Varajäsenet  Samuli Laiho
 Jyrki Linnankivi

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO (4) 

Puheenjohtaja  Finn Andersson

Jäsenet  Kari Hynninen
 Eeva Koivusalo (varapj.) 
 Tommi Kärkkäinen
 Jannika Nyqvist
 Katja Vauhkonen
 Tommi E. Virtanen
 
Varajäsenet  Tiina Laitinen

TOIMIKUNNAT (suluissa kokousten määrä)

ELÄVÄ MUSIIKKI (4)

Puheenjohtaja  Patrik Stenström

Jäsenet  Jenni Karjalainen
 Jaakko Kämäräinen
 Minna Pensola
 Maija Ruuskanen
 Marko Salo
 Max Savikangas
 Katariina Uusitupa (varapj.)

Varajäsenet  Jussi Chydenius
 Jouni Hirvelä
 Niko Kangas

KUOROMATKAT (2)

Puheenjohtaja  Reijo Kekkonen

Jäsenet  Saara Aittakumpu (varapj.)
 Anna Huuskonen
 Maija Ijäs
 Uljas Pulkkis
 Jutta Seppinen
 Eeppi Ursin

Varajäsenet  Marjukka Riihimäki

JULKAISUTOIMINTA (2)

Puheenjohtaja  Ari Nieminen

Jäsenet  Sebastian Fagerlund
 Jarkko Kiiski
 Marja Kortelainen (varapj.)

TYÖSKENTELY (4)

Puheenjohtaja  Jukka Eskola

Jäsenet  Markus Fagerudd
 Lotta Jääskelä
 Veli Kujala
 Pauliina Lerche (varapj.)
 Eva Louhivuori
 Maria Rantanen

Varajäsenet  Jussi Jaakonaho
 Jennah Vainio 
 (Fagerudd ja Kujala)
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  31.12.2021  31.12.2020

Vastaavaa
    

PYSYVÄT VASTAAVAT    

Aineettomat hyödykkeet     

 Muut aineettomat hyödykkeet  5 806,95  13 178,13

Aineelliset hyödykkeet    

 Koneet ja kalusto  6 624,62  5 875,27

Sijoitukset    

 Muut osakkeet ja osuudet  3 204 681,79  3 005 400,51     

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT    

 Muut aineettomat hyödykkeet 38 469,34  22 839,37 

 Maa- ja vesialueet 524 545,55  524 545,55 

 Rakennukset ja rakennelmat 1 142 908,55  1 157 035,84 

 Koneet ja kalusto 263 638,27  271 103,58 

 Muut osakkeet 200,00  200,00 

 Kiinteistöosakkeet 1 317 335,10  1 317 335,10 

 Rahat ja pankkisaamiset 49 132,33 3 336 229,14 100 476,77 3 393 536,21

VAIHTUVAT VASTAAVAT     

Saamiset     

 Siirtosaamiset 18 586,15 18 586,15 28 247,75 28 247,75

Rahat ja pankkisaamiset  237 826,43  256 829,52

Vastaavaa yhteensä  6 809 755,08  6 703 067,39

Vastattavaa     

OMA PÄÄOMA    

Peruspääoma  1 000 000,00  1 000 000,00

Sidotut rahastot     

 Omakatteiset rahastot 3 347 919,95  3 184 223,92 

 Muut sidotut rahastot 0,00 3 347 919,95 223 483,04 3 407 706,96

Edellisten tilikausien ylijäämä   701 842,79  620 938,49

Tilikauden ylijäämä  108 211,14  80 904,30

Oma pääoma yhteensä  5 157 973,88  5 109 549,75

VIERAS PÄÄOMA     

Lyhytaikainen    

 Ostovelat 11 491,78  14 427,19 

 Maksamattomat apurahat 1 430 139,85  1 456 548,84 

 Muut velat 10 289,57  11 834,23 

 Siirtovelat 199 860,00 1 651 781,20 110 707,38 1 593 517,64

Vastattavaa yhteensä  6 809 755,08  6 703 067,39

 
VA R S I N A I N E N  T O I M I N TA
Tukitoiminta 

 Tuotot 

  Saadut valtion 

  avustukset 832 440,00

  Saadut avustukset 150 000,00

 Tuotot yhteensä 982 440,00

 Kulut 

  Henkilöstökulut -45 323,72

  Poistot -7 371,18

  Muut kulut -47 232,01

  Myönnetyt apurahat ja 

  avustukset -3 138 253,00

  Peruuntuneet apurahat 229 136,80

 Kulut yhteensä -3 009 043,11

Tukitoiminta yhteensä -2 026 603,11

 

Residenssitoiminta 

 Tuotot 

  Vuokratuotot 63 276,00

 Tuotot yhteensä 63 276,00

 Kulut 

  Henkilöstökulut -7 200,00

  Poistot -75 385,90

  Muut kulut -90 676,58

 Kulut yhteensä -173 262,48

Residenssitoiminta 

yhteensä -109 986,48

 

Soitinpankki 
 Tuotot 

  Muut tuotot 6 507,50

 Tuotot yhteensä 6 507,50

 Kulut 

  Henkilöstökulut -1 440,00

  Muut kulut -14 868,03

  Myönnetyt apurahat ja 

  avustukset 0,00

 Kulut yhteensä -16 308,03

Soitinpankki yhteensä -9 800,53

LUSES-varat 

 Kulut 

  Muut kulut 0,00

 Kulut yhteensä 0,00

LUSES-varat yhteensä 0,00

 

 

TASETULOSLASKELMA

Yleishallinto  
 Tuotot 

  Muut tuotot 10 606,15

 Tuotot yhteensä 10 606,15

 Kulut 

  Henkilöstökulut -247 073,97

  Poistot -2 208,21

  Muut kulut -198 308,34

 Kulut yhteensä -447 590,52

Yleishallinto yhteensä -436 984,37

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -2 583 374,49

VARAINHANKINTA 

 

 Tuotot 

  Saadut lahjoitukset 2 625 000,00

  Keräystuotot 2 273,00

 Tuotot yhteensä 2 627 273,00

 Kulut 

  Muut kulut -2 182,47

 Kulut yhteensä -2 182,47

 

Varainhankinta 

yhteensä 2 625 090,53

 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 41 716,04

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

 

 Tuotot 

  Korkotuotot 0,00

  Muut sijoitustuotot 9 849,88

 Tuotot yhteensä 9 849,88

 Kulut 

  Korkokulut 0,00

  Muut sijoituskulut -3 141,79

 Kulut yhteensä -3 141,79

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 

yhteensä 6 708,09

 

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 48 424,13

 

TILIKAUDEN TULOS 48 424,13

 

Siirrot rahastoihin 59 787,01

 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 108 211,14

 

527 930,00

301 324,62

829 254,62

-52 130,00

-8 562,82

-55 614,33

-3 241 969,00

143 779,50

-3 214 496,65

-2 385 242,03

57 070,00

57 070,00

-6 000,00

-73 677,51

-75 009,34

-154 686,85

-97 616,85

5 229,25

5 229,25

-1 720,00

-17 392,87

0,00

-19 112,87

-13 883,62

-151 426,27

-151 426,27

-151 426,27

9 603,00

9 603,00

-238 331,37

-1 958,42

-121 588,02

-361 877,81

-352 274,81

-3 000 443,58

2 844 500,00

44 147,01

2 888 647,01

-13 683,92

-13 683,92

2 874 963,09

-125 480,49

1,32

3 660,74

3 662,06

0,00

-204,01

-204,01

3 458,05

-122 022,44

-122 022,44

202 926,74

80 904,30

1.1. - 31.12.2021 1.1 . - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2021 1.1 . - 31.12.2020
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Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston pien- ja mikroyrityksiä koskevien säännösten mukaisesti. Valtioneu-

voston asetus pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 1753/2015. 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankinta-

menoon. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoi-

na ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina. 

     

Sijoitusomaisuuden arvostaminen. Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankin-

tamenon suuruisina tai, jos niiden todennäköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä. 

 

Rahastot. Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella 

tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen suh-

teen.  

     

Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään muis-

ta varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin ra-

hastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylimäämä/ali-

jäämä -riviä. 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

TUKITOIMINTA JA HALLINTO
SAADUT AVUSTUKSET/TUKIMAKSUT, MYÖNNETYT APURAHAT JA TUET SEKÄ VARAINHANKINTA 

Saadut avustukset ja tukimaksut 2021 2020

Tukitoiminta  OKM VAKA 426 140,00 350 000,00

Tukitoiminta  OKM MSL / OKM JEFL 150 000,00 65 000,00

Tukitoiminta  OKM kuoromatkat 61 300,00 62 930,00

Tukitoiminta  OKM Musiikkileirit ja mestarikurssit 125 000,00 0,00

Tukitoiminta ja hallinto OKM muut 70 000,00 50 000,00

Tukitoiminta ja hallinto Muut saadut avustukset/tuet 150 000,00 301 324,62

Varsinainen toiminta yhteensä 982 440,00 829 254,62

Myönnetyt apurahat  2021 2020

Tukitoiminta  Äänitetuotantotuki 307 433,00 357 033,00

Tukitoiminta  Elävän musiikin tuki 532 300,00 518 100,00

Tukitoiminta  OKM VAKA 426 140,00 367 800,00

Tukitoiminta  OKM MSL /OKM JEFL 150 000,00 65 000,00

Tukitoiminta  Koulutustoimintatuki 40 000,00 26 300,00

Tukitoiminta  OKM Musiikkileirit ja mestarikurssit 125 000,00 0,00

Tukitoiminta  Julkaisutuki 60 000,00 66 700,00

Tukitoiminta  OKM Kuoromatkatuki 61 300,00 62 930,00

Tukitoiminta  AV-toimintatuki 205 830,00 222 950,00

Tukitoiminta  Markkinointi- ja vientituki 158 050,00 119 525,00

Tukitoiminta  Työskentelytuki 1 060 200,00 1 434 131,00

Tukitoiminta  Muut avustukset 12 000,00 1 500,00

   3 138 253,00 3 241 969,00

  

Peruuntuneet päätökset   229 136,80 143 779,50

Peruuntuneet OKM:n edelleen jaettavien varojen päätökset  171 543,00 59 320,00

Peruuntuneet päätökset yhteensä 400 679,80 203 099,50

     

Vuoden 2020 OKM:n VAKA-päätöksiä peruuntui 121.743,00 euro. Summa jaettiin uudelleen tilikauden 

aikana. Vuoden 2020 OKM:n kuoromatkatuen päätöksiä peruuntui 49.800,00 euroa. Summa on siirret-

ty siirtovelkaan käytettäväksi vuoden 2022 aikana.

Varainhankinta, saadut lahjoitukset ja keräystuotot  2021 2020

Tukitoiminta ja hallinto  Saadut lahjoitukset  2 565 000,00 2 784 500,00

Tukitoiminta ja hallinto  Keräystuotot  2 273,00 44 147,01

Saadut lahjoitukset ja keräystuotot yhteensä   2 567 273,00 2 828 647,01

OMAKATTEISET JA SIDOTUT RAHASTOT
SAADUT AVUSTUKSET/TUKIMAKSUT, MYÖNNETYT APURAHAT JA TUET SEKÄ VARAINHANKINTA
 

Myönnetyt avustukset ja apurahat   2021 2020

Luses-rahasto Myönnetyt avustukset/tuet 0,00 151 324,65

   0,00 151 324,65

      

Varainhankinta, saadut lahjoitukset   2021 2020

Residenssitoiminta Saadut lahjoitukset 50 000,00 50 000,00

Soitinpankki Saadut lahjoitukset 10 000,00 10 000,00

Saadut lahjoitukset yhteensä   60 000,00 60 000,00

      

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOAJAT      

Aineettomat oikeudet   Tasapoisto 5 vuotta  

Rakennukset ja rakennusten perusparannukset  4% menojäännöspoisto 

Koneet ja kalusto  25% menojäännöspoisto  

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset

Tukitoiminta ja hallinto 1.1.2021 Lisäykset Poistot 31.12.2021

Aineettomat hyödykkeet 13 178,13 0,00 -7 371,18 5 806,95

Koneet ja kalusto 5 875,27 2 957,56 -2 208,21 6 624,62

Tukitoiminta ja hallinto yhteensä  19 053,40 2 957,56 -9 579,39 12 431,57

     

Omakatteiset rahastot 1.1.2021 Lisäys/vähenn. Poistot 31.12.2021

Aineettomat oikeudet 22 839,37 29 053,87 -13 423,90 38 469,34

Maa- ja vesialueet 524 545,55 0,00 0,00 524 545,55

Rakennukset 1 157 035,84 33 493,90 -47 621,19 1 142 908,55

Koneet ja kalusto 48 887,71 8 475,50 -14 340,81 43 022,40

Kalusto, soittimet ja instrumentit 222 215,87 -1 600,00 0,00 220 615,87

Muut osakkeet 200,00 0,00 0,00 200,00

Kiinteistöosakkeet 1 317 335,10 0,00 0,00 1 317 335,10

Omakatteiset rahastot yhteensä  3 293 059,44 69 423,27 -75 385,90 3 287 096,81

      

Kaikki yhteensä 3 312 112,84 72 380,83 -84 965,29 3 299 528,38

Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja markkina-arvon 

erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai  se muutoin tiedetään.

Sijoitukset   31.12.2021 31.12.2020

Muut osakkeet ja osuudet

Rahastosijoitukset hankintameno yhteensä   3 207 339,23 3 005 400,51

Rahastosijoitukset kirjanpitoarvo yhteensä   3 204 681,79 3 005 400,51

Rahastosijoitukset markkina-arvo yhteensä   3 532 704,79 3 173 910,76

Realisoitumaton voitto/tappio   325 365,56 168 510,25
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Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2019   31.12.2021 31.12.2020 

 AV-tuotantotuki     0,00 1 500,00

 Elävän musiikin tuki     0,00 24 000,00

 Julkaisutuki     0,00 5 500,00

 Muut avustukset     0,00 8 000,00

 Markkinointi- ja vientituki    0,00 1 000,00

 Tutkimustuki     0,00 7 000,00

 Äänitetuotantotuki     16 096,05 25 533,34

      16 096,05 72 533,34

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2020  31.12.2021 31.12.2020 

 AV-tuotantotuki     23 400,00 102 850,00

 Elävän musiikin tuki VAKA     0,00 302 518,00

 Elävä musiikin tuki OKM JEFL    0,00 23 600,00

 Elävän musiikin tuki      16 800,00 298 770,00

 Julkaisutuki     11 600,00 24 750,00

 Kuoromatkatuki     0,00 51 800,00

 Koulutustuki     1 000,00 20 300,00

 Muut avustukset     0,00 1 004,00

 Markkinointi- ja vientituki    3 000,00 95 625,00

 Työskentelytuki     0,00 218 380,00

 Äänitetuotantotuki     34 870,00 208 982,50

      90 670,00 1 348 579,50

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2021  31.12.2021  

 AV-tuotantotuki     31 000,00 

 Elävän musiikin tuki OKM VAKA     259 940,00 

 Elävän musiikin tuki OKM:n osuus MSL    43 045,00 

 Elävän musiikin tuki MSL    43 045,00 

 Elävän musiikin tuki     200 714,80 

 Julkaisutuki     26 750,00 

 Kuoromatkatuki OKM    61 300,00 

 Koulutustuki     30 000,00 

 Koulutustuki OKM Musiikkileirit ja mestarikurssit  59 000,00 

 Muut avustukset     12 000,00 

 Markkinointi- ja vientituki    119 450,00 

 Työskentelytuki     388 550,00 

 Äänitetuotantotuki     41 579,00 

      1 316 373,80

Lyhytaikainen vieras pääoma      

Valtion avustukset vuodelta 2020      

 Kuoromatka peruuntuneet päätökset   käyttöaika 2022 49 800,00 

 Kuoromatka jakamattomat varat  käyttöaika 2022 28 200,00 78 000,00

      

Valtion avustukset vuodelta 2021      

 VAKA jakamattomat varat  käyttöaika 2022 50 453,00 

 MSL jakamattomat varat  käyttöaika 2022 10 000,00 

 Kuoromatka jakamattomat varat  käyttöaika 2022 28 700,00 89 153,00

 Valtion avustukset yhteensä    167 153,00

 

    

Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset   31.12.2021 31.12.2020

      

Peruspääoma     1 000 000,00 1 000 000,00

      

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot (erillinen erittely)      

     Omakatteinen rahasto Residenssirahasto 3 124 237,44 3 184 223,92

     Omakatteinen rahasto Soitinpankki 223 682,51 223 483,04

Sidotut rahastot yhteensä  3 347 919,95 3 407 706,96

     

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä  701 842,79 620 938,49

Tilikauden ylijäämä/alijäämä  108 211,14 80 904,30

  810 053,93 701 842,79

      

Oma pääoma yhteensä  5 157 973,88 5 109 549,75

      

Omakatteiset ja muut sidotut rahastot      

Sidottujen rahastojen tuotot ja 

pääoman käyttö tilikaudella   Residenssi Soitinpankki Yhteensä

Toiminnan tuotot   63 276,00 6 507,50 69 783,50

Poistot    -75 385,90 0,00 -75 385,90

Kulut   -97 876,58 -16 308,03 -114 184,61

Saadut lahjoitukset   50 000,00 10 000,00 60 000,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta  0,00 0,00 0,00

Siirto pääomaan (-)/pääomasta (+)  59 986,48 -199,47 59 787,01

   0,00 0,00 0,00

     

Sidottujen rahastojen varat ja velat  Residenssi Soitinpankki Yhteensä

Aineettomat hyödykkeet   38 469,34 0,00 38 469,34

Rakennukset   1 142 908,55 0,00 1 142 908,55

Maa- ja vesialueet   524 545,55 0,00 524 545,55

Koneet ja kalusto   43 022,40 0,00 43 022,40

Soittimet/instrumentit   0,00 220 615,87 220 615,87

Muut osakkeet ja osuudet  200,00 0,00 200,00

Kiinteistöosakkeet   1 317 335,10 0,00 1 317 335,10

Lyhytaikaiset saamiset   15 367,86 1 823,76 17 191,62

Pankkitalletukset   47 578,25 1 554,08 49 132,33

Yhteensä   3 129 427,05 223 993,71 3 353 420,76

     

Pääoma 1.1.2021   3 184 223,92 223 483,04 3 407 706,96

Pääoman lisäys tilikauden aikana  0,00 0,00 0,00

TP-siirto pääomaan (+) /pääomasta (-)  -59 986,48 199,47 -59 787,01

Lyhytaikainen vieras pääoma  5 189,61 311,20 5 500,81

Yhteensä   3 129 427,05 223 993,71 3 353 420,76

Lyhytaikainen vieras pääoma 

Maksamattomat apurahat

Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2018   31.12.2021 31.12.2020 

 AV-toiminta     7 000,00 22 500,00

 Äänitetuotantotuki     0,00 5 126,00

      7 000,00 27 626,00

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
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Helsingissä 15.3.2022       

                     

Nasima Razmyar  Olli Virtaperko   

Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen varapuheenjohtaja   

           

Ahti Vänttinen  Pekka Lehti   

Hallituksen varapuheenjohtaja Hallituksen varsinainen jäsen   

                    

Jari Muikku  Tom Pannula   

Hallituksen varsinainen jäsen Hallituksen varsinainen jäsen   

                     

Maija Ruuskanen  Risto Salminen   

Hallituksen varsinainen jäsen Hallituksen varsinainen jäsen   

                    

Kimmo Valtanen  Tommi Saarikivi   

Hallituksen varsinainen jäsen Toimitusjohtaja   

                     

       

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.       

       

Helsingissä Apr 27, 2022       

       

Deloitte Oy       

Tilintarkastusyhteisö       

                     

Ari Hakkola       

KHT       

       

Vuokravastuut toimitilasta   31.12.2021 31.12.2020

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat    5 700,00 5 454,00

 Myöhemmin maksettavat    0,00 0,00

 Yhteensä     5 700,00 5 454,00

Vuokravastuut leasingsopimuksista    31.12.2020 31.12.2019

 Seuraavalla tilikaudella maksettavat (sis.alv)    5 822,10 5 822,99

 Myöhemmin maksettavat (sis. alv)    0,00 5 822,99

 Yhteensä     5 822,10 11 645,98

Valtion tukien palautusvastuu      

Saatuihin OKM:n hyvitysvaroihin sekä OKM:n erityisavustuksiin liittyy sitoumuksia, ehtoja tai rajoi-

tuksia, jotka on otettava huomioon varojen käytössä:     

     

OKM/699/620/2019, 14.1.2020, erityisavustus, 1.1.2020-31.12.2021, 480.000,00 eur 

   Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2022      

OKM/699/620/2019  Käyttöajan pidennys 31.12.2022 asti kuoromatkatuen osalta 90.000 euroa. 

 Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2023     

     

OKM/3177/620/2020, 22.1.2021, erityisavustus, 1.1.2021-31.12.2022, 795.000,00 eur 

  Selvitys on annettava viimeistään 30.4.2023     

 

   

    2021 2020

Tilintarkastuspalkkio   8 680,00 7 043,20

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella      2021  2020    

 Toimistohenkilökunta      3  3

 

     

Henkilöstökulut       2021  2020       

 Palkat ja palkkiot       262 620,53  264 531,79

 Eläkekulut       33 306,19  29 123,16

 Muut henkilösivukulut      5 110,97  4 526,42

        301 037,69  298 181,37

TASEESEEN SISÄLTYMÄTTÖMÄT VASTUUSITOUMUKSET

LIITETIEDOT TARKASTAJAN PALKKIOISTA

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Tommi Saarikivi Musiikin 

edistämissäätiön johtoon

Musiikin edistämissäätiön toimitusjohtajana aloittaa elokuussa 
varatuomari, muusikko Tommi Saarikivi

”Tässä työssä on kyse kotimaisen musii-
kin laaja-alaisesta edistämisestä”, sanoo 
Musiikin edistämissäätiön seuraavak-
si toimitusjohtajaksi valittu varatuomari 
Tommi Saarikivi.

Ultra Bra - ja Scandinavian Music Group 
-yhtyeiden muusikkona tunnettu Saarikivi 
on työskennellyt monipuolisesti kulttuu-
rialalla. Nyt hän on Suomen Teatterit ry:n 
toiminnanjohtaja.

”Olin 14 vuotta teatterialalla. Vaikka mi-
nulla ei ole sieltä kiire pois, oli aika selvää, 
että musiikki on ala, jolle joskus hakeudun. 
Musiikki on se taiteen kieli, jota parhaiten 
luen, ja jolla olen tehnyt luovaa työtä.”

Opiskeluaikana sekä muiden töiden ohes-
sa Saarikivi (s. 1975) on tehnyt 25 vuotta 
ammattimuusikon työtä. ”Jos on kysytty 
soittamaan, olen aina mennyt, kun mah-
dollista. Mutta kun on perhe ja päivätyö, ei 
ole voinut kaikkea tehdä, mitä olisi halun-
nut.”

Musiikki on aina ollut osa Saarikiven elä-
mää, jo lapsuudenkodista lähtien. Hänen 
isänsä työskenteli levykauppiaana ja ää-
nilevyjen määrää kotona mitattiin seinien, 
ei hyllyjen lukumääränä.

”Soitan kaikkia instrumentteja, joista vain 
saan äänen. Kun ensin oppii teorian ja pe-
russormituksen, kaikkia soittimia oppii 
aika hyvin. Viimeisin soitinhankintani on te-

norifoni, jota nyt otan haltuun. Se on suun-
nattoman palkitsevaa.” Omimpia soittimia 
ovat kosketinsoittimet, basso ja kitara.

Pandemia ei muuta perustarpeita

”Musiikin edistämissäätiössä pääsee sel-
laiselle näköalapaikalle suomalaiseen mu-
siikkikulttuuriin, ettei vastaavaa ole”, Saa-
rikivi sanoo.

Hän toivoo voivansa tehdä työtä sen 
eteen, että musiikin ammattimaisen te-
kemisen ja esittämisen edellytykset pa-
ranevat. Tukitoiminnan lisäksi säätiöllä on 
mahdollisuuksia vaikuttaa alan rakentei-
den vahvistumiseen.

Koronapandemia iski niin lujasti freelan-
cereihin ja koko alan rakenteisiin, että 
toipuminen kestää jonkin aikaa, Saarikivi 
sanoo. ”En kuitenkaan ole taipuvainen ’pa-
laako mikään ennalleen’ -pessimismiin.”

”Neljätoista kuukautta ei ole riittävän pit-
kä poikkeusaika, että ihmisten perus-
tarpeet unohtuisivat. En usko, että poik-
keustila muuttaisi ihmisten käytöstä niin 
dramaattisesti, että tapahtuma-ala jäisi 
polvilleen.”

Toukokuusta 2015 Musiikin edistämis-
säätiön toimitusjohtajana työskennellyt 
filosofian tohtori ja muusikko Hannu Saha 
siirtyy eläkkeelle kesäkuussa, ja Saarikivi 
aloittaa työnsä elokuun alussa.

Teksti Heikki Jokinen, Kuva Matti Matikainen
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Teksti ja kuvat: El la Jaakkola

Pannuhuone on rumpujen ja lyömäsoitinten 
erikoisliike Helsingin Herttoniemessä.

MES-soitinpankin 
rummut siirtyvät 
Pannuhuoneelle

MES-soitinpankin rummut muuttavat Kitarapajalta Pannu-
huoneelle. Pannuhuone on rumpujen ja lyömäsoitinten eri-
koisliike Helsingin Herttoniemessä, hyvien joukkoliikenneyh-
teyksien äärellä. MES-soitinpankin verkkosivujen kautta 
vuokratut rummut noudetaan Pannuhuoneelta 1.4. alkaen, 
kaikki muut soittimet noudetaan jatkossakin Kitarapajalta. 

Piilossa oleva aarre

MES-soitinpankin rumpuvalikoimaan kuuluu erilaisia vir-
velirumpuja 20-60-luvuilta, kolme uniikkia Suomi-soitinta 
kotimaisilta soitinrakentajilta sekä Slingerland Radio King 
Swing Outfit -rumpusetti. Kevään aikana MES-soitinpank-
kiin deponoidaan Jouni Kestin  komea Ludwig-merkkinen 
rumpusetti 60-luvulta.

“Onhan tässä todella hienoja rumpuja”, kehuu Pannuhuo-
neen isäntä, rumpali ja Percussion Finlandin toimitusjohtaja 
Tuomo Huhdanpää. “Esimerkiksi tämä Super Ludwigin COB 
on kuin piilossa oleva aarre.” Huhdanpää nostaa käteensä 
lukuisten rumpujen joukosta harmaankiiltävän virvelirum-
mun. “Tästä ei välttämättä ulkonäön perusteella tajua, että 
kyseessä on ihan erityishieno rumpu”, Huhdanpää jatkaa. 
Ja kieltämättä rumpu näyttää tietämättömän silmin en-
nemmin hyvin tavalliselta rummulta, ei niinkään aarteelta. 
Rummun kyljessä on pieni logo, joka paljastaa sen olevan 
vuosikymmeniä vanha. 

“Näitä rumpuja valmistettiin vain muutaman vuoden ajan 
60-luvun alkupuolella. Sen jälkeen mallia muutettiin siten, 
että siihen tuli teräs sisälle messingin sijaan. Se muutti 
rummun soundia. Näitä messingistä valmistettuja pidetään 
pehmeämmältä soundaavina kuin teräksestä tai alumiinis-
ta tehtyjä ja siksi tällaiset rummut ovat haluttuja”. COB on 
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lyhenne sanoista chrome over brass. Se on Super 
Ludwigin kehittämä tapa käyttää kromipinnoitet-
tua messinkiseosta runkomateriaalina.

Pannuhuone on rumpaleiden ja lyömäsoittajien 
keskus

Pannuhuoneelta löytyy monenlaisia palveluita 
rumpaleille ja lyömäsoittajille. Toiminta lähti liik-
keelle vuonna 2011 kun Huhdanpää perusti lyö-
mäsoitinkaupan huomattuaan silloisissa opetus-
töissään Espoon musiikkiopistossa, että uudet 
malletit ja kapulat piti tilata oppilaille aina ulko-
mailta, sillä Suomessa niiden saatavuus oli heik-
koa. 

“Perustin siis kaupan kovaan tarpeeseen”, Huh-
danpää kertoo. “Toiminta on kasvanut ja lisäänty-
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nyt vuosien mittaan. Nykyään myös vuokraamme 
lyömäsoittimia. Meiltä löytyy oikeastaan kaik-
ki orkesterissa tarvittavat lyömäsoittimet ja nyt 
myös MES-soitinpankin rummut, jotka tuovat va-
likoimaan hyvän lisän. Lisäksi huollamme ja kor-
jaamme soittimia yhdessä myymäläpäällikkö 
Janne Savelan kanssa.” 

Pannuhuoneella toimii myös rumpu- ja lyömäsoi-
tinkoulu Helsinki Drum Academy, jonka perustajia 
ovat Huhdanpään lisäksi rumpalit Jaska Lukka-
rinen ja Tuomas Rauhala. “Helsinki Drum Acade-
mylla on täällä treenitilat. Tiloissa voi myös strii-
mata ja kuvata soittotunteja.”

Kalvojen vaihtoa ja kuivia säilytystiloja

MES-soitinpankin kokoelmaan kuuluu rumpujen li-
säksi erilaisia arvokitaroita, bassoja, banjo ja ma-
doliineja, suomalaisia perinnesoittimia, konsert-
tikantele sekä kaksi syntetisaattoriklassikkoa. 
Nämä kaikki soittimet haetaan edelleen Kitara-
pajalta. Vain rummut siirtyvät omaan erikoisliik-
keeseen. 

Kysyn Huhdanpäältä, että miten rumpuja säilyte-
tään, jotta ne pysyvät hyvässä soittokunnossa.

“Se vähän vaihtelee materiaalista riippuen. Esi-
merkiksi puusta valmistetut rummut ovat paljon 
herkempiä lämpötiloille kuin metallista valmis-
tetut”, vastaa Huhdanpää. “Ja nahkakalvot taas 
ovat herkkiä kuiville ilmoille Suomessa. Niitä jou-
dutaan vaihtamaan usein.”

“Yleisesti rummut eivät kuitenkaan ole yhtä herk-
kiä soittimia kuin vaikka hyvin ohuesta puusta 
valmistetut soittimet, sillä niissä puu ei ole yhtä 
pingottunut ja jännitteinen”, kertoo Huhdanpää. 
“Rummuissa menee joskus osia rikki ja osat tie-
tysti kuluvat soittaessa, mutta jos runko on kun-
nossa, niin kaikki muu pystytään kyllä vaihta-
maan,” selventää Huhdanpää. “Perushuollossa 
tarkistetaan kaikki rummun eri osat, että kiinni-
olevat ovat hyvin paikallaan ja liikkuvat osat ras-
vataan ja putsataan. Kalvoja vaihdetaan sitä mu-
kaa kun ne ovat huonossa kunnossa.”

Kuvassa on Super Ludwig COB -virvelirummun 
runko.
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“Helppoa ja huokeaa!” 

kehuu Marzi Nyman 

MES-soitinpankkia

On luminen pakkaspäivä Helsingissä, odotan Kruunun-
haan Kitarapajalla Marzi Nymania ja katselen ikkunasta 
Merihakaan päin. Olen innoissani, että tapaamme vih-
doin. Haastattelu sovittiin viime vuoden puolella ja val-
mistauduin siihen joululomalla katsomalla Elämäni biisi 
-ohjelman lähes kokonaan Yle Areenasta. Nyman soit-
taa ohjelman housebändissä ja hänellä on käytössään 
omien kitaroidensa lisäksi myös kaksi MES-soitinpan-
kin sähkökitaraa, Gibson ES 335TD ja Fender Strato-
caster.

Nyman saapuu paikalle ja on huippumukava tyyppi, 
kuten odotinkin. Ajamme autolla muutaman kitaran ja 
vahvistimen kanssa Nymanin työhuoneelle, seinän ko-
koisin ikkunoin varustettuun valoisaan tilaan. Nyman 
hakee pari energiajuomaa viereisestä kaupasta, kyt-
kee kitaran vahvistimeen ja nostaa pöydälle muutaman 
erilaisen pedaalin. Soitto täyttää tilan ja se kuulostaa 
aivan ihanalta.

Kitara, jota Nyman soittaa on hyvin erityisen värinen. 
Runko on vaaleanpunaista kimalletta ja pleksi helmiäi-
sen valkoinen. Kysyn häneltä, mistä kitara on peräisin. 

“Tämä on Custom Shopin Stratocaster, eka Stra-
to jonka olen ostanut. Värin nimi on tyyliin Champag-
ne Sparkle”, kertoo Nyman. “Soitettiin Anttilan Vesan 

MES-soitinpankissa on vaikuttava valikoi-
ma erilaisia sähkökitaraklassikoita. Kita-
risti Marzi Nyman löysi tiensä tämän va-
likoiman äärelle ja innostui vuokraamaan 
kitaran toisensa jälkeen. Nyman soittaa 
kuvissa ja videolla soitinpankin Fender  
Jaguaria vuodelta 1965.

kanssa Nylon Beatissa 2000-luvun vaihteessa ja Ve-
sasta tuli mulle sellainen isovelimäinen tuutori musiikilli-
sissa ja myös ulkomusiikillisissa asioissa. Olin tosi nuori 
ja aiemmin käynyt F-musiikissa vaan kokeilemassa ki-
taroita. Viivyin siellä - ainakin myyjien ilmeistä päätellen, 
vähän silleen liian pitkään...” Nyman muistelee nauraen. 
“Onneksi Vesa lähti mun mukaan kitaraostoksille. Hän 
otti tilanteen haltuun F-musiikissa ja sain tämän Stra-
ton puoleen hintaan sekä oikein hyvän kitaralaukunkin 
kaupan päälle.”

Tie MES-soitinpankkiin koukkasi Nashvillen kautta

Nymanille kitaran tulee ensisijaisesti olla hyvin toimiva 
työkalu. Hän ei ollut kokeillut MES-soitinpankkia aikai-

semmin sillä ajatteli, ettei hienojen kitaroiden hypistely 
olisi hänen juttunsa.

“Ehkä mä epäilin, ettei näin arvokkaita kitaroita uskal-
la käyttää tai liikuttaa mihinkään, ettei niihin vain tulisi 
naarmuja tai muita vikoja”, Nyman miettii. “Onnekseni 
olen huomannut, että MES-soitinpankin kitarat eivät 
ole missään naarmuttomassa kondiksessa. Kitarat 
ovat selkeästi nimenomaan soittamista, eivätkä vitrii-
nisäilytystä varten.”

Nyman päätyi kokeilemaan kitaran vuokraamista vas-
ta syksyllä 2020 katsottuaan yhdysvaltalaisen ses-
siomuusikko Tom Bukovacin YouTube-videoita. Bu-
kovac kuvaa videot kotistudioltaan Nashvillestä. 

Teksti ,  kuvat ja video: El la Jaakkola
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Homeschoolin’ -nimiset videot ovat ikään kuin kitara-
tunteja, joiden lomassa Bukovac soittaa itse kitaraa ja 
kertoo juttuja elämästään bukowskilaisella otteella.

“Homeschoolin’ -videot saivat mussa aikaan innostuk-
sen lähteä pitkästä aikaa tutkimaan kitaransoittoa”, 
kertoo Nyman. “Bukovac soittaa monessa pätkässä 
Gibson ES 335:sta. Se on kitara, jota mä en ole kos-
kaan aiemmin päässyt kokeilemaan. Mua rupesi kiin-

nostamaan se kitara todella paljon. Sitten eräänä päi-
vänä soittelin Tuomas Wäinölän kanssa ja hän kehotti 
mua vuokraamaan 335:sen MES-soitinpankista.” 

Vuokraaminen osoittautui fantastiseksi ideaksi.

“Kyllä mä ihan täysin hullaannuin siihen kitaraan”, Ny-
man tunnustaa. “Vein kitaran monta kertaa Tampereen 
Tohloppiin. Kuvasimme siellä Elämäni biisi -ohjelmaa. 

Tein myös Tapiola Sinfoniettan kanssa striimatun Ne-
näpäivä-konsertin, jossa soitin kyseistä kitaraa. Halu-
aisin sellaisen ihan omakseni, mutta niin kauan kun mul-
la ei ole ylimääräistä tukkua rahaa, niin soitinpankki on 
mulle ihan älyttömän toimiva ja huokea ratkaisu.”

Uusia oivalluksia MES-soitinpankista

MES-soitinpankista vuokrataan soittimia usein erityis-
tilanteita varten, kuten äänityssessioihin ja biisileireil-
le. Nymanin mielestä vuokraamista ei kannattaisi kui-
tenkaan säästellä pelkästään erityistapauksia varten. 
Soittimista kun saa valtavasti irti tavallisessa treenis-
säkin.

“Nämä soittimet ovat tuoneet mulle oivalluksia”, kertoo 
Nyman. “Esimerkiksi Gibson ES 335:sta soittaessa olen 
alkanut ymmärtää, miksi vaikka Beatlesin kitarakuviot 
ovat sellaisia kuin ne ovat. Kun on hieno kitara, niin yk-
sinkertainen juttu kuulostaa ihan käsittämättömän hy-
vältä.”

“Eri kitaroissa on myös täysin eri ääni”, Nyman lisää. 
“Soitinta vaihtaessa tuntuu melkein kuin alkaisi puhua 
kokonaan eri kielellä. Jotkut sormitukset ja otteet tun-
tuvat leppoisammilta ja se vaikuttaa tietysti äänten 
valintaan ja sitä kautta koko soittotyyliin. Mä huoma-
sin esimerkiksi soitinpankin Gibsonin kanssa, että soi-
tan paljon vähemmän ääniä, mutta jotenkin urheammin. 
Lähdin hakemaan soittimesta uusia juttuja ilman jänni-
tystä.” 

Katson tapaamisemme jälkeen Tom Bukovacin Ho-
meschoolin’ -videoita. Kohdalleni osuu sattumalta jak-
so, jossa Bukovac alleviivaa, miten tärkeä taito muu-
sikolle on osata lukea huonetta, kuunnella taukoja ja 
aistia sanomattomia asioita. Nymanilla tuntuu olevan 
tämä taito erittäin kohdallaan. Se on varmaan myös 
yksi syy siihen, miksi Nyman on tehnyt uransa aikana 
niin monipuolisesti erilaisia projekteja erilaisten muusi-
koiden kanssa. Hänen kanssaan on helppoa ja mutka-
tonta olla ja siksi myös hauskaa tehdä yhteistyötä.  

Soittimen voisi ajatella olevan yhtä lailla tärkeä yhteis-
työkumppani muusikolle. “Koen olevani hyvin reaktiivi-
nen muusikko”, muistan Nymanin sanoneen. “Reagoin 
todella isosti kitarasta tuleviin impulsseihin, soittotilan-
teeseen ja päivän soundiin. Siksi mulle on tosi merkittä-
vää, että millä kitaralla soitan.”
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Onneksi tapahtuma kuitenkin saatiin järjestettyä Ou-
lun seudun kohtuullisen tilanteen vuoksi. Festivaalien 
olemassaolo tällaisena fyysisenä tapahtuma on mo-
nella tavalla hyvin tärkeä. OMVF nostaa musiikkivide-
on ansaitsemalleen jalustalle näyttämällä joka vuosi 
kaikki musavideokisaan lähetetyt videot valkokan-
kaalta – useimpien musavideoiden kohdalla festivaa-
li onkin varmasti ainoa foorumi, jossa tämä mahdol-
lisuus suodaan. Kotimaisessa kilpailussa palkitaan 
musavideon tekijöitä laajasti erilaisin ”pumpelein”. 

Ohjaajien lisäksi palkitaan jälkituotannon ja kuvauk-
sen tekijöitä. Pitkällä tähtäimellä merkityksellistä on 
se, että OMVF myös hallinnoi täysin ainutlaatuista yli 
6000 kotimaisen musiikkivideon arkistoa. Arkistoa 
esitetään erinäisissä tapahtumissa, mutta se myös 
palvelee tekijöitä ja sieltä löytyy laadukkaat kopiot 

Yleisökato oli odotettavissa

Oman vaikeutensa kaikkeen toi jo toista vuotta jatku-
nut poikkeustilanne, joka on pistänyt tapahtuma-alan 
koville. Korona näkyi nytkin tiukkoina säännöksinä 
maskipakkoineen ja valitettavasti myös yleisökato-
na, vaikka kaiken kaikkiaan yleisöä kävikin eri tilai-
suuksissa yli 2600 ihmistä. Silti moni jätti varmasti 
tulematta ihmisten ilmoille tilanteen vuoksi. Toisena 
syynä oli poikkeuksellisen vaisu tiedotus, kun orga-
nisaatio joutui olemaan koko ajan epävarmuudessa 
mitä voi ja saa järjestää. Vastaava tuottaja Juhani 
Oivo olikin heti aiheesta kysyttäessä suorastaan ah-
distunut, kuinka vaikea tilanne oli. Oulun kaupungilla 
oli omat säädökset, joita piti noudattaa. Ne eivät kui-
tenkaan aina olleet samat kuin AVI:n ohjeistukset. Oi-
volle festivaalivuosi oli kuudes kyseisessä pestissä.

Teksti ja kuvat: Tommi E . Virtanen

Ensimmäiset Oulun musiikkivideofestivaalit järjes-
tettiin vuonna 1994 eli nyt musiikkivideoita juhlittiin 
jo 28. kerran. Sinä aikana on musiikkivideoiden ase-
ma muuttunut radikaalisti, monellakin tavalla. Vaikka 
foorumit videoiden näkemiseen ovat hävinneet telk-
karista verkkopalveluihin, tehdään musiikkivideoita 
kuitenkin edelleen paljon ja intohimolla. Niihin myös 
panostetaan, mikä oli helposti havaittavissa palkit-
tuja videoita katsottaessa. Tekninen osaaminen oli 
huippuluokkaa, eikä kisassa pärjännyt ilman innova-
tiivista ja luovaa käsikirjoitusta.

Tässä mielessä kaikki on siis hyvin. Festivaalien jat-
ko on kuitenkin ollut koronakurimuksessa koko ajan 
epävarmaa, eikä Oulun kaupunginkaan tuki ole ollut 
itsestäänselvyys. Niinpä MES:in tuki on ollutkin fes-
tivaalille tärkeä. MES AV-toimikunnan puheenjohtaja, 
ohjaaja Finn Andersson pitää festivaalin jatkuvuutta 
tärkeänä.

”Festivaali on tärkeä instituutio ja se on pystynyt 
mielestäni uusiutumaan ajassa. Tekijöiden arvostuk-
sesta kertoo kilpailuun lähetettyjen videoiden suu-
ri määrä”, sanoo itsekin musiikkivideoiden ohjaajana 
ansioitunut Finn Andersson.

Musiikkivideo 

voi hyvin

Oulussa katsastettiin taas vuoden 
musiikkivideosato. Osallistujamäärä oli 
huikea 368 videota ja terävin kärki oli 
jälleen todella kovatasoinen. Festivaalin 
jatkuvuutta on kuitenkin varjostanut 
epävarma taloustilanne, joka on 
asettanut vaaraan koko instituution 
jatkon.
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teoksista, vaikka tekijällä itsellään olisi kadonnut al-
kuperäiset masterit. ”Ilman OMVF:ia ei Suomessa oli-
si yksittäistä tahoa, joka on keskittynyt ja sitoutunut 
edistämään kotimaisen musiikkivideon elinvoimaa ja 
arvostusta”, muistuttaa vastaava tuottaja Oivo.

Pumpeligaala palkitsee vuoden tekijät

Pumpeligaala on perinteisesti ollut OMVF:n huipentuma. 
Niin se oli nytkin, vaikka edellä mainituista syistä johtu-
en olikin havaittavissa säästöliekin vaikutus. Takavuo-
sien spektaakkelien tasolle eivät tämän vuoden gaalat 
ihan yltäneet, eikä suosittua sivutapahtumaa, Ilmakita-
ran MM-kilpailua, voitu järjestää tänä vuonna Oulussa 
lainkaan (kilpailu typistyi verkkokilpailuksi, jossa tänä 
vuonna käytiin kisaa menneiden vuosien mestareiden 
kesken).

Toivottavasti ensi vuonna festivaali pystyy taas palaa-
maan täysivoimaisena ja kehittymään edelleen.

”Pumpeligaala on hieno ja se toimii aina hyvänä mus-
avideovuoden huipennuksena. Mutta ehkä hommasta 
voisi saada enemmänkin irti? Se on tietysti resurssi-
kysymys, mutta osallistuttamista voisi toteuttaa myös 
aktiivisella toiminnalla vuoden ympäri pitämällä esimer-
kiksi seminaareja ja tekemällä kansainvälistä yhteis-
työtä. Lisäksi OMVF:illa on tallennettuna kattava arkis-
to suomalaista musavideohistoriaa – tätä kannattaisi 
hyödyntää”, pohtii MES AV-toimikunnan puheenjohtaja 
Finn Andersson. 

Oli kuitenkin mahtava huomata, että taidemuotona vi-
deot voivat hyvin. Kaikki palkitut ja kunniamaininnan 
saaneet videot olivat loistavia ja mielenkiintoisia tai-
teellisia kokonaisuuksia, joista huokui ammattitaito ja 
luovuus. Kirjokin oli laaja, aina kansallisromanttisesta 
kuorovideosta, Ylioppilaskunnan laulajien esittämäs-
tä Pohjois-Karjalasta (ohj. Heikki Slåen) Barking Ben-
nyn aggressiivisesti tykittävään 500 mph -biisiin (ohj. 
Christoffer Colina & Ilona Salonen). 

Olikin ilahduttavaa, että kolmihenkinen raati oli nähnyt 
arvoa niin kirjavasti eri tyylilajeissa. Kilpailusarjassa 
suurimman näkyvyyden sai kuitenkin rap-videot, joita 
tehtaillaan paljon – tämä ilmiö on ollut selkeästi havait-
tavissa myös AV-toimikunnan tukihauissa. Rap-vide-
oissa taso onkin korkea.

”Kaikki palkitut ansaitsivat tulla huomioiduksi mutta 
myös kilpailunäytöksissä oli paljon helmiä. Yhtenä nos-

tona voisin heittää Cledosin Ceissin, jossa musavideo 
muodostaa ihan oman lyhytelokuvamaisen kokonai-
suutensa”, hehkuttaa MES AV-toimikunnan puheenjoh-
taja Finn Andersson.

Vaikka Cledosin videosaagassa näkyy huikea ammat-
titaito, on tekninen murros mahdollistanut videoiden 
tekemisen ihan jokaisen harrastukseksi. Oivo näkeekin 
tämän yhtenä suurimpana muutoksena.

”Budjetit ovat pienentyneet, mutta toisaalta teknolo-
gia on demokratisoinut musiikkivideon tekemisen. Ny-
kyään lähestulkoon jokaisella on taskussaan kännyk-
kä, jonka kameralla kuvaa teknisesti parempilaatuista 
kuvaa kuin 28 vuotta sitten suurelta yleisöltä tavoitta-
mattomiin hinnoitelluilla videokameroilla. Musiikkivideot 
myös heijastelevat musiikin kuuntelijoiden tottumuksia. 
Kun ennen rock oli suosituin musiikkigenre, heijastui se 
kilpailuun lähetettävien rock-videoiden määrässä, mut-
ta tänä päivän rap-musiikkivideot ovat ylivoimaisesti 
suosituin tyylilaji”, sanoo vastaava tuottaja Juhani Oivo.

Kotimaisen musiikkivideokilpailun pääpalkinnon, Kulta-
pumpelin, voittivat Justus Kantakoski ja Mortti Saar-
nia Suistamon sähkölle ohjaamastaan Kutsu-videosta. 
Samalla tekijät pokkasivat Fotonordicin lahjoittaman 
1500 euron pääpalkinnon. 

Mielestäni raadin – jonka muodostivat Inka Koutaniemi, 
Anni Kinnunen ja Petri Pyörnilä – päätös osui nappiin. 
Suistamon sähkön video on monipuolinen lyhytelokuva, 
jossa tanssi, musiikki ja vahva visuaalisuus muodosta-
vat eheän kokonaisuuden. Ohjaaja Justus Kantakoski 
on arvostettu muotisuunnittelija, joten hän lähestyi te-
koprosessia oman ammattinsa kautta. Jälki onkin väri-
käs ja aistikas kuin karjalainen maatila ja ranskalainen 
muotiliike olisivat yhdistyneet. Olisikin hienoa, jos OMVF 
houkuttelisi muitakin visuaalisen alan ammattilaisia 
kuin musiikkialan ohjaajia näyttämään taitonsa musiik-
kivideon parissa.

Lupaavan uuden tekijän palkinnon, Teinipumpelin, voitti 
Siiri Selin. Hänen tyylittelyssään näkyi enemmän klas-
sinen perinne, joka mielestäni kurotti 1980-luvun suun-
taan.

Parhaasta jälkityöstä Postpumpelin sai Kalevi Suopur-
su Litku Klemetin Google Earth Rock-videosta, joka oli 
postimerkkimainen kollaasi. Hauska pop-video, jossa 
kekseliäisyys korvaa isot budjetit.

MES:n panos on tärkeä

Musiikin edistämissäätiö on ollut vahvasti mukana esi-
merkiksi rahoittamalla tapahtumaa. Tietenkin myös si-
ten, että suuri osa menestyneistä videoista on saanut 
MES:in AV-toimikunnalta tukea. Oivo pitääkin MES:in 
roolia kriittisen tärkeänä koko musiikkivideokentälle.

”Ilman MES:n tukimuotoja olisi kenttä huomattavasti 
köyhempi. Suomessa on paljon lahjakkaita ja taitavia 
tekijöitä ja MES:in avustuksella he pääsevät toteut-
tamaan visioitansa mahdollisimman pitkälle. Lisäksi 
MES:in myöntämä tuki OMVF:ille mahdollistaa myös 
maailman vanhimman musiikkivideofestivaalit toteutu-
misen jonka olemassaolo AV-ammattilaisten vuosittai-
sena kokoontumispaikkana on merkittävä”, sanoo Oivo.

Myös Andersson näkee tuen merkityksen niin videonte-
kijöille, artisteille kuin heidän edustajilleenkin. MES:istä 
puhutaan ja se mainitaan keskusteluissa usein, niin 
näilläkin festivaaleilla.

”Tukimahdollisuus rohkaisee ja kannustaa niin uusia 
kuin kokeneempiakin tekijöitä mikä on mielestäni to-
della oleellista. Vertaisin tätä jopa tietyllä tapaa av- ja 
elokuva-alan muihin tukijärjestelmiin. Musavideoiden 
tekijöistä on varttunut iso joukko alan ammattilaisia”, 
sanoo Andersson.

Keskustelu ja kohtaamiset onkin tärkeää. Näin korona-
aikana tuon merkityksen taas hyvin verevästi muisti. 
MES:in masinoima AV-toimikunnan infotilaisuus, ”Lau-
lunnäkijäklubi”, oli loistava keskustelu- ja verkostoitu-
mishetki alan tekijöille. Vaikka paikalle ei ollutkaan saa-
punut kuin parikymmentä ihmistä, osoitti se kuitenkin 
tällaisille kohtaamisille olevan todella tarvetta.

Vapaan keskustelun lisäksi toimikunnan esittelijä Juk-
ka Takalo sekä puheenjohtaja Finn Andersson kertoi-
vat hakukriteereistä ja toimikunnan toimintatavoista. 
Yleisöä kiinnostivat aina yhtä paljon mietityttävät muo-
toseikat, kuten kuinka hyvä hakemus pitäisi tehdä. Itse 
olin mukana AV-toimikunnan tuoreena jäsenenä, puo-
len vuoden kokemuksen jälkeen. Pääsin kertomaan 
oman näkökulmani, joka on dokumentaristin – siis haki-
jan – asemasta muuttunut tai laajentunut toiselle puo-
len pöytää. Hakemuksia lukiessa – niin dokumentti-, tv- 
kuin musiikkivideohakemuksia – hahmottaa terävän ja 
hyvin rakennetun kirjoituksen hyvin nopeasti. Tätä pai-
notinkin omassa puheenvuorossani.



21

Vuonna 2021 

tehdyt tukipäätökset



AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO
11 ONES Oy Ltd

- LiAURORA: Pause 1 500,00 €

11 ONES Oy Ltd

- LiAURORA: Pause  1 500,00 €

Alajärvi Miina

- Lappi-räppiä käsittelevän pitkän dokumenttielokuvan 

“Lappi Itsenäiseksi Mixtape” (työnimi) kehittely ja käsikirjoit  1 000,00 €

Anundi Anna

- Annabella Anundi - OLD TIMES  200,00 €

Backstage Rock Shop Oy

- Huora-yhtyeen musiikkivideo ’Pyörällä baariin 

(taksilla himaan)’  500,00 €

Better Taste Music

- Laaksosen ’Unlovable’ musiikkivideo  300,00 €

BloodBros Oy

- Blind Channel -yhtyeen musiikkivideo ’Balboa’ 3  200,00 €

Boogieman Management Oy

- Temple Balls ’Thunder from the North’  800,00 €

Finn Andersson Film Productions Oy

- Fan Theories - Love Is What Is Left  300,00 €

Finnish Metal Events Oy

- Tuska Utopia -virtuaalikonserttisarjan jatkaminen  1 500,00 €

First of all solutions OY

- Bloodred Hourglass -yhtyeen ’Drag Me the Rain’ musiikkivideo 400,00 €

Folk Extreme Oy

- Suistamon Sähkö -yhtyeen musiikkivideo ’Up’n Down’  500,00 €

- Suistamon Sähkö -yhtyeen musiikkivideo ’Kutsu’  1 500,00 €

Fonal Records

- Ty Roxy-yhtyeen ’True Colours’  musiikkivideo  500,00 €

Ginger Vine Management

- Oceanhoarsen One with the Gun -musiikkivideo  200,00 €

Gramophone Records Finland / Gramopop Oy

- Joel Herttuan ’Syntinen’ musiikkivideo  750,00 €

- Joel Herttuan ’Rakkauden Kaupunki’ musiikkivideo  1 000,00 €

- Brother Firetribe -yhtyeen ’Thunder Rising’ musiikkivideo  500,00 €

- NEON 2 - Polku 30 vuotta musiikkidokumentti  1 800,00 €

Gullichsen Ronja

- Musiikkivideo New Ron ’cropcircles’ kappaleeseen  1 000,00 €

Heinonen Ilkka

- Ilkka Heinonen Trion musiikkivideo ’Narrien kruunajaiset’  300,00 €

Helmi Levyt

- Hulda Huima: Yö on musta  400,00 €

Hermansson Jani

- Hellä Hermanni -artistin musiikkivideo ’Olivetti Lettera’  400,00 €

HeviPoppi Oy

- Delta Enigma yhtyeen musiikkivideo ’Venom’  500,00 €

Hietamäki Henna

- Dust Mountain: Holy Equinox  200,00 €

Homework Productions

- Pepe Ahlqvist with Tomi Leino Trio: Love O.D.  200,00 €

Huttu-Hiltunen Heikki

- Soiva arkku -musiikkidokumenttielokuvan 

käsikirjoittamiseen  2 000,00 €

Ikuisuusprojekti Oy

- Ocean Dark -yhtyeen ’Proclaim’ musiikkivideo  750,00 €
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Lankinen Mikko

- Mikko Ilmarin ’Paratiisin viimeiset’ musiikkivideo  200,00 €

Leppänen Tomi

- Litku Klemetti: Google Earth Rock  250,00 €

Linnamaa Joonas

- Dilemma - Rajaton (Official video)  300,00 €

- Dilemma - Kaksi Rikkinäistä  300,00 €

- Dilemman ’KOVA’ feat. SOFA -musiikkivideo  200,00 €

- Dilemman ’Isä kun poika’ musiikkivideo  200,00 €

Louhimo Noora

- Noora Louhimo Experience-yhtyeen musiikkivideo 

’Eternal Wheel of Time and Space’ (1. single)  800,00 €

Lucy Loves Drama

- WHO AM I?-dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja 

ennakkosuunnittelu  3 000,00 €

Luova Productions Osk

- Video Litku Klemetin kappaleeseen Tour de France  750,00 €

Makkonen Markus

- Jankan Eläinpuiston ’Karhunpoika sairastaa’ musiikkivideo  200,00 €

Martikainen Amanda

- Amandaidin ’Water, Sound, Play’ musiikkivideo  250,00 €

Max Lilja

- Covid-19 for solo halldorophone -lyhytelokuvan käsikirjoitus  500,00 €

MC-Enterprise Oy

- Mercury Circle -yhtyeen ’Black Mirrors’ musiikkivideo  300,00 €

Melon Arbus Productions Oy

- Dokumenttielokuvan käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu  500,00 €

Meronen Sofi

- Sofi Meronen ’Save Me’ musiikkivideo  500,00 €

Miihkali Jaatinen (tmi)

- Miihkali  1 000,00 €

Mimmit Music Oy

- Mimmit-yhtyeen Muista pestä hampaat musiikkivideo  750,00 €

Mindru Elena

- Elena Mindru, Hope  200,00 €

Musiikkisato Oy

- Tomi Salesvuo East Funk Attack -yhtyeen 

musiikkivideo ’Queen’  250,00 €

Muusa Tuotannot Oy

- Max Vola - Hyeenat syö kyyneleitä  200,00 €

Mättö Aino

- INNOCENCE (Dokumenttielokuva Kaija Saariahosta)  4 000,00 €

Mölsä Magdalena

- LOVI Ritual-yhtyeen musiikkivideo ’Sielulintu’  500,00 €

Möttö Joona Max

- Karina - 2000  2 000,00 €

- Lyytin ’Mihin voi soittaa?’ musiikkivideo  400,00 €

Närhi Otto

- Nestruction  200,00 €

One Eye Media Oy

- World Without -yhtyeen ’I, Exorcist’ musiikkivideo  400,00 €

Oulun musiikkivideofestivaalit ry

- Oulun Musiikkivideofestivaalit 2021  8 000,00 €

Oy Svart Musik Ab

- The Flaming Sideburns -yhtyeen musiikkivideo 

A Song For Robert  200,00 €

- Jess and the Ancient Ones: Summer Tripping Man -video  250,00 €

Ikurin Turpiini oy

- Pate Mustajärvi - Älkää jättäkö -musiikkivideo  750,00 €

- Pate Mustajärvi:Elvis - musiikkivideo  500,00 €

- Pate Mustajärvi: Jos maailma on pystyssä huomenna  500,00 €

Imboys Oy

- Imboys-yhtyeen ’Askeleet (W.O.W.)’ musiikkivideo  1 000,00 €

Impossible Music Oy

- Ufo Mustonen Väinämöinen-musiikkivideo  300,00 €

Insomniac Oy

- Poets of the Fall -yhtyeen musiikkivideo Stay Forever  350,00 €

Intervisio Oy

- Maalaispoika  1 000,00 €

Joensuun Popmuusikot ry

- Rokumentti Rock Film Festival 2021  1 000,00 €

Kaiku Entertainment Oy

- Elastinen - Ollu tääl  500,00 €

- Ares - Matkoil  300,00 €

Kameron Oy

- Moon Shot - Confessions  2 000,00 €

- Moon Shot ’Agony Walk’ musiikkivideo  2 000,00 €

- Moon Shot - Cut the Corners  500,00 €

Kebunator

- Kebun online-konserttivideo ’Live Online’  200,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy

- Villa - Pisarat  750,00 €

Kilpi Topi

- Pelimannin penkillä 2 (työnimi)  1 500,00 €

Kipinät-kuoro ry

- Kipinät-kuoron musiikkivideo ’Valoo ja voimaa’  300,00 €

Kiukaanniemi Marjo

- Kielo Ilona- yhtyeen animaatiomusiikkivideo 

’Taikuri’- kappaleeseen  200,00 €

Kiviniemi Joel

- Rosa Costa - Musta  750,00 €

Klippel Mirja

- Mirja Klippelin musiikkivideo ’Slow Coming Alive’  750,00 €

Koistinen Stina Sofia

- Color Dolor -yhtyeen ’Shy’ musiikkivideo  400,00 €

Koskinen Tuomas

- Lovegod-yhtyeen ’JUMP!’ musiikkivideo  500,00 €

KRNIN Capital Records Oy

- Sebastian Da Costa ’Timssei’ (Musiikkivideo)  1 000,00 €

Kujanpää Emmi

- Emmi Kujanpää - Celestia  300,00 €

- Celenka: Vanusha  200,00 €

Kumpulainen Harri

- GONEBAD -yhtyeen ’SHELLS’ musiikkivideo  200,00 €

Kumpulainen Pekka

- Lappi-räppiä käsittelevän pitkän dokumenttielokuvan 

“Lappi Itsenäiseksi Mixtape” (työnimi) kehittely ja käsikirjoit  1 000,00 €

Kuusijärvi Harri

- Harri Kuusijärvi Koutus - Safari  400,00 €

Kylmälä Otto

- Laila-dokumenttielokuvan ennakkosuunnittelu ja treatment  1 800,00 €

KYN ry

- KYN: ’Sinua, sinua rakastan’, Tait. johto: Kaija Viitasalo: 

Manuel Dunkel/ sax, Ville Herrala/ cb, Mikko Hassinen/   750,00 €



- I Am The Night: Hear Me O Unmaker -video  200,00 €

Pablo Films

- Jesse Markin - Smokestack musiikkivideo  3 000,00 €

Pajula Productions

- Korpiklaani - ’Mylly’ musiikkivideo  750,00 €

- Korpiklaani - ’Sanaton maa’-musiikkivideo  750,00 €

- Korpiklaani ’Tuuleton’ musiikkivideo  500,00 €

Palmu Julia

- Julia Adal - Follow  1 000,00 €

Peisterä Lauri

- Lauri Peisterä - Viimeiset sanat  1 400,00 €

Pihkassa Musiikkituotanto

- Pihka Is My Name - Little Bubbles  1 000,00 €

Pinnacle Helsinki Oy

- Babelin ’Honeyspell’ musiikkivideo  400,00 €

Playart Productions

- Teea Aarnion musiikkivideo ’Dollavárri’  1 000,00 €

Playground Music OY

- Luukas Ojan video ’Vielä tänään’  300,00 €

- Tyrantti-yhtyeen video ’Feeniks’  200,00 €

- The Rasmus & Apocalyptica: Venomous Moon  2 250,00 €

- Astrid Swanin video ’Luxuries’  250,00 €

Pohjantähti-Elokuva Oy

- Dokumentti The Islanders yhtyeestä, käsikirjoitus  1 000,00 €

- Dokumentti Brunkärs Annasta käsikirjoitus  500,00 €

Production House oy Finland

- Reetu ja naiset (työnimi) -dokumenttielokuva  1 000,00 €

R2 Productions Ky

- Somnium Essemblen ’Spring hymnal’ musiikkivideo  750,00 €

Riionheimo Tomi

- Eläkeläiset, Humppa pelastaa  500,00 €

Rissanen Aki

- Aki Rissanen Divided Horizon -soololevyn 5 musiikkivideota  3 000,00 €

Robin Entertainment Oy

- Robin Packalen - Rest In Beat  4 500,00 €

Roivanen Tiia

- Roivanen - Toinen  300,00 €

Saarenkylä Viivi Maria

- VILDÁ -yhtyeen musiikkivideo Utsjoki-disko  750,00 €

Sakara-tuotano Oy

- Stam1na: Memento Moro (ateistin kiitos)  500,00 €

Salmijärvi Kyösti

- Soiva Siili - konserttisarjan 2.-4. osa  1 000,00 €

Sam Shaky

- Sam Shaky -yhtyeen musiikkivideo Don’t Play With The Devil  250,00 €

Sebastian Visa

- Sebastian - Whippaan  530,00 €

Skorpioni

- ibe – ’molemmat’-musiikkivideo  500,00 €

- Vepu – ’Pilvet’-musiikkivideo  300,00 €

- iben musiikkivideo ’e-girl’  3 000,00 €

- Nelma U & ibe – ’Kaikki kerrat kun me tavattiin’ -musiikkivideo  250,00 €

- ibe, Blacflaco & Elastinen – ’WEST SIDE BABY’ musiikkivideo  300,00 €

- SKII6:n musiikkivideo ’T. Amin’  200,00 €

- LeFvbelos feat Cledos – ’Baby Girl’ – musiikkivideo  500,00 €

- MELO – ’e’ -musiikkivideo  500,00 €

- ibe – ’ei roudareit’ musiikkivideo  250,00 €

- NCO – Samamies feat Rosvo -musiikkivideo  1 000,00 €

- LeFvbelos – ’Elokuu’ musiikkivideo  750,00 €

Solar Republic

- HANOI ROCKS - CASE: ORIENTAL BEAT (työnimi)  3 000,00 €

SONIC PEACE OY

- IRENE - Human Experience  800,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy

- Ohio ft. Ares -  WIL  350,00 €

- WIL:in ’Tuhka tuulessa’ musiikkivideo  500,00 €

- WIL:in ’Postilaatikko’ feat. Joe L -musiikkivideo  500,00 €

Tammi Anton

- Musiikkivideon edistämispalkinto 2021  2 000,00 €

Teatro Productions Oy

- Universumin kaiut -dokumentti  5 000,00 €

- TAIVAS JA HELVETTI -dokumentti  1 500,00 €

TIE-TA-KON OY

- Elena Mindru - Run Away  400,00 €

TILL DAWN THE COUNT LTD Oy

- BEAST IN BLACK ’MOONLIGHT RENDEZVOUS’  5 000,00 €

Tmi Pure Produktion

- Apocalyptica- yhtyeen musiikkivideo ’White Room’  750,00 €

Tolvanen Mika

- Uusi kotimainen musiikkimedia: ”Uusi Lista” & 

”Uusi Perjantai”  10 000,00 €

Turkka Taipale

- Jankkari - Irwin ei pelännyt iskelmää  500,00 €

Tuu Collective Osuuskunta

- Tuuletar-yhtyeen musiikkivideo ’Hälytystila / Panic-stricken’ 

feat. Pekko Käppi  500,00 €

Tuuri Ellinoora

- NORATURI artistin musiikkivideo ’’NUKKE’’  500,00 €

Universal Music Oy

- Sini Sabotage, Seksikäs-Suklaa ’Aerobist’ musiikkivideo  1 000,00 €

- Evelina ’Mä en halu tietää’ musiikkivideo  1 000,00 €

- MEGA-Ertsi ’Vanha sielu’ feat. Pyhimys, 

Jukka Poika musiikkivideo  750,00 €

- Tinze ’BaeBae feat.Jannika B., LIL YAYO’ musiikkivideo  1 000,00 €

- Kube ’Elon-Remix feat. Mäkki’ musiikkivideo  1 000,00 €

- Nublu, Mikael Gabriel ’Universum’ musiikkivideo  5 000,00 €

- Nelli MIlan - Massii feat. F  500,00 €

- VIIVI:n ’USA’ musiikkivideo  1 000,00 €

- Kuben ’Tän takii’ musiikkivideo  500,00 €

- Aloven ’Paratiisiin’ feat. WIL -musiikkivideo  2 000,00 €

- Mikael Gabrielin ’Tokio’ musiikkivideo  4 000,00 €

- PastoriPike - Paa se bängää (feat. Gracias, Yeboyah, 

Bile, Kingfish, Sebastian Da Costa, Musta Barbaari)  1 800,00 €

- Kube - Gasoo Ei Breikkei  1 000,00 €

- F ’ihana’  1 000,00 €

- Kube ’Ghost/Bars’ musiikkivideo  500,00 €

- Robin Packalén ’Hard To Love’ feat. Alex Mattson 

-musiikkivideo  2 500,00 €

- Nightshifton ’Kivullisii’ feat. Pyhimys, ibe, Dreas 

-musiikkivideo  2 000,00 €

- Hussan ’Silkkii’ ft. Mikael Gabriel -musiikkivideo  1 000,00 €

Vallila Music House Oy

- Haloo Helsinki! - Piilotan mun kyyneleet  500,00 €

- Haloo Helsinki! ’Tulikärpäset’ musiikkivideo  2 500,00 €
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Vapaa Vyöhyke ry

- Someooppera 3. kausi  3 000,00 €

Vestich Joseph

- Joe Vestich - music video ’Razor Red Skies’  250,00 €

Vettenranta Irma

- Ramses II - Villieläin  200,00 €

Viinikainen Teemu

- Täydellisen äänen jäljillä  1 000,00 €

VILD Music Company

- Jesse Markin - Exodus (feat. Akua Naru) - musiikkivideo  1 800,00 €

Viljam Hänninen Oy

- Steve’n’Seagulls - Lion Tamer  1 100,00 €

- Steve’n’Seagulls - My Sharona  500,00 €

- Seagulls’ Nest  1 500,00 €

Visa Sebastian

- Sebastian ’En saa happee’ musiikkivideo  500,00 €

Vänskä Teemu

- Helsinki soi -videosarjakokonaisuus  300,00 €

Warner Music Finland Oy

- Faija - Noin vuorokauden mittainen taivas  500,00 €

- Elias Kaskinen - Tanssii pöydäl  500,00 €

- Samuli Edelmann - Päästä ne pois  750,00 €

- costee  500,00 €

- Ida Paul & Kalle Lindroth - Vika hidas video  500,00 €

- Faija – Sama Suunta  1 800,00 €

- Baby Blu – Piiloon  300,00 €

- Nohanna – Äidinäidin raivolla  300,00 €

- ABREU – 20 Ave Mariaa  1 500,00 €

- Erika Vikman – Häpeä  3 200,00 €

- Nebi – Kokonaa  300,00 €

- Pyrythekid – Pintaan  200,00 €

- TOIVONEN - J. Karjalaisen Hän  300,00 €

- Sanni - Pettäjä video  3 200,00 €

- JVG - Liike on lääke video  3 750,00 €

- Happoradio Jos et olis siinä video  500,00 €

- S:su – Vastaa  300,00 €

- Madboiali – En mä tiiä  300,00 €

- Lauri Tähkä - Aavikko  1 000,00 €

- costee Nuori Edelmann  1 000,00 €

- Toivonen Keilahalli  300,00 €

- ILON ’Tobacco’ musiikkivideo  300,00 €

- Nebin ’Stick’ feat. Sexmane -musiikkivideo  200,00 €

- Madboialin ’Mitä meil oli’ musiikkivideo  1 500,00 €

- Erika Vikmanin ’Syntisten pöytä’ -video 1  100,00 €

- Mikko Harju - Meidän puolella  250,00 €

- Figaro & Vesala: Kaks toisillemme hellää  750,00 €

- Pyrythekid - ÄLÄ  200,00 €

- Madboiali - Fendi  200,00 €

- Averagekidluke - Oh god  200,00 €

Young ´n´ Restless Productions

- Santa Cruz - Moonchild  750,00 €

Yume Records Oy

- Teemu Roivainen - Hiekkalinna  750,00 €

Åkerlund Laura

- VR-Aino - oopperan käsikirjoitus ja ohjaussuunnitelma  1 000,00 €

AUDIOVISUAALINEN TUOTANTO / 202 PÄÄTÖSTÄ 205 830,00 €
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ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI
Aino Acktén kamarifestivaali ry.

- Koivu ja tähti -festivaali 23.-28.7.2021  1 000,00 €

- Aino Acktén kamarifestivaalin konsertit 3.8.-30.9.2021  1 200,00 €

Alakotila Timo

- Kaukas EloFolk 2022 11.-13.8.2022  1 500,00 €

Alumniteatteri ry.

- Lumina-festivaali 8.1.2022 Tampereen Pakkahuoneella  1 000,00 €

Anderzén Jan

- Tomutontun ja MSHR:n Blank Forms -konserttisarja 

New Yorkissa 8.–10.12.2021  350,00 €

Aurinko - música de Latinoamérica ry

- Piazzolla - 100 vuotta intohimoa -konsertti Turussa  2.10.21  400,00 €

- Piazzolla - 100 vuotta intohimoa -konsertti 

Helsingissä 11.1.2022  400,00 €

BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry

- BarokkiKuopio -festivaali 14.-19.7.2021  3 000,00 €

blueberry hill festival ry

- Blueberry Hill Festival 6.-7.8.2021  800,00 €

Bluesland Productions Oy

- Erja Lyytinen - Elämäni Laulukirja - kiertue 3/2021  2 300,00 €

- Erja Lyytinen - The Queen of Slide Guitar Tour Germany 

5.11.2021-20.11.2021  1 500,00 €

Brahe Classica ry

- Brahe Classican konserttisarja syksyllä 2019 Raahessa  1 000,00 €

- Brahe Classica ry:n konserttisarja syksy 2021  600,00 €

Bäckström Jonathan

- Jonathan Bäckström Quartet tour 2022  600,00 €

Carneval oy / Ravintola Telakka

- Ravintola Telakan klubit 2.3.2021-28.3.2021  3 000,00 €

- Ravintola Telakan kotimainen ohjelma 3.9. - 30.10.2021  5 000,00 €

Central Line Entertainment oy

- Irina Björklund & Pauanne - Barely Ann-Mari 

levynjulkaisukiertue 15.10.-31.10.2020  2 000,00 €

- Laura Voutilainen: Mitähän Seuraavaks? - kiertue 

27.11-19.12.2021.  1 500,00 €

- Edu Kettunen - konserttisalikiertue joulukuussa 2021  1 000,00 €

- Eini: Vihdoin Valmis! konserttisalikiertue 11-12/2021  1 600,00 €

Dex Viihde Oy

- Johanna Iivanainen Broken River - levynjulkaisukiertue 

6.10.-26.11.2021  3 500,00 €

Eclipse Music

- Eclipse Jazz Club, syksy 2021  2 250,00 €

Eeva-Liisa Manner -seura

- Eeva-Liisa Manner 100 vuotta -juhlakonsertti 4.12.2021  400,00 €

Eilamaria Leskinen Taiteilijatoiminta

- Karl Collan - laulun mestari konserttikiertue 2021  700,00 €

Elektrik Products

- Hellsinki Industrial Festival 2021 4.-6.11.2021  1 000,00 €

ELive Music Oy

- ELive Jazz Happening 2021 Kokkolassa  800,00 €

Encanto ry

- Helsinki Early Music Festival 30.9.-10.10.2021  2 000,00 €

Enlightertainment ry

- Enlightery Live Night -klubi-illat Puotilassa 01.01.-31.3.2022  1 050,00 €

Enonkosken Kulttuuri ry

- Enonkosken Haitarifestivaalin järjestäminen 11.-12.6.2021  500,00 €

Espoo Big Band ry

- April Jazz Clubit 2021  19 000,00 €

- Espoo Big Band Blood Red -konsertti 16.9.2021  1 200,00 €

Etelä-Savon Musiikkiteatteri ja Oopperayhdistys, ESMO ry

- Syntisten laulujen ilta-konsertti 29.7.2021 Savonlinnan 

Kulttuurikellarissa  500,00 €

- Elinan surma -oopperan toteuttamiseen keväällä 2022  1 500,00 €

Europaeus

- Cabaree konsertti ELÄMÄNI LAULUT, tarinoita Rita Bergmanin 

taiteilijataipaleelta 31.7/3.10.21  600,00 €

Filthy Horde Productions OY

- Omnium Gatherum -yhtyeen Pohjois-Amerikan 

headlinerkiertue 2022  1 500,00 €

Finnish Music Hall of Fame Oy

- Musiikkimuseo Famen elävän musiikin FAME klubi-illat 

keskiviikkoisin 2.2.-27.4.2022 klo 18.30  2 600,00 €

Floor Karol Jonas Edvard

- Sopenkorven Kesannon musiikkitapahtumat 

kesäkaudella 2021  1 000,00 €

Fma Jessica Riippa

- La Riippa Group GMM evening 20.11. Kokkolassa  800,00 €

Folk Extreme Oy

- Suistamon Sähkön levynjulkaisukiertue 6.4.–5.5.2021  1 500,00 €

- Suistamon Sähkön levynjulkaisukiertue Syksy 7.10.–18.12.21  1 000,00 €

Fumusic Studio

- Dialogue between Finland and Taiwan -konsertti 

Musiikkitalossa 25.7.2021  800,00 €

Ginger Vine Management

- Shiraz Lanen esiintyminen Swiss Rock Cruise -tapahtumassa 650,00 €

Glomama Music Oy

- DANTCHEV:DOMAIN esiintymiset heinäkuussa 2021 

Haapavesi Folk ja Tampere G Livelab  500,00 €

Grans Jonne

- Tyynenmeren kierros-soolokonserttikiertue 3/2021  300,00 €

- Down Under-nimisen australialaisen musiikin 

konsertit 11/2021  400,00 €

Greta tuotanto / greta Productions

- Kahvikantaatti -ulkoilmaesityksen toteuttaminen  800,00 €

- Sirpale eilistä -konsertit Helsingissä ja Porvoossa 2021-22  1 000,00 €

Guardia Nueva orkesteriyhdistys ry

- Guardia Nueva- konsertti 11.12.2021  800,00 €

Haapavesi Folk ry.

- OK:KOn konsetti Haapavedellä 6.11.2021  400,00 €

Hafren MIa

- Mia Hafrénin levynjulkaisukonsertti kiertue keväällä 2022  800,00 €

Haihatuksen Henki ry

- ’KesäMusaSunnuntai’, Ulkoilmakonserttien sarja Taidelaitos 

Haihatuksen kesänäyttelyn yhteydessä. 4.7.-29.8.  4 050,00 €

Hakosalo Kalle

- km2-duon kevätkonsertti Kaarna-talossa Varsinais-Suomessa 

keväällä 2021   400,00 €

- Kansainvälisen marimbakonserttikiertueen 3-4/2022  200,00 €

Hakula Anna

- Soiva tila -installaation konsertit 6.-24.4.2022   500,00 €

Hammer Management & Agency Oy

- Club Hammerman kevään klubikeikat  1 400,00 €

Hammo Ilkka

- Tila ja avaruus -sävellyskonsertin järjestämiseen 1/2022  500,00 €

Hankasalmen elävän musiikin yhdistys

- Herttufolk 12.6.2021 Hankasalmella, Hangan lavalla  1 000,00 €

Harju Lotta

- Hanko soi -kesäkonsertit 2021  500,00 €

Hatara Huominen ry

- HVNK PNKRCK -minifestari Hyvinkäällä  22.- 23.4.2022  1 500,00 €

Hauhon musiikkiyhdistys ry

- 20. Hauhon musiikkijuhlat 7.-10.7.2021  1 000,00 €

- Hauhon musiikkijuhlien juhlakonsertti II 25.9.2021  1 000,00 €

Heikura-Gullsten Päivi

- Joki virtaa -juhlakonsertti Tornio 400-vuotisjuhlaviikolle 

15.5. 2021  500,00 €

Heinäveden Musiikkipäivät ry

- Heinäveden Musiikkipäivät 1.-4.7.2021  1 000,00 €

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry

- Konsertti Lissabonissa 6.1.2021  2 000,00 €

- Oopperakiertue Euroopassa 24.-30.5.2021  3 000,00 €

- Helsingin Barokkiorkesterin konsertti Unkarissa Vácissa 

10.7.2021  900,00 €

- Helsingin barokkiorkesterin konsertti Sveitsin Lausannessa 

J. S. Bach-festivaalilla 12.11.2021  800,00 €

- Helsingin Barokkiorkesterin Espanjan joulukiertue 

(10.-15.12.2021)  1 200,00 €

- Helsingin Barokkiorkesterin konsertti Bayreuth

 Baroque -festivaalilla 4.9.2021  900,00 €

- Janakkalan Barokki 2.-4.7.2021  800,00 €

- Konserttisarja Raumalla kaudella 2021-022  2 250,00 €

- Vanhan musiikin sarja Helsingissä 2021-2022  4 500,00 €

- Helsingin barokkiorkesterin konsertti Pòvoa 

de Varzim -festivaalilla (Portugali)  700,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry

- State of the Union Ritarihuoneella 6.2.2021  1 500,00 €

- Mestarit ja kisällit 1.9.2021 Sellosalissa  1 000,00 €

- Kuutamon maa -konsertti 2.10.2021 Paavalinkirkossa  1 000,00 €

- Of Air and Angels -konsertti Kallion kirkossa Hgissä 13.11.21  800,00 €

Helsingin kaupunki

- Espan lavan 2021 kesäkauden konsertit  2 400,00 €

Helsinki Allas Oy

- Allas Sea Poolin musiikkiohjelma kesällä 2021  15 900,00 €

Helsinki Chamber ry

- Helsinki Chamber Music Festival 2021  900,00 €

- Helsinki Chamber Music Festival 2022  1 200,00 €

Helsinki Jazz ry

- Vuoden 2021 jaZZanti-konsertit  18 500,00 €

Hetan Musiikkipäivät ry

- Hetan Musiikkipäivät 2022   2 000,00 €

Hietalahti Soi ry

- Hietalahti Soi -musiikkifestivaali  Helsingissä 2.10.2021  600,00 €

Hietanen Mika

- Yläpubi goes räp/punk 17.4.2021  500,00 €

- Pihlajarök 2021, 16-17.7.2021  500,00 €

Holm Philip

- Breaks at Dawn -konsertit keväällä 2021  1 400,00 €

Holmström Emil

- Bösendorfer 1882 -konserttisarjan streamattuna 
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keväällä 2021  1 000,00 €

Hotelli Punkaharju

- Talven esiintyjät Hotelli Punkaharjussa: Tuure Kilpeläinen, 

Kaisa Makkonen, Mariska  1 200,00 €

Hotelli Turistihovi Oy

- Pub 23:n elävä musiikki syys - lokakuussa 2021  400,00 €

Hurjat Kutsut Oy/Simerock

- Simerock Rovaniemellä 20.-22.8.2021 1  500,00 €

Hurttia Sylvia

- Liedon kamarimusiikkipäivät kesäkuussa 2021  1 000,00 €

- Liedon kamarimusiikkipäivät kesäkuussa 2022  1 000,00 €

Hyvärinen Lauri

- Sähkökitarakvartetti-yhtyeen esiintymiseen 3/2021  500,00 €

- Sähkökitarakvartetin konserttisarjaan 2022-2023  1 000,00 €

Hyyrynen Olli

- Duo IhanUuden kymmenen konsertin sarja Pirkanmaalla -21  500,00 €

Hyytiäinen Miika

- Scène Finlandaise, uutta musiikkia ja musiikkiteatteria, 

live-stream-esitys Lapinladen Sinisestä huoneesta 29.4.202  600,00 €

Häkkinen Aapo

- Esiintymismatka Bulgariaan elokuussa 2021  200,00 €

- Esiintymismatka Saksaan ja Portugaliin syyskuussa 2021  300,00 €

Hämeenlinnan soitannollinen kerho ry

- Linnajazzin syksy -konserttisarja 26.8.-4.12.2021  2 700,00 €

IDA Helsinki

- IDA Helsinki x Siltanen kesä 2021  3 600,00 €

Iivana Music Oy

- Kitaraklubi Mäntsälän Kulttuurimeijeri kevät 2022  1 750,00 €

Iivanainen Mikko

- Kitaraklubi Mäntsälän Kulttuurimeijeri syksyllä 2021  900,00 €

Incarn ry

- Incarn Fest Oulun 45-Specialissa 16.10.2021  400,00 €

Innanen Mikko

- Hietsu is Happening! 30.7.2021  700,00 €

Jalava Pertti

- Sävellyskonsertti 28.4.2021, Sibeliusmuseo, Turku  500,00 €

Jazz City Turku ry

- Jazz City Turku ry:n klubikonsertit 2021  45 400,00 €

- Kolme Flame Jazz -konserttia joulukuussa 2021  1 300,00 €

- Turku Jazz Stream Festival 2021  2 000,00 €

- Åland Sea Jazz 2021  1 600,00 €

- Turku Jazz Orchestra: Louis & Ella -konsertti Turussa 

1.10.2021  1 500,00 €

Jazz Jkl ry

- Jazz Jkl ry:n konserttitoimintaan vuonna 2021  7 000,00 €

- Jazz Jkl ry:n konsertit maalis-elokuussa 2021  4 000,00 €

Jazzkerho-76 ry Joensuu

- Konserttisarja Joensuussa ja muualla Pohjois-Karjalan 

alueella vuonna 2021  25 000,00 €

Jumu ry

- Juuka jatsaa -festari 18.6.2021  500,00 €

Jussi Makkonen Oy/ Konserttitoimisto Nova Agency

- Kulttuurikodin Juhannuskonsertin striimaus 25.6.21 klo 14  300,00 €

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry

- JuuriJuhla-RotFest -kansanmusiikkifestivaali 3.-9.4.22  1 500,00 €

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys ry

- Lutakon keikat kevällä 2021  10 000,00 €

- Lutakon Lippa -keikkasarja elokuussa 2021  2 250,00 €

- Lutakon syksy käyntiin 2021  4 050,00 €

- Jyväskylän Jelmu talvikausi 2021-22  7 350,00 €

Jyväskylän Festivaaliyhdistys ry

- Puistojuhlat 2021  1 600,00 €

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta

- Jyväskylän Jyrock 17.-18.4.2020 (15.-16.10.2021)  1 300,00 €

Järvenpään Sibelius-seura ry.

- Meidän Festivaali 25.–31.7.2021  2 000,00 €

Järvinen Aapo

- Toivakan kamarimusiikkifestivaali 17.-20.6.2021  2 500,00 €

Kaakon Kamarimusiikki ry

- Kaakon Kamarimusiikki Virolahdella 6.-10.7.2021  3 000,00 €

Kaamospelit-yhdistys ry.

- Kaamospelit - Kansanmusiikkia ja -tanssia Vantaalla 

marraskuussa 2021  800,00 €

Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry

- P-klubisarja, kevätkaudella 2022 Kaustisella  1 050,00 €

Kaipiainen Santeri

- Odd Brew -yhtyeen esiintymiset marras-joulukuussa 2021  500,00 €

Kangasalan musiikinystävät ry.

- Kangasala Classic -kamarimusiikkifestivaalin 

järjestämiseen  2 000,00 €

Kapsäkki Osuuskunta

- Musiikkiteatteri Kapsäkin konsertit 9.3.-26.5.2021  4 950,00 €

- Kissalanpellon asema -laulunäytelmäesitykset Kapsäkissä 

syksyllä 2021  1 000,00 €

- Musiikkiteatteri Kapsäkin syksyn konsertit ja klubit 2021  3 150,00 €

- Äärimmäisyys kuoro-ooppera, kantaesitys 14.10.j2021  1 500,00 €

Karppinen Ari

- Prestige live esiintyminen Espanjassa Skulls of Metal 

festivaalilla 23.10.21   300,00 €

Karvion leirinta Oy

- Karvio Rock ’021 -tapahtuma Karviossa (Heinävesi)  2 000,00 €

Kaukomies Eero

- The Miracle - A Night With Queen -konsertit 11-12/2021  1 500,00 €

Kauniaisten musiikkijuhlat yhdistys ry

- Kauniaisten musiikkijuhlat 29.10.-7.11.2021  2 000,00 €

Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys

- Kaustisen 43. Kamarimusiikkiviikko 22.-29.1.2021  2 000,00 €

- 44. Kaustisen Kamarimusiikkiviikko 28.1.-5.2.2022  2 000,00 €

Keski-Suomen Alueooppera ry.

- Viimeiset kiusaukset -oopperatuotanto Jyväskylässä 

31.12.2021-19.02.2022  2 000,00 €

Keskisävel ry

- Pitkäperjantain konsertti Tuusulan kirkossa 2.4.2022  1 000,00 €

Ketonen Antti

- Live stream konsertti 1.3.2021  500,00 €

Kirkkonummen oopperayhdistys ry

- Lastenooppera Kuinka-Kum-maa on kaikkialla 10/2021  1 000,00 €

Kiteen Kaupunki / Kulttuuritoimi

- Kiteesalin konsertit 2021  8 000,00 €

Koiteli Elää ry

- Koiteli elää #suomenkauneinfestivaali Oulussa 2021  1 500,00 €

Kokkolan Elävän Musiikin yhdistys ry

- Pukkirokki Kokkolassa 18.12.2021  500,00 €

Kokkolan Talviharmonikka

- Salokikonsertti Markku Lepistö ja Ilpo Laspas salonkikonsertti 

Kokkolassa 13.2.2022  500,00 €

- Minna Leinosen harmonikkakonserton kantaesitys 

Kokkolassa 18.2.2022  400,00 €

Koko Jazz Iisalmi Kannatusyhdistys ry

- Musiikki Suomi LIVE 44 konsertin sarja kuudessa Ylä-Savon 

kunnassa 1.1.2021- 31.12.2021  28 600,00 €

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry

- Suomi Musiikki LIVE 2021 konserttisarja Koko 

Jazz Clubilla  57 200,00 €

KOKO Lahti Oy

- Finlandia-klubin syksyn 2021 keikat  4 050,00 €

Kokonainen ry

- Kuudennen tasa-arvoisen taidemusiikkifestivaali Kokonaisen 

järjestämiseen Janakkalassa 5.–8.8.2021  1 000,00 €

KOM-teatterin kannatus ry

- KOM-aulan konserttisarja kevät 2021  3 500,00 €

Konserttikeskus ry

- Konserttikeskuksen koulu-, päiväkoti- sekä julkiset 

konsertit lapsille ja nuorille lukuvuonna 2021-2022  27 000,00 €

Kotka Jazz ry

- East Coast Jazz- Club Kotka Jazz-konsertit ja 

klubi-illat v. 2021  8 000,00 €

Krunikan festarit ry

- Krunikan festareiden konsertit tammikuussa 2022  1 000,00 €

Kuivalainen Sandhja

- ’Sandhja Sings Spirituals’ -striimikeikka,15.8.21 Helsingissä  300,00 €

Kujanpää Emmi

- Kukuvitsa-kuoron 10-vuotiskonsertti 20.6.2021 Hakasalmen 

huvilassa Helsingissä  300,00 €

Kulttuurikameleontit ry

- Afrojazz Club goes Alppipuisto -konserttipäivä Helsingissä 

25.7.2021 (osana Alppipuiston Kesätapahtumia)  900,00 €

- African Music Day -musiikin ja tanssin päivä Porvoossa 

18.12.2021  500,00 €

Kulttuurikorjaamo ry

- Kulttuurikorjaamon konsertit syksy 2021  3 600,00 €

Kulttuuriosuuskunta TRELMU

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa ja 

TRELMU:n puistolavalla heinäkuussa 2021  3 500,00 €

- TRELMU:n livekeikat Kulttuurikeskus Maanalaisessa 9/21  3 000,00 €

- TRELMU:n omatuotannon livekeikat Kulttuurikeskus 

Maanalaisessa lokakuussa 2021  2 450,00 €

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry

- Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandian konsertti- sekä klubi-

toimintaan Helsingissä, Keravalla ja Savonlinnassa vuonna  20 000,00 €

Kulttuuriyhdistys Kielo ry

- Klubitoiminnan käynnistäminen ja toteutus Keravalla 

vuonna 2021  1 700,00 €

Kultuurikorjaamo ry

- Kulttuurikorjaamon kevään konsertit 2022  2 100,00 €

Kuntsi Emma

- Soiva Ensemble 10 vuotta -juhlakonsertti Helsingissä 

26.11.2021  400,00 €

Kuudes Linja Oy

- Kuudes Linja Oy:n musiikkiohjelma 31.10.2021-30.1.2022 

Helsingissä  7 000,00 €
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Kuusikko soi ry

- Luosto soi! -festivaali 29.7.-1.8.2021  3 000,00 €

- Pianon ja sellon vuoropuhelua -konsertti 28.10.2021 

Sodankylässä  300,00 €

- Luosto soi! -festivaali 27.-31.7.2022, Sodankylä, Luosto ja 

Pyhätunturi  2 500,00 €

Kymen Juurimusiikki ry

- Jaakonpuiston Festarit / 20.8.-21.8.2021  500,00 €

- Kouvosto Blues Fest IX @ Pub 23 / 7.1. - 8.1.2022  1 000,00 €

Kämäräinen Tomi

- Case Kämäräinen - Joyride albumin julkaisukiertue 

9.-20.11.2021  500,00 €

Käpylän Kulttuuriyhdistys ry

- Käpylä 101 Kyläjuhlat 29.05.2021  1 000,00 €

Käpylän kulttuuriyhdistys ry.

- Käpylä-klubit syyskausi 2021  800,00 €

Kääriäinen Jukka

- Suhina Klubi, syksy 2021  3 000,00 €

Käärmekeitto Oy

- House of Rockin syksyn 2021 klubikeikat  3 150,00 €

Laiho Anssi

- Singulariteetti -kantaesityskonsertti Oulussa keväällä 2021  500,00 €

Laitinen Jaakko

- Jaakko Laitinen & Väärä Raha kevätkeikat 2021  1 200,00 €

- Jaakko Laitinen & Väärä Raha loppuvuoden 2021 keikat  1 000,00 €

- Jaakko Laitinen & Väärä Raha vuodenvaihteen 21/22-keikat  1 200,00 €

Laitinen Juho

- esiintymismatka New Yorkiin toukokuussa 2022  400,00 €

Lampirock ry

- Lampirock-tapahtuma Tuusulassa  28.8.2021  1 000,00 €

Lapin Kamarimusiikkijuhlat ry

- Lapin kamarimusiikkijuhlat 2021  1 500,00 €

Lehto Lassi

- Esiintymismatka Saksaan keväällä 2022  600,00 €

Leinonen Antti

- Tjango!-yhtyeen konserttikiertue syyskuussa 2021  1 000,00 €

Lemin Musiikkiyhdistys ry

- Lemin musiikkijuhlat 2022  2 500,00 €

Lidsle Harri

- Marko Haavisto ja Tuubakimalainen kiertue Lapissa 14.-17.11.  800,00 €

Lindell Tommi

- Joulun Värähtelyjä - konserttikiertue joulukuussa 2021  500,00 €

Liu Yunjia

- ’WE’ Kitarakonsertti 27.11.2021  200,00 €

- ’Ladies’ Project at Women’s Café in English, Dec 3rd, 2021  200,00 €

Livelaboratorio Oy

- G Livelab Helsingin kevyen musiikin konsertit 

4.11.2021-31.12.2021  6 300,00 €

Livelaboratorio Tampere Oy

- G Livelab Tampereen konserttien livestriimaukset 2-3/21  10 000,00 €

- G Livelab Tampereen kevyen musiikin tilaisuudet 

1.3.-31.5.2021  20 000,00 €

- G Livelab Tampereen keikkojen livestriimaukset 6-7/2021  8 550,00 €

- G Livelab Tampereen keikat 1.7.-30.9.2021  12 150,00 €

- G Livelab Tampereen kotimaiset konsertit 10-12/2021  13 500,00 €

Loud Silents ry

- Loud Silents Festival 1.-3.10.2021  500,00 €

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry

- Suomalsien barokkiorkesterin FiBOn muusikoiden ja kansanmuusikoi-

den konsertti Maan Synty 21.3.2021 Tammelan kirkoss  700,00 €

- Heini Korhosen ja Toni Tattin konsertti Forssassa 18.4.2021  300,00 €

- Kesäillan jazz-konsertit 30.6. kello 20.00 ja 1.7.2021   500,00 €

- Mika Myllärin kvintetin konsertti Forssassa 9.10.2021  500,00 €

- Lumen Valo-kuoron konsertti Forssan kirkossa 21.11. 2021  500,00 €

- Petteri Salomaan ja Ilmo Rannan liedkonsertti Forssassa 

17.10.2021  400,00 €

Loviisan Laulu ry

- Kamarimusiikkifestivaali Loviisan Sibeliuspäivät 9/2021  1 000,00 €

Lyömäsoittajien kamarimusiikkiseura ry

- Xenakis100-festivaalin järjestämiseen 26.-29.5.2022  1 400,00 €

Lähdesmäki Antti

- Antti Lähdesmäki Trion ja SUPERHEAVY.:n yhteiskiertue 

Suomessa keväällä 2022  500,00 €

Länsirannikon Biljardi Oy

- West Coast torstailive -klubit 4.3.2021-2.12.2021  3 000,00 €

- West Coast Live - torstaiklubi 6.1.2022-8.12.2022  3 150,00 €

Maalismaa Eriikka

- Eriikka Maalismaan Klang-soolokonsertti 5.6.2021  200,00 €

MAE Manager Arts and Events

- Sibelius Story esitykset Suomi-viikko Teheran lokakuu 2021  400,00 €

Makkonen Matti

- XIV Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja Savonlinnassa 

heinä-syyskuussa 2021  2 000,00 €

- XIV Pielinen Soi -festivaalin konserttien järjestäminen 

kesä-elokuussa 2021  500,00 €

- XIV Pielinen Soi -festivaalin keikkojen järjestäminen 

kesä-elokuussa 2021  500,00 €

Markin Jennifer

- Kokkolan Lauluntekijäillat West Coast Billiardissa 

Kokkolassa 2021  1 000,00 €

Master Corporation Oy

- Tuhdimmat Tahdit -festivaali 30.-31.7.2021  1 500,00 €

Matikainen Eevalotta

- ELive Stream: Pintaa Syvemmälle kevät 2021  600,00 €

- Jazz Elävöittää Keskustaa -hanke, Kajaani kevät 2021  400,00 €

- ELive Stream: Söderbacka-Matikainen Duo 9.9. ja 

Niklas Winter 4.11.  300,00 €

- ELive Stream: Söderbacka-Matikainen Duo ystävineen  500,00 €

Mendocino Oy

- Bar Mendocino. Country Club illat torstaisin 

kesä-elokuu (13kpl)  3 900,00 €

Meri ja musiikki ry.

- Kamarimusiikkifestivaali Meri ja musiikki, 11.-13.6.2021 

Inkoossa  2 000,00 €

Metsberg Tuomas

- FAME - Kunniagalleria klubi kevät ja kesä 2021  2 200,00 €

- Sunday Night Music Clubi kesä 2021  5 850,00 €

- Viikottainen live-musiikkia esittävä Roots Tuesday- klubi.  5 600,00 €

- Sunday Night Music Clubi kevät 2022  5 950,00 €

Mieskolainen Elina

- GLINT ensemblen konserttitoiminta vuoden 2021 aikana  1 350,00 €

Minimalia Helsinki ry

- Minimalia-konserttisarja 2021-2022  1 500,00 €

Mitäs ry

- Mitäs Mitäs Mitäs 2021 -festivaali Nuutajärvellä 16.-18.7.21  1 000,00 €

Morrow Charles

- 24 Hours in 48 minutes -esitys Helsingin 

Taidehallissa 11.6 2021   800,00 €

Music Stories

- Selloresitaali Helsingissä 26.9.2021  400,00 €

Musiikkia Paanukirkossa ry

- Musiikkia Paanukirkossa XVI Musiikkijuhlan järjestäminen 

6.-8.8.2021  600,00 €

Musiikkisato Oy

- Osmo Ikonen Swings yhtyeen konsertikiertue 2021-22  1 500,00 €

Myllykoski Aleksi

- Signature Dark - part 6 - stream lähetys toukokuussa 2021  300,00 €

Myyrmäen Lobbyn tuki ry

- Myyrmäen Lobbyn klubi-illat syksy 2021  5 400,00 €

- Lobby Myyrmäen klubi-illat kevät 2022  5 250,00 €

Mäensivu Kaisa

- Kaisa Mäensivu Trion konsertit 3.-18.9.2021  850,00 €

Nem Agency Oy

- SaariBlues -tapahtuma Tampereen Viikinsaaressa  21.8.21  500,00 €

- SaariHelvetti -tapahtuma Tampereen Viikinsaaressa  

6.-7.8.2021  800,00 €

Northern Sound

- Tapahtuma TaQ 25.-27.6.2021  1 500,00 €

Nouse Inkeri ry

- Putronniemen kesäkonserttisarja 2022  1 050,00 €

Nova Records Oy

- Trio Tanguangon ja Juha Kotilaisen argentiinalaisen 

tangon konsertti Imatralla 31.7.2021   300,00 €

- Sineä ja kultaa - säveliä Suomen suvessa -konsertti 

Savonlinnan Tuomiokirkossa 29.7.2021   300,00 €

- Trio Tanguangon, Juha Kotilaisen ja Matti Makkosen 

konserttikiertueet Unkarissa ja Sveitsissä loppusyksyllä 2021  300,00 €

Nuermo ry

- NuermoFest- tapahtuma 28.8.2021 Seinäjoella  1 000,00 €

Nuorjyvän Osuuskunta

- Soiva Keski-Suomi konserttisarja syksy 2021  1 800,00 €

- Soiva Keski-Suomi konserttisarja kevät 2022  1 750,00 €

Nuorvala Juhani

- ’Nuorvala 60 minuuttia’ -sävellyskonsertti 9.12.2021  500,00 €

Nurmijärven Musikantit ry

- Syksy Soi ! -festivaali 2021 (24.9.- 26.9.2021)  1 000,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry

- XVII Uuden Musiikin Lokakuu -nykymusiikkifestivaali 2021  2 000,00 €

- XVIII Uuden Musiikin Lokakuu -nykymusiikkifestivaali 

Oulussa 5.-9.10.2022  2 000,00 €

Ohjelmatoimisto Kristalli

- Jukka Leppilampi ja Marzi Nyman livestream -konsertti 

3.4.2021  300,00 €

- Eve & Ossi livestream -konsertti 18.4.2021  300,00 €

Olavin Jazz ry

- Ammattimaisten rytmimusiikin - erityisesti jazz- ja etnokeikkojen 

toteuttaminen Savonlinnan Kulttuurikellarilla 202  12 000,00 €

- Pyhät puhaltimet ja perkussiot -konsertti Savonlinnan 

Kulttuurikellarissa 9.9.2021  500,00 €

Olympian ystävät ry.

- Kinokonsertti ja koululaisnäytös Hangon 
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Kino Olympiassa 5.11.2021  200,00 €

Olympia-Ravintolat Oy

- Tampereen Olympian keikat aikavälillä 1.11.2021-31.1.2022  4 200,00 €

On the Rocks, Helsinki Oy

- OTR 20 Fest, 6.-7.8.2021  1 000,00 €

- On the Rocks Helsinki ohjelmisto 1.6.-31.8.2021  15 300,00 €

- On the Rocks Helsingin ohjelmisto 1.9.-31.10.2021  9 000,00 €

Ooppera Skaala ry

- Baby Jane oopperan esittäminen Oulun teatterissa 2/2021  1 000,00 €

- Baby Jane oopperan esittäminen Helsingin 

Oopperakesässä 2021  500,00 €

Osk Toripata

- Piippurock 2021 6.-7.8.2021  900,00 €

Osmos Music Oy

- Osmo Ikonen levynjulkaisukiertue, syyskuussa 2021  2 000,00 €

Oulu Urban Culture ry

- Pikisaaren urbaani kyläjuhla 14.8.2021  500,00 €

Oulun Kulttuuritapahtumayhdistys ry

- Oulunsalo Soi -kamarimusiikkifestivaali 11.–15.8.2021  1 200,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.

- OMJ Jazz & Etno 2021 -konserttisarja  8 600,00 €

Oulun Tapahtumat Oy

- Jalowalzzi I ja Jalowalzzi II konserttisarja lokakuussa 

ja marraskuussa 2021  1 000,00 €

- Klamydia, Turo’s Hevi Gee ja Kuritus konsertti 22.10.2021  400,00 €

- Aknestik konsertin kuluihin 19.11.2021  400,00 €

- Night of Ballads konsertin kulut 20.11.2021  400,00 €

- Ida Paul ja Kalle Lindroth konsertti 5.12.2021  400,00 €

Oulun vanha musiikki ry

- Oulun Vanha Musiikki 2021 -festivaali  1 800,00 €

- Barokkijoulun juhlaa Oulun tuomiokirkossa 

10.12.2021 klo 19.00  1 000,00 €

Paavola Kari

- Kari Paavolan vierailu Orania-Berlin konserttisarjassa  

Berliini 11.12.2021  200,00 €

Panu Savolainen Music Oy

- Panu Savolaisen Soivan Trion konsertit keväällä 2022  1 800,00 €

Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry

- XVII Barokin labyrinteissä -festivaali 2021  800,00 €

Peisterä Lauri

- Levynjulkaisukiertue 18.11.-18.12.2021  1 000,00 €

Peltomaa Aino

- Peltomaa Fraanje Perkola -trion kiertueet huhti- ja 

syyskuussa 2022  400,00 €

Perinnearkku ry

- Puistokarkelot -festivaali Helsingin Alppipuistossa 24.7.21  900,00 €

- Perinnearkkuklubit keväällä 2022  1 400,00 €

Pertin Valinta

- Outsider Art Festivaalin musiikkitapahtumien tuotanto 

elokuussa 2021  1 500,00 €

Pietarsaaren Sinfonietta

- RUSK Kamarimusiikkia Pietarsaaressa 23.-27.11.2021  1 500,00 €

Piikkikasvi Agency Oy

- Sir Elwoodin hiljaiset värit konsertteja syksyllä 2021  1 200,00 €

Pirkanmaan selloyhdistys ry

- Total Cello Ensemblen konsertin järjestämiseen  600,00 €

Pohjola Anna

- Tuohi-työryhmälle Versaillesin kultaa -kiertueen kustannuksiin 

ja palkkioihin. 7 konserttia 2021-2022  500,00 €

Pori Big Band -yhdistys ry

- Tribute to Louis Armstrong -konsertti 4.12.2021  500,00 €

Porvoo Jazz Festival ry

- Porvoo Jazz Klubit 2021  12 000,00 €

PRO Kaakon kirjamessut ry

- Kymi Kantri - musiikkifestivaali 4.-5.6.2021  1 000,00 €

Pro Punk & Hardcore ry

- LPRHC Fest -ulkoilmamusiikkitapahtuma Lappeenrannan 

Huhtiniemessä 6.-7.8.2021  1 500,00 €

Pukkimäki Osk

- Ääni Festivaali 26.7.-1.8.2021  1 200,00 €

PULA! Kulttuuria Kalajokilaaksoon ry

- Ensimmäinen Soipa Haapajärvi-festivaali 12.11.21-14.11.21  1 500,00 €

PutkiMusic Productions

- Pekka Pylkkanen kiertue Espanjassa sekä Ranskassa 

ja Belgiassa  600,00 €

- Pekka Pylkkänen kiertue Meksikossa  500,00 €

Pyrrö Laura

- Kesägaalakonsertit puistossa Helsingin keskustassa 

heinäkuussa 2021  500,00 €

Qvidja Events ry

- Qvidja Events ry:n vuoden 2021 konserttitoimintaan  2 700,00 €

Railio Veera

- Ruuskanen Railio Klubit Savonlinnan Kulttuurikellarissa 

heinäkuussa 2021  3 600,00 €

- Ruuskanen Railio Klubit Lappeenrannassa ja 

Lohjansaaressa 2021  2 250,00 €

Rajatsi ry

- Raahen Rantajatsit 29.-31.7.2021  2 000,00 €

Rakastaja Teatteriryhmän kannatus ry

- Kulttuuritehdas Kehräämö, Vuoden 2021 konserttitoiminta  15 100,00 €

Rantalainen Tuija Johanna

- ’Elän hetkessä’ -konsertti 2021  500,00 €

RAP SM Freestyle Battle

- RAP SM Freestyle Battle - 20.03.2021  1 000,00 €

Ratikka Group Oy

- Kulttuuritehdas Korjaamon musiikkiohjelma kesällä 2021  7 200,00 €

Rauman Konserttiyhdistys ry

- Rauma Festivo -kamarimusiikkifestivaali 3.-7.8.2021  1 000,00 €

Ravintola Zivago Oy

- 45 Specialin keikat 1.9.–31.10.2021  5 400,00 €

- 45 Specialin keikat Oulussa 1.11.2021–31.1.2022  5 600,00 €

Rekolan elävän musiikin yhdistys ry.

- Konserttitoiminta Rekolan Kinolla Vantaalla syksyllä 2021  1 350,00 €

Ritarikatu ry

- Kamarikesä-festivaalin järjestäminen 4.-6.8.2021 

Helsingin Ritarihuoneelle  800,00 €

Roihuvuori-Seura ry

- Uudenmusiikin ja jazzmusiikkiklubin klubitoiminta 

Itä-Helsingissä 2021-22  3 600,00 €

Ruotanen Aino

- Aino & Miihkali - kiertue keväällä 2022  800,00 €

Rämö Jani

- Country Club Festival 2021  800,00 €

Rävsson Company

- Wind on Wind -yhtyeen 10-vuotisjuhlakonsertit 2021  1 500,00 €

Rääkkylä Folk yhdistys ry

- Kihaus Folk 30! juhlafestivaali Rääkkylässä 7/2021  1 800,00 €

Saarikorpi Pekka

- Pekka Saarikorpi Lento PDF-festivaaliesiintyminen 

Pariisissa 13.11.2021  250,00 €

Saarten tyttäret ry

- Ainon tarina -teoksen kiertue syksyllä 2021  800,00 €

Saiho ry

- Konto-klubi Kulttuuritalo Wiljamissa, Rovaniemellä 09.10.21  1 000,00 €

- Konto-klubi 21-22.10.2022 Rovaniemellä  1 000,00 €

Sallinen Lauri

- ’Laurin Musiikkikamarin’ ensimmäinen 

konserttikausi 2021–22  1 800,00 €

SaloJazz ry

- SaloJazz Live -konserttisarja, vuosi 2021  7 600,00 €

Salonen Ville

- Opera BOX: Philip Glasin Akhnaten-teoksen esitys 

Aleksanterin teatterissa 2021  2 000,00 €

- Opera BOX, Sebastian Fagerlund: Döbeln, 4.&.5.&6.6.2021  1 200,00 €

- Opera BOX, Eetu Ranta-aho: Nemuru Otoko -manga opera 

elokuussa 2021  1 500,00 €

Sandberg Leenakaisa

- Classical Club konserttisarjan toteuttamiseen 

syksyllä 2021 Vaasan Doo-Bop Clubilla  1 350,00 €

Sandberg Mathias

- 5 konsertin jazzkiertueen toteuttamiseen 8-11.7.2021:  500,00 €

- 7 konsertin jazzkiertueen toteuttamiseen 23-29.8.2021  700,00 €

- Jazzkiertueen toteuttamiseen 14.11.-19.12.2021  1 500,00 €

- 6 konsertin jazzkiertueen toteuttamiseen Pohjanmaalta 

Karjalaan 2.10.-7.10.2021  500,00 €

- 6 konsertin jazzkiertueen toteuttamiseen Uudellamaalla, 

Varsinais-Suomessa ja Satakunnasssa 3.11.-7.11.2021  500,00 €

- 4 konsertin jazzkiertue Lapissa, Pohjanmaalla ja 

Keski-Pohjanmaalla 21.1.-29.1.2022  800,00 €

Sarah Palu

- Sarah Palun Ikivirta-konsertit, 5.8.2021 ja 7.12.2021  1 000,00 €

Sari Kaasinen Oy

- Värttinä: Oi Dai-kiertue 23.2.-6.3.2022  3 000,00 €

Sarpila Antti

- kiertue ’best of finnish classic jazz’ 1.-4.11.2021  1 000,00 €

Satakunnan musiikkijuhlat ry

- Satakunnan musiikkijuhlat: Lehár Tsarevits, 19.11.-30.11. 2021  1 500,00 €

SatnaMusic

- Two Moons-kamarikonserttisarja kausi 7 Temppeliaukion 

kirkossa keväällä 2021  600,00 €

- Sacred Music-konserttisarjan Temppeliaukion kirkossa 

syksyllä 2021  1 000,00 €

Saunamäki Eero

- Eero Saunamäen soolonokkahuilukonsertti perjantaina 

12.11.2021  300,00 €

Saura Ohjelmapalvelu

- Saura Live -striimikonserttisarja 18.4., 25.4., 2.5., 9.5. ja 

16.5.2021  2 200,00 €

Savon soitannollinen seura

- Sinfoniakantaesitys 20.-21.11.2021  500,00 €

Savonlinna Big Band yhdistys ry
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- Savonlinna Big Band feat. Sanna Pirttisalo (voc) Jazz Goes Soul 

pe 16.7.2021, Savonlinnan Kulttuurikellari  700,00 €

- Savonlinna Big Band - Tribute To Clark Terry, feat. 

Jukka Eskola & Rasmus Soini  1 000,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia

- II Savonlinnan Lied- ja kamarimusiikkifestivaali 7-8/2021  1 000,00 €

Savonlinnan Vihannestukku Oy/ Saimaa Hehkuu -festivaali

- Saimaa Hehkuu -tapahtuma 6.-7.8.2021  2 500,00 €

Sea and the City oy

- SEASOUND-tapahtuma Helsingissä 28.-29.5.2021  2 500,00 €

Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys

- Selmu ry kevätohjelmisto 2021  4 850,00 €

- Aalto Aesthetics -tapahtuma Seinäjoella 2021  500,00 €

- Selmu ry syysohjelmisto osa 1  5 400,00 €

- Selmu ry syysohjelmisto osa 1 marras-joulukuussa 2021  4 200,00 €

Seppänen Joni

- Sepikan keikat keväällä 2022  1 000,00 €

Silvennoinen Sami

- CoolHead Terrace -konserttisarja heinä-elokuussa 2021  4 500,00 €

Sirkko Lasse

- Viikottainen live-musiikkia esittävä Roots 

Tuesday- klubi 2021  13 640,00 €

Siuntio Soi ry- Musik i Sjundeå rf

- 22. Lux Musicae Siuntiossa 19.-21.11.2021   500,00 €

Sjöström Harri

- Soundscapes - tapahtuma München lokakuu 1.-2. 2021  400,00 €

Soini Rasmus

- Saimaa Jazz Festival Savonlinnassa heinäkuussa 2021  900,00 €

Sointi Jazz Orchestra ry

- Sointi Jazz Orchestran konsertit Äänekoskella ja Kangasalalla 

lokakuussa 2021  800,00 €

- Esiintyminen Savonlinnassa 10.7.2021  500,00 €

- Sointi-klubit Musiikkiteatteri Kapsäkissä syksyllä 2021  2 000,00 €

- Sointi Jazz Orchestran ja Maria Faustin yhteiskonsertit 

tammikuussa 2022  1 500,00 €

- Sointi Jazz Orchestran esiintyminen Kouvolassa 5.11.2021  500,00 €

Sonkajärvi Soi yhdistys ry

- Sonkajärvi Soi konserttisarja heinäkuussa 2021  800,00 €

Sprucefield Ltd

- Ben Granfelt True Colours kiertue Saksassa 16.9-25.9  600,00 €

- Ben Granfelt ’Live... Because we can!’ 2lp/cd julkaisu 

kiertue Saksassa lokakuussa 2022  600,00 €

Suisto Oy

- Suisto-klubin konsertit 1.10-31.12.2021  5 250,00 €

Sunborn Catering Oy

- Logomon Terassikesän ulkoilmakonserttien sarja 1.7.-31.7.21  9 000,00 €

- Sunborn Liven Logomon syksyn 2021 konsertit 9.10.-17.12.21  5 950,00 €

- Sunborn Liven Kulttuuritalon syksyn 2021 konsertit  3 150,00 €

Suomalainen Kamarikuoro ry

- Ein Deutsches Requiem-konsertti 7.11.2021  300,00 €

Suomalainen Kamariooppera

- Oikeusjuttu-kamarioopperan lisäesitykset 27.8.-29.8.2021  1 500,00 €

Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys

- Konserttimatka Hampuriin (Elbphliharmonie) 8.10.2021  1 000,00 €

- Konserttimatka Tukholmaan 27.1.2022  800,00 €

- Konserttimatka Osloon  1 100,00 €

Suomen Jazzliitto ry

- Jazz-Espa-festivaali, Espan lava 26.7.–31.7.2021  2 400,00 €

- Reiska Laine Quintet Suomen Jazzliiton kiertueella 

11.–19.9.2021  1 200,00 €

- Tomi Nikku 5tet Suomen Jazzliiton kiertueella 11.10.-22.10.21  1 700,00 €

- Ainon Suomen Jazzliiton ja Vapaat äänet -yhteiskiertueella 

22.9.-1.10.2021  1 700,00 €

- Kadi Vija Key Project Suomen Jazzliiton minikiertueella 

5.5.-14.5.2021  1 000,00 €

- Peela-yhtye Suomen Jazzliiton kiertueella 27.3.–8.4.2022  2 000,00 €

- Susanna Aleksandra Quartet Suomen Jazzliiton 

kiertueella 2.5.–13.5.2022  1 600,00 €

- Adele Sauros Quartet edustamaan Suomea Nordic Jazz 

Comets Dagsverke -tapahtumaan ja showcaseen Tanskaan 

9.–10.2.202  600,00 €

Suomen Kansanmusiikkiliitto

- Samuelin Poloneesi 50 vuotta, 11.-13.3.2022  1 500,00 €

- Kansanmusiikkiliiton kiertueella haapoja & illmari kollektiivi 

18.-22.1.2022  800,00 €

- Kansanmusiikkiliiton kiertueella Loimolan Voima 15.-19.2.22  500,00 €

- Kansanmusiikkiliiton kiertueella Celenka 9.-13.3.2022  800,00 €

- Kansanmusiikkiliiton kiertueella ALDA 6.-10.4.2022  800,00 €

Suomen Romaniyhdistys

- Romanimusiikin konsertit ja muusikoiden haastattelut 

Seurasaari soi 2021 -tapahtumassa 14.8. ja 20-22.8.2021.  800,00 €

Suomen solistiyhdistys

- Suomen Solistiyhdistyksen konsertit vuonna 2021  8 000,00 €

Suomenselän Kesä ry

- Pieniä otuksia & Harmo ja minä, elävän eläimellisen musiikin 

päivä Soinissa keväällä 2021  500,00 €

Säveltaiteen tukiyhdistys Fortis ry.

- Evitskogin kyläkoulun konsertti ’Joulu pohjolassa - 

Jul i norden’ 11.12.2021  300,00 €

Sävelten Siivin ry

- Villa Salmenrannan Kesäkonsertit 2022  1 400,00 €

Söderbacka Martin

- Yhtyeiden SM4 ja Söderbacka-Matikainen Duon 

jazzkonsertit Pohjanmaalla syksyllä 2021  600,00 €

Söderbacka Valter

- Levynjulkaisukiertue JazzAcc 4tet yhtyeen kanssa 

syksyllä 2021  400,00 €

t:mi Vapaat äänet

- Mikko Innanen Autonomus kiertue Suomessa ja Baltiassa 

marras-joulukuu 2021  1 000,00 €

Takalo Arttu

- Konsertit ’Myymälä 2 ’-galleriassa Helsingissä 

keväällä 2022  1 000,00 €

Take Three ry

- Konepaja Jazz Festivalin järjestämiseen kesäkuussa 2022  2 000,00 €

Tampere Chamber Music ry.

- Tampere Chamber Music -festivaali (19.-23.1.2022)  1 500,00 €

Tampere Flute Fest ry

- Tampere Flute Fest 2022: JÄÄ (ICE) - 24.4.2022  500,00 €

Tampereen Kulttuurikamari Oy

- Elävän musiikin tuki 1.2.-31.3.2021  1 700,00 €

- Musiikkiklubit 1.9.-31.10.2021  5 400,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat

- Tampere Jazz Happeningin suomalaiset esiintyjät 5.-6.11.21  3 000,00 €

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry

- Tenebrae-konsertit 1.-2.4.2021  1 000,00 €

- Requiem-konsertit 29. ja 31.8.2021  800,00 €

- Kolme Markiisitar ja filosofi -barokkikonserttia 22.8.-5.9.21  800,00 €

- Fortuna desperata -konsertti 5.10.21 klo 19 Birgitta-päivillä  500,00 €

- Cafe Barock Tampere -konserttisarja syksy 2021  1 800,00 €

- Bachin Brandenburgilaiset konsertot 300 vuotta -konsertti 

Tampereen Aleksanterin kirkossa 12.9.2021 klo 18.00  1 000,00 €

- Angeles de cielo -konsertti 18.12.  800,00 €

Tanssin Voima ry

- Emma Salokosken esiintyminen tanssiteoksessa Sävelet, 

jotka eivät soi 30.9.-3.10.2021  800,00 €

Tapio Jorma

- Jorma Tapio&Kaski -yhtyeen konsertit Suomessa 2021  1 200,00 €

- Bread For Soul yhtyeen konsertit Suomessa 12/2021  1 000,00 €

Teatteri Trala ry

- Konserttielämysten tuottaminen Virkkalan Klubitalolla 

uudistuneessa miljöössä 2022  1 050,00 €

Teatteriyhdistys Vinssi Ry

- Rikalanmäen Teatterivintin konsertit kesällä 2021  1 000,00 €

Temps Oy

- Runolaulu-kantele-konsertti Sissolan pirtillä Ilomantsin 

Mekrijärvellä 17.6.2021  400,00 €

TIE-TA-KON OY

- Elena Mindru Finnectionin levynjulkaisukiertue 

marras-/joulukuussa 2021  1 200,00 €

- Elena Mindru Finnectionin levynjulkaisukiertueen uudet 

konsertit marras-/joulukuussa 2021  500,00 €

Toivio Seeli

- Konserttikiertue Lapissa 22.–24.2.2021  600,00 €

- Konserttikiertue Lapissa 20.–23.9.2021  800,00 €

Top Lounges Astoria Klubi

- Astoria Jazz Festivaalit 29.4-1.5.2021   3 200,00 €

TTT-Teatteripalvelut Oy

- TTT-Klubin musiikkiohjelmisto maalis-toukokuussa 2021  2 200,00 €

- TTT-Klubin konsertteja syksyllä 2021  1 800,00 €

- TTT-Klubin konsertteja keväällä 2022  4 550,00 €

Tulva Ry

- Tulva Live 2021  3 000,00 €

- Tulvafest-konserttitapahtuma Oulun Kuusisaaren 

tapahtumapuistossa kesäkuussa 2022  2 000,00 €

Tuomisalo Olli-Pekka

- Sävellyskonsertti 29.10.2021  700,00 €

Tuotantoyhtiö Kalkki Oy

- Konserttisarjaan Uittamo Paviljongissa 6-8/2021  5 850,00 €

Tuu Collective Osuuskunta

- Tuuletar-yhtyeen kiertue Tanskassa ja Ruotsissa 5.-15.9.21  600,00 €

Uljas Kaisamaija

- Kyläkirkon luuttupäivät Helsingissä toukokuussa 2021  1 500,00 €

- Kyläkirkon luuttupäivät toukokuussa 2022  800,00 €

- Hittiparit (Greatest hits) -konsertti Oslossa 7.2.2022  300,00 €

Umlaut osk

- ILMIÖ-minifestivaalisarja, 15.–18.7., 12.–15.8. ja 9.–12.9.21  2 500,00 €

UMO-säätiö

- UMO Helsingin, Metropolia Musiikin, Sibelius Akatemian 

jazzmusiikin aineryhmän ja Pop & Jazz Konservatorion jamit  2 800,00 €

Uteliaat muusikot ry
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- Tulkinnanvaraista-konsertit keväällä ja kesällä 2021  2 500,00 €

- Tulkinnanvaraista-konsertit syksyllä 2021  3 000,00 €

Uuden ajan Ensemblen kannatusyhdistys ry

- Sebastian Fagerlund säveltäjäfestivaalin orkesterikonserttiin 

syksyllä 2021  3 000,00 €

- Sebastian Fagerlund säveltäjäfestivaalin Concerto in focus 

konserttiin syksyllä 2021  1 200,00 €

- Uuden Ajan Ensemblen kamariorkesterikonsertti 11/2021  1 000,00 €

Vaasan kamarimuusikot ry

- Vaasan Kamarimuusikot / konserttitoiminta 2021  3 500,00 €

Vainiola Joonas

- Jotain Jatsia -klubi 23.7 - 13.8.2021  500,00 €

Vannesluoma Josefiina

- Vokaaliyhtye Signen Phonemes-kantaesityskonsertti 

23.4.2021 Helsingissä  800,00 €

Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys Ry

- Louhela Jam festivaali 5.6.2021  1 000,00 €

- VELMU ry:n klubit Vernissalla 5.3.-29.5.2021  2 000,00 €

- Klubit Vernissalla 30.10.-17.12.2021  1 350,00 €

Varsinais-Suomen bändiyhdistys ry

- Koronaturvallinen keikkasarja Taidelautalla Aurajoessa 

touko-elokuussa 2021  700,00 €

Vihreä talo / Muotoilu- ja kulttuurituotanto Paunila & Soini

- Vihreän, Keltaisen ja Ö-talon kevään 2021 konsertit  5 000,00 €

- Vihreän talon (viimeisen) syyskauden 2021 konsertit, 

syys-lokakuu  3 600,00 €

- Vihreän talon päättäjäiset 31.12.2021 - 2.1.2022  2 000,00 €

- Vihreän talon viimeisen syyskauden konsertit, 

marras-joulukuu 2021  1 400,00 €

Viitasaaren kesäakatemia ry

- Viitasaaren Musiikin aika -festivaalin suomalainen ohjelmisto 

ja esiintyjät 6.-11.7.2021  1 500,00 €

Virtuosi di Kuhmo ry

- Virtuosi di Kuhmo -kamariyhtyeen konserttitoiminta 2021  2 000,00 €

Väyläfestivaali ry

- Väyläfestivaali 2.-10.07.2021  500,00 €

Wallén Ida

- Kirkkokonsertti Berliinissä 18.12.2021  400,00 €

Warner Music Finland Oy

- Waltteri Torikka - TOIVO -livestream konsertti 

toukokuussa 2021  500,00 €

We Jazz Oy

- We Jazz: Helsingin-kiertue 2021  2 500,00 €

Wegelius Kammarstråkar

- För Wegelius Kammarstråkars medverkan i pjäsen 

Fyra dagar av närhet  3 000,00 €

Winter Niklas

- Niklas Winterin & Lorenzo Cominolin The Lighthouse-levyn 

julkaisukonsertit 12-13.8.2021 Helsingissä ja Turussa.  300,00 €

Wolff Productions

- Jessica Wolffin Saksan kiertue 7-17.4.2022  1 000,00 €

Ylistaron Kaukolankylän jazzkerho ry

- Juhani Aaltonen & Raoul Björkenheim konsertti Seinäjoella 

23.5.2021  300,00 €

- Kaisa Mäensivu Trion konsertti elokuussa 2021  300,00 €

- PLOP-yhtyeen kotikonsertti ja varhaiskasvatuksen 

taideprojekti 16.12.21 Seinäjoella  600,00 €

Ylläs soikoon ry

- Ylläs Jazz Blues tapahtuma Äkäslompolossa 27.1 - 30.1.22  2 500,00 €

Yläkaupungin Yö ry

- Monitaiteinen ja pääsymaksuton kaupunkifestivaali 

Yläkaupungin Yö järjestetään 13.-16.5.2021 Jyväskylässä  500,00 €

Zemppi Areena Oy

- Zemppi Areenan tapahtumat syyskaudelle 2021 

1.9.2021-31.12.2021  7 200,00 €

Åbo Svenska Teaterförening r.f.

- Cavelleria rusticana & Pajazzo oopperaproduktio 

Turussa keväällä 2022  2 000,00 €

ELÄVÄN MUSIIKIN TUKI / 464 PÄÄTÖSTÄ 1 108 440,00 €

JULKAISUTUKI 
Abovoice

- WInterin Piae Cantiones sekä Graduale Aboense sovitusten 

julkaisemiseen print-on-deman-nuotteina sekä digi muodossa  600,00 €

- WInterin Missa et Officium Sancti Henrici sovitusten julkaisemiseen 

print-on-deman-nuotteina sekä digi muodossa.  200,00 €

ADECREA oy

- Laulun laineilla - soiton siivin  500,00 €

Blosari Kustannus Edition

- Aili Ikonen Song Book  700,00 €

- Trumpetistin käsikirja, Tero Lindberg ja Aki Välimäki  400,00 €

- Jazzkappaleita yhtyeelle ja puhaltimille -komppi ja 

soolot in Bb, in Eb, in C.,Pope Puolitaival  400,00 €

C.F.PETERS Musikverlag

- Fagerlund small works: Cadenza, Materie, Sinnlighets, 

Dream-Land, Woodland  200,00 €

- Fagerlund Fuel II (version for piano quintet  100,00 €

Edition Tilli Oy

- Wessman, Harri: Air jousiorkesterille  100,00 €

- Madetoja, Leevi: Elomme päivät Op. 47 puhtaaksikirjoitus 

ja julkaisu  1 200,00 €

- Wessman, Harri: Concertino for Oboe and String Orchestra  250,00 €

- Wessman, Harri: Sonata for Flute and Piano  250,00 €

- Fabritius, Ernst: Romantische Suite für Violoncello und Piano  300,00 €

- Fabritius, Ernst: String Quartet Op. 6  600,00 €

- Marttinen, Tauno: Nonetto 2 Op. 41 No 2  200,00 €

- Marttinen, Tauno: Nonetto 3 Op. 79  250,00 €

- Mielck, Ernst: Dramatische Ouverture puhtaaksikirjoitus  500,00 €

- Fabritius, Ernst: Ouverture  400,00 €

- Kuula, Toivo: Allegretto TK 2  200,00 €

- Kuula, Toivo: Andante & Allegro con fuoco TK 4  200,00 €

- Kuula, Toivo: Cassazione TK 7  50,00 €

- Marttinen, Tauno: Aube String Trio Op. 216  100,00 €

- Marttinen, Tauno: Nonetto 1 Op. 19  200,00 €

- Merikanto, Aarre: Balladi  50,00 €

- Merikanto, Aarre: Pièces Héroiques pianolle nelikätisesti  150,00 €

- Fabritius, Ernst: Presto jousikvartetolle  200,00 €

- Kerko, Harri: Johannespassio  800,00 €

- Pohjanmies, Juhani: Kootut naiskuorolaulut  600,00 €

- Fabritius, Ernst: Concerto viululle Op. 7  500,00 €

- Tikka, Kari: Creed Cantata  200,00 €

- Tikka, Kari: Kuninkaantien messu  400,00 €

- Merikanto, Oskar: Collected Transcriptions for Organ  700,00 €

- Mielck, Ernst: Suite for Piano  150,00 €

- Marttinen, Tauno: Herra Nimismies Op. 71 (pienoisooppera)  400,00 €

- Marttinen, Tauno: Hilda Husso (pienoisooppera)  250,00 €

- Marttinen, Tauno: Requiem Op. 80  500,00 €

- Marttinen, Tauno: Symphony 5  900,00 €

- Marttinen, Tauno: Symphony 6 Op. 92  1 300,00 €

- Merikanto, Oskar: Döden till ära Op. 77 (Kantaatti)  650,00 €

- Rydman, Kari: Sonata nostalgica Op. 122  250,00 €

- Rydman, Kari: Sonata XIV Op. 122  100,00 €

- Marttinen, Tauno: Alla kasvon kaikkivallan  150,00 €

- Marttinen, Tauno: Helluntain ihme Op. 255  100,00 €

- Marttinen, Tauno: Jousikvartetto 1 Op. 50  300,00 €

- Marttinen, Tauno: Jousikvartetto 2 Op. 63  250,00 €

- Melartin, Erkki: String Quartet 1 Op. 36 No 1  800,00 €

- Melartin, Erkki: String Quartet 2 Op. 36 No 2  900,00 €

- Melartin, Erkki: String Quartet 3 Op. 36 No 3  800,00 €

- Melartin, Erkki: String Quartet 4 Op. 62 No 1  450,00 €

- Granlund, John: Elegie Viululle ja pianolle  100,00 €

- Rydman, Kari: Canoni sereni per archi  500,00 €

Edition Wilhelm Hansen AS

- Outi Tarkiainen’s opera A Room of One’s Own  1 700,00 €

- Outi Tarkiainen’s Naarasäiti (The Lustful Mother) – version 

for mezzo-soprano, string quartet and piano  250,00 €

Eroma Virpi

- Eroma: nuottikirja  500,00 €

Fennica Gehrman Oy

- Kimmo Hakolan Nature: TREES -teoksen esitysmateriaali  200,00 €

- Kalevi Ahon 2. sellokonserton reduktio  500,00 €

- Seppo Pohjolan jousikvartettojen 4 & 5 esitysmateriaali  400,00 €

- Antti Auvisen Kitarakonserton esitysmateriaalin 

valmistaminen  1 300,00 €

- Pasi Lyytikäisen ’Eva Braunin esittämättömät nauhat’ 

-oopperan esitysmateriaali  1 000,00 €

- Kirmo Lintisen klarinettikonserton reduktion valmistaminen  500,00 €

- Paavo Heininen: Sinfonia nro 7 esitysmateriaali  1 400,00 €

- Seppo Pohjola: Juuret-orkesteriteoksen esitysmateriaalin 

valmistus  800,00 €

- Kalevi Ahon huilu-harppu-kaksoiskonserton esitysmateriaali  600,00 €

- Kalevi Ahon 4. jousikvarteton nuottimateriaalin valmistus  200,00 €

- Aulis Sallisen Variations sur Mallarmé -teoksen 

esitysmateriaali  1 000,00 €

- Petri Kumelan ’Pieniä otuksia’-teossarjan nuottivihko  2 500,00 €

- Kalevi Ahon nokkahuilukonserton esitysmateriaali  600,00 €

- Kalevi Ahon alttoviulu-perkussio-konserton esitysmateriaali  600,00 €

- Kimmo Hakolan klarinettikonserton reduktion 

valmistaminen  1 000,00 €

- Paavo Heininen: Sinfonia nro 8 partituuri  650,00 €

- Kimmo Hakolan WAKE!-teoksen esitysmateriaali  800,00 €

- Olli Kortekangas: Partita Concertanten esitysmateriaali  400,00 €

Kaukinen Tiina

- Pelle Pelikaani-nuottikirjan painokulut. Uusien viulusävellysten 

kokoelma lapsille.  400,00 €

Kulttuuriyhdistys Sisunartut ry

- Metsän valvottamat -pienoisoopperan nuottiaineiston ja 

libreton editointi ja puhtaaksikirjoitus sekä aineiston toim  900,00 €
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Kustannusosakeyhtiö Otava / F-Kustannus

- HITS 2021 nuottikirja  1 000,00 €

Kähärä Anna-Mari

- Onerva-laulukirja, puhtaaksikirjoitus, editointi ja painokulut  1 000,00 €

Musiikki- ja Kulttuurikeskus VERSO ry

- Piilometsän portti -musiikkimateriaalia varhaiskasvatukseen  500,00 €

Mutaveijarit ry

- Mutaveijarit-lastenmusiikkiyhtyeen nuottikirja  800,00 €

Puhakka Jari

- Pertti Puhakan kuorosovitusten puhtaaksikirjoitukseen ja 

julkaisuun painettuina nuotteina.  1 200,00 €

Saarinen Pauli saarinen

- MATTI JURVA JA TATU PEKKARINEN: ’MESTARIPARIVALJAKON 

PALUU!’  400,00 €

Schott Music Gmbh & Co. KG

- Sebastian Hilli’s Snap Music (2018) for orchestra  1 500,00 €

- Sebastian Hilli’s Cinema (2019-2020) for string orchestra  750,00 €

- Sebastian Hilli’s Bird (2019) for large orchestra  500,00 €

- Sebastian Hilli’s Honeymoon (2021) for trumpet and large 

ensemble  600,00 €

- Sebastian Hilli’s Reachings (2014) for large orchestra  1 000,00 €

- Sebastian Hilli’s Sundog (2020) for brass ensemble  400,00 €

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry

- Mikko Sidoroff: Erlkönig  100,00 €

- Mikko Nisula: Pianosonaatti  100,00 €

- Harri Ahmas: Kolme laajaa urkuteosta  250,00 €

Suomen Harmonikkainstituutti

- Unto Jutilan sävellysalbumi ’Ranskalainen visiitti’  600,00 €

Suomen Työväen Musiikkiliitto (STM) ry

- Antti Nissilän kuoro- ja puhallinorkesteriteokset  100,00 €

SZ Publishing

- Sauli Zinovjevin orkesteriteoksen Wiegenliedin (2020) 

esitysmateriaalin editointi ja julkaisu  1 000,00 €

- Sauli Zinovjevin Pianokonserton (2019) esitysmateriaalin 

editointi ja julkaisu  2 000,00 €

Toivonen Pekka

- You Me -nuottikirja  200,00 €

Uusinta Kustannusosakeyhtiö

- Juha T. Koskinen: Canzone  200,00 €

- Juha T. Koskinen: Kheíron  250,00 €

- E. Pingoud: Flambeaux éteints  1 500,00 €

- E. Pingoud: Le chant de l’espace  1 700,00 €

- Lauri Toivio: Tähtihautomo  400,00 €

- Lotta Wennäkoski: Kuule II  500,00 €

- E. Pingoud: Le Chevalier sans peur et sans reproche  1 200,00 €

- E. Pingoud: Le Sacrifice -partituuri ja orkesterimateriaali  1 200,00 €

World Music School Helsinki ry

- Musiikki- ja tanssikirjan Julkaiseminen  500,00 €

 

JULKAISUTUKI / 103 PÄÄTÖSTÄ  60 000,00 €

KUOROMATKAT 

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry

- Konsertti Gdanskissa NeoArte Festivalilla 26.–30.10.2022  6 300,00 €

Kamarikuoro Kaamoksen kannatusyhdistys ry

- Esiintymismatka Jean Langlais -festivaalille Ranskaan 

heinäkuussa 2022  4 000,00 €

Mieskuoro Valkia ry

- Kuoromatka Three Choirs Festivalille, Hereford Englanti 

23.–30.7.2022  7 500,00 €

Philomela ry

- Kutsukonserttimatka Vancouveriin Kanadaan 

toukokuussa 2022  10 000,00 €

Sibelius-lukion kuorojen kannatusyhdistys ry

- Sibelius-lukion kamarikuoron konsertti- ja kilpailumatka 

Tallinnaan ja Berliiniin marraskuussa 2021  8 000,00 €

- Sibelius-lukion tyttökuoron konserttimatka Viroon, Latviaan 

ja Liettuaan, 19.-25.4.2022  9 000,00 €

Turun konservatorion kamarikuoro ry

- Elektroakustisen kuoromusiikin konserttimatka Sloveniaan 

lokakuussa 2021  5 000,00 €

Ukkokiekuu oy

- Seminaarimäen mieslaulajien kuoromatka Maailmannäyttelyyn 

Dubaissa 29.10.-2.11.2021  2 000,00 €

Viipurin Lauluveikot

- Viipurin Lauluveikkojen 125-vuotisjuhlavuoden 

konserttimatka Viipuriin 20. - 22.5.2022  2 500,00 €

Ylioppilaskunnan Laulajat

- Ylioppilaskunnan Laulajien konserttikiertue Japaniin 

maaliskuussa 2022  7 000,00 €

KUOROMATKAT / 10 PÄÄTÖSTÄ 61 300,00 €

KOULUTUSTUKI
Ahlmanin koulun säätiö sr

- Nuorison orkesterikurssi NOK 5.-11.6.2021 Tampereella  9 000,00 €

Crusell-seura ry

- Crusell-viikon mestarikurssit 26..-31.7.2021  3 000,00 €

Espoo Big Band ry

- Valtakunnallinen nuorten big band -leiri Espoossa 

16.-18.4.2021  5 000,00 €

Finn-Kanteleet ry

- Lahden 46. valtakunnallisen kanteleleirin järjestäminen  4 500,00 €

Helsinki Drum Academy

- Helsinki Drum Academyn verkkomateriaali  2 000,00 €

Imatra Big Band ry

- Big Band Camp 2021 28.6-3.7.2021  15 000,00 €

Kanneljärven Kansanopiston kannatusyhdistys ry

- Lasten ja nuorten orkesterileiri ja mestarikurssit 

7.6.-23.6.2021  10 000,00 €

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä

- Kälviän musiikkileiri 11.-20.6.2021 ja Kälviän barokkileiri 

3.-9.7.2021  15 000,00 €

Kirkkopalvelut ry

- Näppärikurssin järjestäminen 7.-11.6.2021  14 000,00 €

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry

- Lieksan Vaskiviikon mestarikurssit 23.-30.7.2021  2 000,00 €

- Lieksan Vaskiviikon yhtyekurssi 23.-30.7.2021  1 500,00 €

Naantalin musiikkijuhlasäätiö sr

- Vallis Gratiae -akatemia Naantalin Musiikkijuhlien yhteydessä 

12.-19.6.2021  5 000,00 €

Nurmeksen Kesäakatemian Kannatusyhdistys ry

- XXIII Nurmeksen Kesäakatemia & Kesäkonsertit 3.-11.7.21  12 000,00 €

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry

- Kansainvälinen sävellyksen mestarikurssi 30.9.-3.10.2021  1 500,00 €

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.

- Oulun Musiikkijuhlat 2021 - mestarikurssit ja loppukonsertit  3 500,00 €

Pirkanmaan Pinna ry

- Sakari Oramon kapellimestarikurssi keväällä 2022  2 500,00 €

- Kapellimestarikurssi Kokkolassa maaliskuussa 2022  1 500,00 €

Pop & Jazz Konservatorion Säätiö sr

- 50. valtakunnallisen popjazzleirin järjestäminen 6-16.7.21  15 000,00 €

Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistys

- Rantasalmen puhallinorkesteriyhdistyksen kesäleiri 

26.-30.7.2021  1 000,00 €

Raudaskylän Kristillinen Opisto

- Raudaskylän Soiva Kesä 2021  19 000,00 €

- Raudaskylän Soiva Kesä, Talven Mestarikurssi 3.-7.1.2022  2 000,00 €

Rytmi-Instituutti

- Seinäjoki Artist Day 2022  1 300,00 €

Savonlinnan Musiikkiakatemia

- Savonlinnan Musiikkiakatemian 16 mestarikurssia ja niihin liittyen 

noin 20 konserttia Savonlinnassa kesä-elokuussa   14 000,00 €

Suomen Mieskuoroliitto ry

- Suomen Mieskuoroliiton kesäkurssit Orivedellä 

30.6.-4.7.2021  1 500,00 €

Sävellyspaja-yhdistys ry

- Sävellyspaja 2021 sävellysmestarikurssi ja workshop 

Avantin Suvisoiton yhteydessä 28.6.-2.7.2021  3 500,00 €

UNM Finland

- Taiteilijaresidenssin järjestämiseen Reykjavíkissa 

maaliskuussa 2022  700,00 €

 

KOULUTUSTUKI / 26 PÄÄTÖSTÄ 165 000,00 €

MUUT AVUSTUKSET
Suomen Musiikkikustantajat ry

- Selvitysprojekti musiikin lisensoinnista av-tuotteisiin  4 000,00 €

Suomen Muusikkojen Liitto

- Vastuullinen musiikkiala -hanke: Luovuus kantaa  8 000,00 €

MUUT AVUSTUKSET / 2 PÄÄTÖSTÄ 12 000,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI
Art Prevolution

- Osallistuminen Womex-vientitapahtumaan 27.-31.10.2021  500,00 €

Blom Venla Ilona

- Osallistuminen WOMEX-konferenssiin Portoon 2021  300,00 €
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BloodBros Oy

- Blind Channel -yhtyeen Euroopan kiertue 6.1.-7.2.2022  4 000,00 €

Blue Buddha Oy

- Steve’n’Seagulls’n ’Seagulls’ Nest’ promootio  2 000,00 €

Espoo Big Band ry

- April Jazz striimit 2021  500,00 €

Folk Extreme Oy

- Suistamon Sähkö yhtyeen uuden julkaisun promokampanja 

sekä Suomessa että kansainvälisillä markkinoilla  300,00 €

Ginger Vine Management

- Oceanhoarsen Dead Reckoning -albumin kansainvälinen 

PR-hanke  700,00 €

Glomama Music Oy

- Glomama Music artistin vienti ulkomaille - osallistuminen 

WOMEX-tapahtumaan Porto 27.-31.10.2021  300,00 €

Hear Kitty Oy

- ’SJÖROOTS’ Visual Trailer promootioon ja markkinointiin 

10/2020 - 05/2021  250,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry

- Tiedottamisen kehittäminen kotimaassa ja ulkomailla  500,00 €

Kardemimmit Oy

- Kardemimmit-yhtyeen konserttitallenne American 

Folklife Centerille  500,00 €

Kauppila Pauliina

- Zäpämmät-duon Pauliina Kauppilan osallistuminen WOMEX:iin 

Portossa 27.-31. lokakuuta 2021  300,00 €

Kieku Records Oy

- Kieku Tuottaja Albumi / The Last Year  500,00 €

Kojima-Haarala Mizuho

- Euphoria Brass Sextet videoiden nettijulkaisut ja promootio 

Japanissa huhtikuu 2021- maaliskuu 2022  1 250,00 €

Laitinen Jaakko

- Osallistuminen WOMEX-maailmanmusiikkimessuilla 

Portugalin Portossa 2021  300,00 €

Lajunen Emilia

- Emilia Lajusen osallistuminen maailmanmusiikin messutapahtumaan 

Womexiin Portossa, Portugalissa 27.-31.10.2021  300,00 €

Music Finland ry

- Music Finlandin vientihankkeet 1.1.-31.12.2021  80 000,00 €

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry

- Emma Gaala 2021  25 000,00 €

Mäki-Patola Juha

- Tapani Rinne & Juha Mäki-Patola: Open -albumin promootio 

Yhdysvalloissa ja Euroopassa tammi - maaliskuu 2022  1 000,00 €

Neuvonen Anssi

- NEØV-yhtyeen verkossa toteutettava levynjulkaisukeikka 

maaliskuussa 2021  500,00 €

Närhi Otto

- Nestruction-yhtyeen esiintyminen lämmittelijänä Euroopan 

kiertueella 2021  800,00 €

Pahkala Aleksi

- Joakim Daal - Shelter lokakuu-marraskuu 2021 kansainvälinen 

markkinointi  300,00 €

Playground Music OY

- Knife Girlin kahden EP:n ja single julkaisujen promootio 

Iso-Britanniassa 500,00 €

Polygamy Records

- Tuomo Prättälän Tuomo-nimellä julkaistun musiikin kansainvälinen 

markkinointi v. 2021  1 000,00 €

Rajamaa Oy

- Riku Rajamaan soolosinglen markkinointi touko-kesäkuussa 

2021 GSA-alueella.  1 250,00 €

- Riku Rajamaa singlen promootio marras-joulukuussa 2021  500,00 €

Rautiainen Erkka

- King Satan -yhtyeen Euroopan kiertue Die Kruppsin kanssa 

(toukokuu 2022)  800,00 €

Rissanen Aki

- Aki Rissanen Divided Horizon -soololevyn kansainvälinen PR  1 500,00 €

Smolander Marjo

- Osallistuminen Womex-tapahtumaan Portossa Portugalissa  300,00 €

Sulkunen Johanna

- Johanna Elina Sulkunen / TERRA  500,00 €

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat S.M.M. Oy

- Music & Media 2020 International Day, Nov 26th  10 000,00 €

Suomen Musiikki & Media-Tapahtumat SMM Oy

- Musiikki & Media -tapahtuma 2021, 7.-8.10.2021  15 000,00 €

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry

- Kitarakonsertin kansainvälinen markkinointihanke 2021  500,00 €

Tampereen Musiikkijuhlat

- Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden vierailut 

Tampere Jazz Happeningissa 4.-7.11.2021  3 000,00 €

The Bank Music Helsinki Oy

- Osallistuminen Reeperbahn Festival (22.-25.9.2021) ja 

Amsterdam Dance Event (13.-17.10.2021) -tapahtumiin  300,00 €

UIttamon Äänite Oy / Alba Records

- Turun Kirjamessut  600,00 €

Vartio Rony

- Rony Rexin Night Time CV EP:n markkinointimateriaalit 

(9-11/2021)  300,00 €

Viitasaari Jukka

- Esittelyvideo 2 WASBE:n YouTube-kanavalle, julkaisu 1.1.22  200,00 €

Young ´n´ Restless Productions

- Santa Cruz äänitteiden markkinointi kevät kesä 2021  1 000,00 €

Zen Master Records & Publishing Oy

- Niko Ahvonen Tilanteen herrat -yhtyeen ja albumin 

erityismarkkinointi kevät-kesä 2021  700,00 €

MARKKINOINTI- JA VIENTITUKI  / 40 PÄÄTÖSTÄ 158 050,00 € 

TYÖSKENTELYTUKI 
Aaltio Mikko (Tiisu)  950,00 €

Aalto Elina (Crave)  950,00 €

Aalto Kari (Pertti Kurikan Nimipäivät)  950,00 €

Aalto Satu-Maija (AINON)  950,00 €

Aalto Ville (Stone Ocean Animal)  950,00 €

Ahlstedt Björn  1 900,00 €

Ahlsved Niklas (Jaakko Laitinen & Lapin Lisä)  950,00 €

Ahola Tatu  1 900,00 €

Ahoniemi Aleksi (Pepe Willberg: Niin Vähän On Aikaa-En Soisi 

Sen Päättyvän)  950,00 €

Airola Aaro  1 900,00 €

Alanko Ismo (Ismo Alanko)  950,00 €

Alikoski Aarno  1 900,00 €

Almila Joonas (Teemu Roivainen)  950,00 €

Anastasiadis Liisa  1 900,00 €

Andonov Katerina  1 900,00 €

Annala Jutta (Penni Pähkinäsydän - Cristal Snow ja 

Jutta Annala)  1 900,00 €

Anttila Erin  1 900,00 €

Anttonen Anna-Sofia  1 900,00 €

Arlin Elina  1 900,00 €

Arlin Mikko (Aili Ikosen yhtye)  950,00 €

Arola Jaakko  1 900,00 €

Autio Antti  1 900,00 €

Battah Nemat  1 900,00 €

Björkroth Janne (Battle Beast)  950,00 €

Björkroth Joona (Battle Beast)  950,00 €

Blom Tuulikki (Millennium–työryhmä)  1 900,00 €

Blom Venla Ilona (Tuuletar)  950,00 €

Blom Venla Ilona (PIIRA)  1 900,00 €

Boelius Tuure  1 900,00 €

Brotherus Johannes (KUUMAA)  950,00 €

Bruk Fridrich  1 900,00 €

Bruun Valtteri (Jaakko Laitinen & Lapin Lisä)  950,00 €

Bäckman Camilla  1 900,00 €

Bäckström Petri  1 900,00 €

Camus Helmi (Rönsy)  1 900,00 €

Chydenius Jussi  1 900,00 €

Cieslak Joanna  1 900,00 €

Collan Anni  1 900,00 €

Dahlblom Tuomo (Kadi Vija Key Project)  950,00 €

Dantchev Anna (DANTCHEV:DOMAIN)  950,00 € 

Dantchev Anna  1 900,00 €

Dembele Issiaka  1 900,00 €

Dia Alioune  950,00 €

Dobosiewicz Krzysztof  1 900,00 €

Dumitrescu Adina  1 900,00 €

Dumitrescu Sebastian  1 900,00 €

Dunkel Manuel  1 900,00 €

Edelmann Ilari  1 900,00 €

Edelmann Samuli  1 900,00 €

Ehnström Axel  1 900,00 €

Eira Sini (Sini Yasemin)  1 900,00 €

Ekola-Salonen Hanna  1 900,00 €

Elbanna Samy (Lost Society)  1 900,00 €

Engberg Peter  1 900,00 €

Enqvist Mikko (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Eskelinen Senni (Cienna)  950,00 €

Fagerholm Matti  1 900,00 €

Fekri Rami  1 900,00 €

Fräki Erik (Njet Njet 9)  950,00 €

Fröjdö Sam  1 900,00 €

Gavalas Lukas  1 900,00 €

Geitel Jesper  1 900,00 €

Gorkun-Silen Iryna  1 900,00 €

Gould Elias  1 900,00 €

Granfelt Jim  1 900,00 €

Grans Jonne  950,00 €

Grönroos Juhani (Yona)  950,00 €
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Grönroos Juhani (Sähkökitarakvartetti)  950,00 €

Gullichsen Ronja  1 900,00 €

Gustavson Rolf  1 900,00 €

Haanpää Mikko Santeri (Njet Njet 9)  950,00 €

Haapaniemi Sampo  950,00 €

Haapaniemi Tuukka (Club For Five -lauluyhtye (Maija Sariola, 

Susanna Lukkarinen, Jouni Kannisto, Juha Viitala, Tuukk  950,00 €

Haapasalo Mika  1 900,00 €

Haarala Aki  1 900,00 €

Haavisto Janne (Irina Björklund + The Shubie Brothers)  950,00 €

Haavisto Jukka (Lotta Pitkänen & ArabJazz, Ma Rouf)  950,00 €

Haavisto Matias  950,00 €

Hagfors Charlotta (Iles-Hagfors-Rauhala)  950,00 €

Hakkarainen Mikael (Astrid Swan)  950,00 €

Hakosalo Kalle  1 900,00 €

Halavaara Lauri  1 900,00 €

Halmetoja Anna (Aida)  1 900,00 €

Halmetoja Ville (Ruma)  1 900,00 €

Halsti Oskari  1 900,00 €

Hanski Janus  1 900,00 €

Harma Olli  1 900,00 €

Hartikainen Heli  1 900,00 €

Hatakka Kari  1 900,00 €

Haukkala Erno (DANTCHEV:DOMAIN)  950,00 €

Hauru Juho-Aleksi  1 900,00 €

Hautakangas Ville  1 900,00 €

Hautamäki Vesa Pekka  1 900,00 €

Havumäki Kalle  1 900,00 €

Heikinheimo Varpu  1 900,00 €

Heikki Kytölä (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Heikki Kytölä (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Heikki Kytölä (Knipi (yhtye)  950,00 €

Heinola Aleksi  1 900,00 €

Heinonen Aapo (Lotta-Maria & ArabJazz)  950,00 €

Heinonen Matias (BEHMin livebändi)  950,00 €

Heinonen Ukko (OH YEAH: Music of Charles Mingus)  950,00 €

Heiskala Antti (KUUMAA)  950,00 €

Helle Sami (Pertti Kurikan Nimipäivät)  950,00 €

Henell Tero-Pekka  1 900,00 €

Herkkola Heinimari (Joel Herttua)  950,00 €

Herranen Mikko  1 900,00 €

Hille-Taskila Sid  1 900,00 €

Hinkkala Eija  1 900,00 €

Hirvonen Olli  1 900,00 €

Hirvonen Päivi  1 900,00 €

Hjelt Elina  1 900,00 €

Hjelt Saku  1 900,00 €

Hofmann Heinz-Juhani  1 900,00 €

Hokkanen Petri (Teemu Roivainen)  950,00 €

Holopainen Esa (Amorphis-yhtye)  1 900,00 €

Holopainen Tero  1 900,00 €

Huhtala Juho  1 900,00 €

Hulkko Antti (Andy McCoy Band)  950,00 €

Hulkkonen Jori  1 900,00 €

Huohvanainen Niina  1 900,00 €

Hurmerinta Janna-mari  1 900,00 €

Hurttia Milja Linnea  1 900,00 €

Hurttia Sylvia  1 900,00 €

Huttunen Janne (Janne Huttunen yhtye)  950,00 €

Hynynen Jouni  1 900,00 €

Hyvärinen Asta  1 900,00 €

Hyvärinen Lauri (Sähkökitarakvartetti)  950,00 €

Hyyrynen Antti (Stam1na)  950,00 €

Hyytiäinen Miika  1 900,00 €

Häkkinen Aarni  1 900,00 €

Hämäläinen Ilari (Agents)  1 900,00 €

Hänninen Maria  1 900,00 €

Hänninen Rami  1 900,00 €

Hänninen Viljam  950,00 €

Iivanainen Johanna (Johanna Iivanainen & Co)  950,00 €

Iivanainen Mikko (Johanna Iivanainen & Co)  950,00 €

Ijäs Maija (Maija Kaunismaa)  950,00 €

Ijäs Mikko (Maija Kaunismaa)  950,00 €

Ikegwuonu Ikenna  1 900,00 €

Ikonen Aili (Aili Ikosen yhtye)  950,00 €

Ikonen Heini (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Ikonen Nanna  1 900,00 €

Ikävalko Arto (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Iles Reetta-Kaisa (Iles-Hagfors-Rauhala)  950,00 €

Illikainen Henrik (Tiisu)  950,00 €

Ilves Linda (Stone Ocean Animal)  950,00 €

Isotalo Ella  1 900,00 €

Istala Arttu  950,00 €

Iunolainen Mariam  1 900,00 €

Jaakko Kääriäinen (Lauri Tähkä ja Revohka)  950,00 €

Jaakko Kääriäinen (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Jaakonaho Jussi (Ismo Alanko)  950,00 €

Jaakonaho Jussi (Irina Björklund + The Shubie Brothers)  950,00 €

Jalonen Pertti  1 900,00 €

Jansson Marko (Arttu Wiskari & Leevi and The Leavings)  950,00 €

Jari-Pekka Koho  1 900,00 €

Jokinen Teemu (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Joutsen Tomi (Amorphis-yhtye)  1 900,00 €

Joutsenniemi Janne (Herra Ylppö)  950,00 €

Joutseno Astrid (Astrid Swan)  950,00 €

Juhola Johanna  1 900,00 €

Junnilainen Marko (Bablo)  1 900,00 €

Junnonen Sami (Itikkaralli-runolevy)  950,00 €

Juntunen Pekka (Leif Lindeman & Amore / Leif Lindeman, 

Pekka Juntunen, Joel Vierikko, Petri Lehtola, Harri Luiska  950,00 €

Juutilainen Aino (AINON)  950,00 €

Jäntti Harri  1 900,00 €

Jäntti Timo  1 900,00 €

Järvivuori Timi  1 900,00 €

Jää Vilma  1 900,00 €

Kaakkomäki Jukka  1 900,00 €

KAAKKURINIEMI MIKKO  1 900,00 €

Kaarlonen Markus (Poets of the Fall)  1 900,00 €

Kaasinen-Paaso Mari  1 900,00 €

Kaikuranta Jesse  1 900,00 €

Kajanus Antti  1 900,00 €

Kakko Toni (Sonata Arctica)  950,00 €

Kalima Kalle (Lampen)  950,00 €

Kallberg Maari  1 900,00 €

Kallio Kasperi  1 900,00 €

Kallio Matti  1 900,00 €

Kallio Santeri (Amorphis-yhtye)  1 900,00 €

Kallionpää Silva  1 900,00 €

Kamari Fedja  1 900,00 €

Kanervo Juho (Yona)  950,00 €

Kangas Juho  1 900,00 €

Kangasmäki Kai-Pekka Olavi (Stam1na)  950,00 €

Kanniala Mikko (Sepikka)  1 900,00 €

Kannisto Jouni (Club For Five -lauluyhtye (Maija Sariola, 

Susanna Lukkarinen, Jouni Kannisto, Juha Viitala, Tuukk  950,00 €

Kantelinen Karoliina  1 900,00 €

Kantelinen Sami (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)  950,00 €

Kanth Emmalotta  1 900,00 €

Kantola Mimi  1 900,00 €

Kantonen Atte  1 900,00 €

Karhujoki Jussi (Louie Blue -livebändi (J. Karhujoki, J. Snapir, 

T. Karlsson))  950,00 €

Kari Jouni Ilmari (Andy McCoy Band)  950,00 €

Kari Lassi (Kaje)  1 900,00 €

Karjalainen Mikko  950,00 €

Karjalainen Väinö (Tiisu)  950,00 €

Karlson Eira (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Karlsson Tuomas (Louie Blue -livebändi (J. Karhujoki, J. Snapir, 

T. Karlsson))  950,00 €

Karttunen Assi  1 900,00 €

Karvonen Riku  1 900,00 €

Kasurinen Janne  1 900,00 €

Kasurinen Sampo  1 900,00 €

Kataja Jesse  1 900,00 €

Kauhanen Maija  1 900,00 €

Kaukolampi Timo  1 900,00 €

Kaul Matilda  1 900,00 €

Kauppinen Pasi (Sonata Arctica)  950,00 €

Kauranne Amanda (Sähköpaimen-trio)  1 900,00 €

Kauste Mika  1 900,00 €

Kautto Petri  1 900,00 €

Kecebasoglu Aslihan  1 900,00 €

Kentala Otto  1 900,00 €

Keränen PK  1 900,00 €

Keränen Riikka (Vokaaliyhtye Signe)  950,00 €

Keränen Riikka (Ylva Haru)  950,00 €

Keski-Säntti Toomas (Horror Vacui)  950,00 €

Kesälä Tuomas  950,00 €

Kettunen Tomi  1 900,00 €

Kettunen Tuomas  1 900,00 €

Khalifa Suad  1 900,00 €

Kiiveri Matias (Ylva Haru)  950,00 €

Kilpi Topi  1 900,00 €

Kinnunen Timo (Cleaning Women)  950,00 €

Kivelä Samuli (Stone Ocean Animal)  950,00 €

Kivimäki Antti (Yona)  950,00 €

Kivimäki Petri (Vesterinen yhtyeineen)  950,00 €

Kiviniemi Jukka (Irina Björklund ja The Shubie Brothers)  950,00 €

Kivivuori Juho (Johanna Iivanainen & Co.)  950,00 €

Klemetti Sanna (Litku Klemetti)  950,00 €

Klingenberg Henrik (Sonata Arctica)  950,00 €
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Knihtilä Tuija  1 900,00 €

Knouna Kevin (Teemu Roivainen)  950,00 €

Koivisto Kalle  1 900,00 €

Koivula Antti  1 900,00 €

Koivunen Mikko  1 900,00 €

Koivusaari Tomi (Amorphis-yhtye)  1 900,00 €

Kokkinen Raine (Raine Kokkinen Cinema Fantasy)  1 900,00 €

Kokkola Kaija  1 900,00 €

Komulainen Okke  1 900,00 €

Komulainen Okke (Elastinen & Kulkurit)  950,00 €

Konssi Luyeye  1 900,00 €

Kontio Ville (Maison & Dragen)  1 900,00 €

Kontiola Juuso (Kaje)  1 900,00 €

Koponen Mikko  1 900,00 €

Korhola Eero  1 900,00 €

Korhonen Niklas  1 900,00 €

Korhonen Topi  1 900,00 €

Korkala Marja-Kaisa  1 900,00 €

Kortehisto Juha (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Koskelainen Sini (Tuuletar)  950,00 €

Koskelo Mammu  1 900,00 €

Koski Minja  1 900,00 €

Koskinen Juha  1 900,00 €

Koskinen Samae  1 900,00 €

Kotaja Iikka (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Koura Ella  1 900,00 €

Krogerus Olli  950,00 €

Kröger Jukka (Herra Ylppö)  950,00 €

Kuitunen Kimmo  1 900,00 €

Kujanpää Antti (Jaakko Laitinen & Lapin Lisä)  950,00 €

Kukkola Joona (Herra Ylppö)  950,00 €

Kumpulainen Jarkko (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Kumpulainen Jarkko (MALLA ja yhtye)  950,00 €

Kumpulainen Risto  1 900,00 €

Kuokkala Kimmo  1 900,00 €

Kuokkanen Mika  1 900,00 €

Kuosmanen Arttu  1 900,00 €

Kuosmanen Sakari  1 900,00 €

Kurikka Pertti (Pertti Kurikan Nimipäivät)  950,00 €

Kuronen Jiri  950,00 €

Kurvinen Mika  1 900,00 €

Kuula Heikki  1 900,00 €

Kuusisto Kristina  1 900,00 €

Kuustonen Mikko  1 900,00 €

Kyckling Vesa  1 900,00 €

Kylmänen Sampo (BEHM-artistin liveyhtye)  950,00 €

Kylä-Liuhala Sonny  1 900,00 €

Kyttälä Ville (Njet Njet 9)  950,00 €

Kyykoski Johanna (Tuuletar)  950,00 €

Känsälä Anssi  950,00 €

Kätkä Mari  950,00 €

Kääriäinen Jorma  1 900,00 €

Kääriäinen Jukka (Sähkökitarakvartetti)  950,00 €

Laakkonen Jooel  1 900,00 €

Laakso Katariina (Brian ja Helvetin Peruna)  1 900,00 €

Lahtinen Joonas  1 900,00 €

Laine Heikki (Njet Njet 9)  950,00 €

Laine Iida  1 900,00 €

Laine Olli-Pekka (Amorphis-yhtye)  1 900,00 €

Laitinen Jaakko (Jaakko Laitinen & Lapin Lisä)  950,00 €

Laitinen Juho  1 900,00 € 

Laitinen Juho 1 900,00 €

Lambert Jenni (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Lanu Juha  1 900,00 €

Laudic Emmanuel (Eva + Manu)  1 900,00 €

Laukkanen Ari-Pekka (Teemu Roivainen)  950,00 €

Laurenne Netta  1 900,00 €

Lausuja Antti (Arttu Wiskari & The Leavings)  950,00 €

Lehdontie Niko  1 900,00 €

Lehti Alexandra  1 900,00 €

Lehtinen Mirko (Lost Society)  1 900,00 €

Lehto Sanni  1 900,00 €

Lehto Tuomas  1 900,00 €

Lehtola Petri (Leif Lindeman & Amore. ryhmän jäsenet: Leif Lindeman, 

Pekka Juntunen, Joel Vierikko, Markus Takan  950,00 €

LEHTOSAARI JOHANNA  1 900,00 €

Leinonen Antti  1 900,00 €

Leinonen Juha  1 900,00 €

Lepe Hector  950,00 €

Leppäluoto Juha-Pekka  1 900,00 €

Leppänen Joonas (Ainon)  950,00 €

Leppänen Tuukka (Maija Kaunismaa)  950,00 €

Leskinen Kaisa (Cienna)  950,00 €

Leskinen Timo (Timi Lexikon)  1 900,00 €

Liimatainen Jussi (Knipi (yhtye))  950,00 €

Liinamaa Niko  1 900,00 €

Liinamaa Niko (MALLA ja yhtye)  950,00 €

Lind Antti  1 900,00 €

Lindberg Tero  1 900,00 €

Lindell Tommi  1 900,00 €

Lindeman Leif (Leif Lindeman & Amore)  950,00 €

Lindgren Lasse (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Linjama Jyrki  1 900,00 €

Linnovaara Suvi (AINON)  950,00 €

Lipasti Valtteri  1 900,00 €

Liukkonen Jussi (Antti Autio -yhtye)  950,00 €

Logren Tuomas  1 900,00 €

Lopes Joao (DANTCHEV:DOMAIN)  950,00 €

Louhimo Noora (Noora Louhimo Experience ja Battle Beast)  950,00 €

Louhivuori Eeva (Eva + Manu)  1 900,00 €

Louhivuori Jorma Kalevi (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Louhivuori Olavi  1 900,00 €

Louhivuori Olavi (Linda Fredriksson Juniper)  950,00 €

Luhtavaara Joonas (KUUMAA)  950,00 €

Lukkarinen Susanna (Club For Five -lauluyhtye (Maija Sariola, 

Susanna Lukkarinen, Jouni Kannisto, Juha Viitala, Tuukk  950,00 €

Lukkarinen Susanna (Duo Susanna&Henna)  950,00 €

Luomakangas Pentti  1 900,00 €

Luomala Markus  1 900,00 €

Luttinen Visa  1 900,00 €

Luukkonen Ville (Mortal Lease)  1 900,00 €

Luukkonen Ville (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Lybeck Felix  1 900,00 €

Lyysaari Henri (Millennium-työryhmä)  1 900,00 €

Lyytinen Pauli  1 900,00 €

Lähteenmäki Emil (Stam1na)  950,00 €

Läntinen Tommi  1 900,00 €

Löflund Robert  1 900,00 €

Lönnholm Kim  1 900,00 €

Maasalo Anssi (Knipi (yhtye))  950,00 €

Majidi Marouf (Painkillerz)  1 900,00 €

Makaroff Mia  1 900,00 €

Malkamäki Mirva  1 900,00 €

Malmberg Paavo (Yona)  950,00 €

Malmivaara Laura-Maaret (MALLA ja yhtye)  950,00 €

Manninen Jyrki  1 900,00 €

Maristo Ossi (ABREU)  1 900,00 €

Maristo Saku  950,00 €

Marja-aho Janne  1 900,00 €

Martikainen Jarkko  1 900,00 €

Massa Mario Sandro  1 900,00 €

Matula Nelli  1 900,00 €

Mellberg Lasse  1 900,00 €

Merilahti Rocka  950,00 €

Meronen Sofi  1 900,00 €

Metsberg Saara  1 900,00 €

Metsälä Aki  1 900,00 €

Mielonen Heini (String Together Production)  1 900,00 €

Miettinen Mikko  1 900,00 €

Mikko Nisula  1 900,00 €

Mikko Vehmala (Arttu Wiskari)  950,00 €

Moeini Hamid (Herra Ylppö)  950,00 €

Moilanen Olli  1 900,00 €

Moisio Laura  1 900,00 €

Mononen Joosua (Aksim ja Joosu J (projektinimi: Shakkii))  1 900,00 €

Moreno Josue  1 900,00 €

Muhonen Aleksi  1 900,00 €

Murros Jaakko  950,00 €

Murto Rikhard (Elastinen ja Kulkurit)  950,00 €

Myllylä Juho  1 900,00 €

Myllymäki Lauri  1 900,00 €

Myrskog Mikael  1 900,00 €

Myrskog Mikael (Pepe Willberg: Niin Vähän On Aikaa – 

En Soisi Sen Päättyvän)  950,00 €

Mäkelä Arto  1 900,00 €

Mäkelä Mikko (Ismo AlanKO)  950,00 €

Mäkeläinen Mikko  1 900,00 €

Mäkimattila Kyösti  1 900,00 €

Mäkinen Joel (Joel Herttua)  950,00 €

Mäkinen Mikko  1 900,00 €

Mäkiranta Karin (Karina)  1 900,00 €

Mäläskä Jesse  1 900,00 €

Mäntymäki Frank (Herra Ylppö)  1 900,00 €

Mäntysaari Lauri  1 900,00 €

Nelson Kiara  1 900,00 €

Neumann Pertti  1 900,00 €

Niemi Touko  1 900,00 €

Nieminen Eeti  1 900,00 €

Niinikoski Risto  1 900,00 €

Niiranen Jarkko  1 900,00 €

Nikkinen Petri  1 900,00 €
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Nikku Tomi (Horror Vacui)  950,00 €

Nipuli Miska (Arttu Wiskari & The Leavings)  950,00 €

Nisu Pekka  1 900,00 €

Noor Zakariya Ahmed  950,00 €

Nordal Thorkell  1 900,00 €

Nordin Boris  1 900,00 €

Nordin Siiri  1 900,00 €

Numminen Kimmo  1 900,00 €

Nygård Toni  1 900,00 €

Nykänen Anssi (Joel Herttua)  950,00 €

Nylund Iris (Iris Kukka)  1 900,00 €

Nylund Jukka  1 900,00 €

Nyman Matleena  1 900,00 €

Närhi Laura  1 900,00 €

Ojajärvi Joonas  1 900,00 €

Ojala Jukka (Jaakko Laitinen ja Väärä Raha)  1 900,00 €

Ojala Kimmo (Orffit (Hannu Sepponen, Matti Pollari, Kimmo Ojala)  950,00 €

Ojala Kirsi (Sähköpaimen-trio)  1 900,00 €

Ojutkangas Kenneth (DANTCHEV:DOMAIN)  950,00 €

Oksanen Janne  1 900,00 €

Olkkonen Pekka (Stam1na)  950,00 €

Ollila Vili Robert  1 900,00 €

Oramo Anna-Maaria (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Paajanen Mirkka  1 900,00 €

Paakkari Iiro (Los Rollos)  950,00 €

Paakki Riitta  1 900,00 €

Paatelainen Miikka (Irina Björklund & The Shubie Brothers)  950,00 €

Padilla Ricardo (Lotta-Maria & ArabJazz)  950,00 €

Pailos Rasmus  1 900,00 €

Pajakkala Markus (Njet Njet 9)  950,00 €

Pajamaa Kalle  1 900,00 €

Pajula Iisa  1 900,00 €

Pakarinen Hanna  1 900,00 €

Palo Tero (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Palo Tero (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Palokallio Miro (Brian & Helvetin Peruna)  1 900,00 €

Parvamo Joel (Antti Autio -yhtye)  950,00 €

Paukku Tuomas  1 900,00 €

Pellikka Antero  1 900,00 €

Peltomaa Aino (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Peltomaa Antti (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Peltonen Benjamin  1 900,00 €

Peltonen Jaakko (Yona)  950,00 €

Perkola Mikko  1 900,00 €

Pietikäinen Joona  1 900,00 €

Piha Markus (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Piirainen Jussi-Pekka (Piira)  1 900,00 €

Pippuri Anna-Kaisa  1 900,00 €

Pirttikangas Pekka  1 900,00 €

Pirttilahti Sami  1 900,00 €

Pisto Juha  1 900,00 €

Pitkänen Lotta-Maria (Lotta-Maria & ArabJazz)  950,00 €

Pitkänen Matti Antero (Jaakko Laitinen & Lapin Lisä)  950,00 €

Plathán Helena  1 900,00 €

Plathan Tapani  1 900,00 €

Pohjonen Inka  1 900,00 €

Pohjonen Saana  1 900,00 €

Poijärvi Riina  1 900,00 €

Pokela Maija  1 900,00 €

Pollari Matti (Orffit (Matti Pollari, Kimmo Ojala, Hannu Sepponen))  950,00 €

Portimo Tommi (Sonata Arctica)  950,00 €

Priha Antero  1 900,00 €

Prättälä Tuomo (Linda Fredriksson Juniper)  950,00 €

Pulakka Meeri  1 900,00 €

Puljula Sara  1 900,00 €

Pulkki Matti  1 900,00 €

Pulkkinen Hannu (Hausmylly)  1 900,00 €

Pulkkis Uljas (Itikkaralli-runolevy)  950,00 €

Puolitaival Petri  1 900,00 €

Purovaara Emil-Pietari (Behm-artistin liveyhtye)  950,00 €

Puurunen Risto (Cleaning Women)  950,00 €

Pykäri Mikko  1 900,00 €

Pynssi Ville  1 900,00 €

Pynssi Ville (VESALA)  950,00 €

Pyrhönen-Koivula Iiris  1 900,00 €

Pyrrö Laura  1 900,00 €

Pölönen Juulia  1 900,00 €

Pöyhönen Janne  1 900,00 €

Pöyhönen Mikko  1 900,00 €

Raassina Antti  1 900,00 €

Raatikainen Jouni Aslak  1 900,00 €

Railio Veera (Ruuskanen Railio Duo)  950,00 €

Raittila Taina  1 900,00 €

Raivio Antti  1 900,00 €

Raivola Liina-Mari  1 900,00 €

Rajamaa Riku  1 900,00 €

Rannankari Tuomo  1 900,00 €

Ranta Aleksi  1 900,00 €

Ranta Jussi (Happoradio)  1 900,00 €

Ranta-aho Eetu  1 900,00 €

Rantala Iiro  1 900,00 €

Rantalainen Tuija Johanna  1 900,00 €

Raski Aku (Huoratron)  1 900,00 €

Raskinen Minna  1 900,00 €

Rauhala Ville (Iles-Hagfors-Rauhala)  950,00 €

Rautio Joonatan  1 900,00 €

Rautio Mari (Liikkuva Laulureppu)  1 900,00 €

Rautio Timo (Liikkuva Laulureppu)  1 900,00 €

Riippa Ville (Arttu Wiskari ja Leavings -orkesteri)  950,00 €

Rissanen Antti-Pekka (DANTCHEV:DOMAIN)  950,00 €

Ristimäki Reetta  1 900,00 €

Roivainen Teemu (Teemu Roivainen)  950,00 €

Romppanen Jarmo  1 900,00 €

Rosenlund Ella (Antti Autio -yhtye)  950,00 €

Routley Alexis (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)  950,00 €

Ruohola Robert  1 900,00 €

Ruohonen Juuso  1 900,00 €

Ruokola Timo  1 900,00 €

Ruotsalainen Kaisa  1 900,00 €

Ruskeepää Kai  1 900,00 €

Ruuskanen Maija (Ruuskanen Railio Duo)  950,00 €

Räihälä Osmo Tapio Everton  1 900,00 €

Räisänen Virpi  1 900,00 €

Räsänen Leevi  1 900,00 €

Rögnvaldsson Sigurdur (Sähkökitarakvartetti)  950,00 €

Rönkkö Tatu  1 900,00 €   

Rönkkö Tatu (Lampen)  950,00 €

Rönkä Artturi  1 900,00 €

Rönkä Ilmari (Njet Njet 9)  950,00 €

Saarenkylä Viivi Maria (Piira)  1 900,00 €

Saaresto Marko (Poets of the Fall)  1 900,00 €

Saari Sami  1 900,00 €

Saario Jouni  1 900,00 €

Saastamoinen Mikael (OK:KO)  1 900,00 €

Saastamoinen Mikael (Linda Fredriksson Juniper)  950,00 €

Saastamoinen Mikael (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Saastamoinen Okko (Horror Vacui)  950,00 €

Saharinen Jere  1 900,00 €

Saikkonen Tomi  1 900,00 €

Sakara Lasse (Raine Kokkinen Cinema Fantasy)  1 900,00 €

Saku Mattila  1 900,00 €

Sallinen Katariina  1 900,00 €

Sallinen Kristian (Toivakan kamarimusiikkifestivaalin taiteilijat)  950,00 €

Sallinen Walter  1 900,00 €

Salmi Seppo (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)  950,00 €

Salmi Topi  1 900,00 €

Salminen Jari (Poets Of The Fall, Ben Granfelt Band, Anna Puu)  1 900,00 €

Salo Matti  1 900,00 €

Saloheimo Niko (Teemu Roivainen)  950,00 €

Salomaa Johannes (Astrdi Swan)  950,00 €

Salomaa Johannes  950,00 €

Salonen Juha (Steve`n` Seagulls)  950,00 €

Salonen Ville  1 900,00 €

Sandberg Mathias (Mathias Sandberg Trio)  1 900,00 €

Sarapää Jukka (Bobby Oroza & Cold Diamond and Mink)  950,00 €

Sariola Maija (Club For Five -lauluyhtye (Maija Sariola, 

Susanna Lukkarinen, Jouni Kannisto, Juha Viitala, Tuukk  950,00 €

Sarjasto Johannes (OH YEAH: Music Of Charles Mingus)  950,00 €

Sarpila Antti  1 900,00 €

Savolainen Jaakko  1 900,00 €

Savolainen Panu  1 900,00 €

Savolainen Selma (Vokaaliyhtye Signe)  950,00 €

Savolainen Selma (Horror Vacui)  950,00 €

Schweizer Livia (Livia Schweizer and Niilo Myllynen)  1 900,00 €

Sedergren Perttu  1 900,00 €

Selo Janne (Uniklubi)  1 900,00 €

Sepponen Hannu (ORFFIT ( Hannu Sepponen, Matti Pollari, 

Kimmo Ojala))  950,00 €

Seppä Eero (Pepe Willberg: Niin Vähän On Aikaa – 

En Soisi Sen Päättyvän)  950,00 €

Seppä Eero  1 900,00 €

Seppälä Matilda  1 900,00 €

Seppänen Joni (Sepikka)  1 900,00 €

Seppänen Pekka (Njet Njet 9)  950,00 €

Sevänen Niilo (Insomnium)  1 900,00 €

Sheehan Hugh  1 900,00 €

Siipola Sara  1 900,00 €

Silaste Roosa (Nelli Milan)  950,00 €

Silén Sebastian  1 900,00 €

Silva Ilta  1 900,00 €

Silvennoinen Heikki  1 900,00 €
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Sipilä Eero (Battle Beast)  950,00 €

Sippola Laura-Liina  1 900,00 €

Sirkko Lasse  1 900,00 €

Sjöholm Fanni  1 900,00 €

Sjöroos Jori  1 900,00 €

Snapir Jonatan (Louie Blue -livebändi (J. Karhujoki, J. Snapir, 

T. Karlsson)  950,00 €

Snellman Jani (Poets of the Fall)  1 900,00 €

Soini Miska (Aksim ja Joosu J (projektinimi: Shakkii))  1 900,00 €

Soinio Juuso (Battle Beast)  950,00 €

Soivio Aarni (KUUMAA)  950,00 €

Soivio Atso  1 900,00 €

Somero Jouni  1 900,00 €

Sonkkanen Riku (Tiisu)  950,00 €

Sopanen Satu  1 900,00 €

Sorvola Sonja (Crave)  950,00 €

Stenberg Joni (Stepa)  950,00 €

Stenman Sofia (Andy McCoy Band)  950,00 €

Stierncreutz Zachris Alexander (Knipi (yhtye))  950,00 €

Suhonen Emilia  1 900,00 €

Sundström Sampo  950,00 €

Suo Jarkko (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Suominen Klaus (Happoradio)  1 900,00 €

Suorsa Marko  1 900,00 €

Suvanne William (Aili Ikosen yhtye)  950,00 €

Sydänmäki Jussi Matti (Jussi Sydänmäki - Samuli Laiho: 

Hearthill-projekti)  1 900,00 €

Syren Juhani  1 900,00 €

Syrjälä Mauri (MALLA ja yhtye)  950,00 €

Syrjälä Salla  1 900,00 €

Syrjänen Panu  950,00 €

Säilynoja Piia (Tuuletar)  950,00 €

Sätilä Teemu  1 900,00 €

Taimioja Teuvo  1 900,00 €

Taipale Lenni-Kalle  1 900,00 €

Tajakka Tomi  950,00 €

Takalo Arttu  1 900,00 €

Takamäki Sami  1 900,00 €

Takanen Markus (Leif Lindeman &Amore/ Leif Lindeman, 

Pekka Juntunen, Joel Vierikko, Petri Lehtola, Harri Luiskari  950,00 €

Takolander Tomas  1 900,00 €

Talvitie Vilma  1 900,00 €

Tanskanen Anna  1 900,00 €

Tapanien Toni  1 900,00 €

Tapaninen Nelli (Nelli Milan)  950,00 €

Tarnanen Niilo (Työryhmä Huhtakallio-Tarnanen-Visala)  950,00 €

Teir Sebastian  1 900,00 €

Tiainen Petri  1 900,00 €

Tiitinen Krista  950,00 €

Tikka Katri  1 900,00 €

Tikkanen Eero (Horror Vacui)  950,00 €

Tikkanen Helmi  1 900,00 €

Timonen Tuomas (Kadi Vija Key Project)  950,00 €

Timonen Tuomas (Yona)  950,00 €

Tirkkonen Anssi (Ylva Haru)  950,00 €

Toivio Lauri  1 900,00 €

Toivio Seeli  1 900,00 €

Toivonen Janne  1 900,00 €

Toivonen Janne (Aili Ikosen yhtye)  950,00 €

Toivonen Teppo  1 900,00 €

Tolkki Timo  1 900,00 €

Tollet Susanna (Sufiran ja Aitionin yhteistyöhanke)  950,00 €

Topcu Azra  1 900,00 €

Tuhkanen Timo  1 900,00 €

Tukiainen Olli (Poets of the Fall)  1 900,00 €

Tuomi Pekka  950,00 €

Tuomi Veera  1 900,00 €

Tuominen Hanna (Itikkaralli-runolevy (muut jäsenet: Uljas Pulkkis, 

Sami Junnonen))  950,00 €

Tuovinen Janne  950,00 €

Turunen Axel (Axel Kala)  1 900,00 €

Turunen Tuomas (Aili Ikosen yhtye)  950,00 €

Tuunanen Tuukka (VESALA)  950,00 €

Tuurna Jussi  1 900,00 €

Tyni Matias  1 900,00 €

Uotila Paul (Joel Herttua)  950,00 €

Utriainen Antti (String Together Production)  1 900,00 €

Uusivirta Olavi  950,00 €

Vaattovaara Kari  1 900,00 €

Vainikainen Tiina  1 900,00 €

Valtee Ilkka  1 900,00 €

Vanhala Markus (Insomnium)  1 900,00 €

Vannemaa Henna-Maija (Duo Susanna&Henna)  950,00 €

Vannemaa Ville  950,00 €

Vartiainen Jenni  1 900,00 €

Vartiainen Varre  1 900,00 €

Vehmanen Juho  (Vesala)  950,00 €

Vesala Martti (Njet Njet 9)  950,00 €

Vesala Paula (VESALA)  950,00 €

Vesterinen Tero (Vesterinen Yhtyeineen)  950,00 €

Vestman Reeta  1 900,00 €

Vierikko Joel (Leif Lindeman & Amore)  950,00 €

Viitala Juha (Club For Five -lauluyhtye (Maija Sariola, 

Susanna Lukkarinen, Jouni Kannisto, Juha Viitala, Tuukk  950,00 €

Viitasaari Tapio  1 900,00 €

Vija Kadi (Kadi Vija Key Project)  950,00 €

Vikki Pyry (Battle Beast)  950,00 €

Vilagi Adam  1 900,00 €

Viljamaa Milla (Lauri Tähkä & Revohka)  950,00 €

Viljanen Elias (Sonata Arctica)  950,00 €

Viljanen Juho (Ismo Alanko)  950,00 €

Virkajärvi Veikki (Njet Njet 9)  950,00 €

Virta Mikko (VESALA)  950,00 €

Visala Aura (Työryhmä Huhtakallio-Tarnanen-Visala)  950,00 €

Vivolin Malla  1 900,00 €

von Hertzen Jonne  1 900,00 €

Von hertzen Kie  1 900,00 €

Von Hertzen Magnus Mikael  1 900,00 €

Votkin Niko (Ismo Alanko)  950,00 €

Votkin Niko (MALLA ja yhtye)  950,00 €

Vuorinen Olli-Pekka  1 900,00 €

Välitalo Toni (Pertti Kurikan Nimipäivät)  950,00 €

Vänttinen Tero (Cleaning Women)  950,00 €

Väyrynen Mika  1 900,00 €

Webb Stephen  1 900,00 €

Wegelius Anna (Kardemimmit)  950,00 €

Wegelius Leeni (Kardemimmit)  950,00 €

Westerlund Riikka  1 900,00 € 

Wikman Lars 1 900,00 €

Winter Niklas  1 900,00 €

Wäinölä Tuomas (Joel Herttua)  950,00 €

Wäinölä Tuomas  1 900,00 €

Yamajako Yasmine  1 900,00 €

Ylipää Tiitus  1 900,00 €

Yli-Salomäki Aki  1 900,00 €

Yrjänä Aki  1 900,00 €

Zenger Max (Horror Vacui)  950,00 €

TYÖSKENTELYTUKI / 691 PÄÄTÖSTÄ 1 060 200,00 €

ÄÄNITETUOTANTO
Alba Music Oy

- Kamus-kvartetti / Itämerelle  1 500,00 €

Annala Jutta

- Jutta Annala Vol.2 Pohja EP  400,00 €

Backbone Marketing Oy

- Cvlt Ov The Svn ’We Are the Dragon’ albumi  800,00 €

BADO FREDERIC

- Frederik Badon ’Fela’ albumi  300,00 €

BIS Records Ab

- Andreas Haefliger, Helsingin filharmonikot -albumi  700,00 €

- Colin Currie ja Lahti Sinfoniaorkesteri -albumi  1 200,00 €

- Ilya Gringolts, viulu ja Suomen barokkiorkesterin -albumi  750,00 €

- Radion sinfoniaorkesteri & Nicolas Altstaed -albumi  1 500,00 €

- Joonas Ahonen -albumi  1 500,00 €

- Pétur Sakarin albumi  1 000,00 €

- Helsingin kaupunginorkesteri & Kares, Vörös -albumi  1 700,00 €

- Kalevi Aho: Solo IV, XII, IX, XIV, V, X, III 

sooloinstrumenteille -albumi  800,00 €

- BIS-2513 SACD Canteloube with Tapiola Sinfonietta  1 200,00 €

- BIS-2324 Fagerlund: Oceano  1 500,00 €

- BIS-2378 Helsinki Philharmonic/Mälkki  1 500,00 €

Blue Buddha Oy

- Steve ’n’ Seagulls: Another Miracle  1 300,00 €

- Bluelight Records

- Artistiuratuki  1 373,00 €

Booa Entertainment Oy

- Pepiton ’Liquid45’ albumi  350,00 €

Boogieman Management Oy

- Temple Balls albumi ’Pyromide’  1 000,00 €

D8 Music

- Artistiuratuki  1 250,00 €

- Artistiuratuki  2 803,00 €

Darkgrove

- Prestige: Reveal The Ravage  450,00 €

Diamond T Oy

- Timo Lassy / Trion albumi  1 200,00 €

Emsalö Music Oy

- Vexin lauluja  800,00 €
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Espoo Big Band ry

- Espoo Big Band Blood Red -albumi  800,00 €

FinnConcert Oy

- Palmgren Complete Piano Works vol.3  500,00 €

Folk Extreme Oy

- Suistamon Sähkön ’Varokaa! Hengenvaara’ albumi  500,00 €

Fröbelin Palikat Oy

- Fröbelin Palikat: Lits Läts  550,00 €

Gullichsen Ronja

- New Ro-artistin debyyttialbumi ’Late Bloomer’  550,00 €

Haapasalo Jaani

- Tammela 33100: Muistan vain astuneeni sumuun 

(CD, LP & digi)  700,00 €

Haiku Approves Music

- World Without - Light EP  550,00 €

Hedlund Linda

- Äänitys Heino Kasken Fantasia appasionata viululle 

ja pianolle  400,00 €

Helmi Levyt

- Hulda Huima Ilma-albumi  1 000,00 €

Helsingin kamarikuoron kannatusyhdistys ry

- Helsingin kamarikuoro / Arvo Pärt: Passio (BIS)  2 000,00 €

Homework Productions

- Pepe Ahlqvist with Tomi Leino Trio: Backstreets of Blue  400,00 €

Hongisto Ilari

- Ilari Hongisto / Alba-Records oy: Luonnos  750,00 €

Hyry Pauliina

- Orgelfreude-urkulevy Pauliina Hyry  700,00 €

Höynälä Nina

- Just Another Lonely Soul äänitteen kuluihin  300,00 €

Iivana Music Oy

- Johanna Iivanainen ’Broken River’  750,00 €

Impossible Music Oy

- Artistiuratuki  436,00 €

- Artistiuratuki  769,00 €

Junes Miia

- Miia Junesin ’Ulappa’ albumi  200,00 €

Kaiku Entertainment Oy

- Artistiuratuki  8 289,00 €

Kaipiainen Santeri

- Lapua-Uuden-Guinean ’Virittää’ albumi  500,00 €

Kalliojärvi Niko

- Humavoid / Lidless  450,00 €

Kantonen Seppo

- Seppo Kantonen ’SELJA - laulusarja Sirkka Seljan runoihin’ 

albumi  550,00 €

Kebunator

- Kebu - Urban Dreams  550,00 €

Kesti Miiro

- On The Nature Of Silence  300,00 €

KHY Suomen Musiikki Oy

- Artistiuratuki  6 329,00 €

Kilpi Topi

- Toivo Susi -yhtyeen ’Huomenna poutaa’ albumi  400,00 €

Klippel Mirja

- Mirja Klippel ’Slow Coming Alive’ albumi  800,00 €

Koskinen Benjami Fredrik

- MAA ILMASTA: Iso yö (albumi)  350,00 €

Kovalev Konstantin

- Constantine & The Call Operators -yhtyeen albumi  550,00 €

Kujanpää Emmi

- Celenka yhtyeen Villoi varsa -albumi  400,00 €

Käppi Pekko

- Pekko Käppi & K:H:H:L - Aamunkoi  1 300,00 €

Lankinen Mikko

- Mikko Ilmarin albumi ’Paratiisin viimeiset’  500,00 €

laulu ilona Oy

- Tanja Ilonan ’Oikee aika’ EP  300,00 €

Lehtola Jan

- Axel Ruoff: Complete Organ Works, Volume  2 800,00 €

Leppänen Joonas

- Alder ego ’3’ albumi  400,00 €

Loikkanen Simo

- Juhlat-yhtyeen Teille-EP  300,00 €

Luoma Jaakko

- Täplä - Sotkuisempi Pää  300,00 €

Luoto Meriheini

- Akkajee ’Lastenkerääjä’ albumi  650,00 €

Luova Productions Osk

- Litku Klemetin albumi ’Kukkia muovipussissa’  1 000,00 €

- Lyyti - Toiveet ja helyt  650,00 €

Maalismaa Eriikka

- Beach & Strauss Violin Sonatas  800,00 €

Marin Risto-Matti

- Risto-Matti Marin / Franz Liszt: The Complete Symphonic 

Poems Transcribed for Solo Piano by August Stradal, Volume   800,00 €

MusicFairyTales MFT Oy

- Northern Lights and Visions  500,00 €

Musiikkisato Oy

- Tomi Salesvuo East Funk Attack ’Nothing´s Enough’ albumi  600,00 €

Mustalampi Vili

- Vili Mustalampi ’Hullu Maailma’ albumi  300,00 €

Mäensivu Kaisa

- Kaisa Mäensivun ’Hand Picked’ EP  1 000,00 €

Nieminen Kaisa

- Pimeä Hedelmä - HITMIX2020 albumi  350,00 €

Nikku Tomi

- Tomi Nikku 5tet: Light & Shade  600,00 €

Nisu Pekka

- Pekka Nisun ’Papillon’ albumi  1 000,00 €

Oikari Ossi Olli Elmeri

- Elmerin ’Pikajuna Valhallaan’ EP  400,00 €

Omaro Oy

- Artisti: Väisänen. Albumi: Tulis ilta tai särkyis kone  200,00 €

Ondine Oy

- RSO:n Antti Auvinen-äänite  1 500,00 €

- RSO:n Magnus Lindberg -äänite  1 000,00 €

One Morning Left

- One Morning Left ’Hyperactive’ albumi  650,00 €

Osmos Music Oy

- ’OSMO IKONEN ’Yhden miehen armeija’ sooloalbumin 

tuotantokustannukset  700,00 €

Osuuskunta No Problem! Music

- Helsinki-Cotonou Ensemble: Helsinki-Cotonou Ensemble  800,00 €

Oulu Sinfonia

- Ismo Alanko & Oulu Sinfonia: Kaiken maailman 

kehtolauluja - levytuotanto  700,00 €

Oy Svart Musik Ab

- Artistiuratuki  2 324,00 €

- Artistiuratuki  4 093,00 €

Peltomaa Aino

- Peltomaa Fraanje Perkola trion debyyttialbumi  400,00 €

Peltomaa Anna

- Peltokurki I -albumi  500,00 €

Pihkassa Musiikkituotanto

- Pihka Is My Name - Everything Is In Between -albumi  300,00 €

Pilfink records

- Johan sebastian Bach Works for Organ  500,00 €

Pinnacle Helsinki Oy

- Artistiuratuki  8 674,00 €

Playground Music OY

- Artistiuratuki  7 559,00 €

Pohjankyrö Aki

- Black Twig -yhtyeen ’Was Not Looking for Magic’ albumi  400,00 €

Ranka Kustannus Oy

- Artistiuratuki  4 337,00 €

Rautiola Joonatan

- Joonatan Rautiolan ja Marko Hilpon duolevy Gravity Groove  1 200,00 €

Rissanen Aki

- Aki Rissanen ’Divided Horizon’ soololevy  800,00 €

Running Moose Productions

- Esa Kotilainen Unisali CD-albumi  750,00 €

Saarenkunnas Maarit

- Otra / Sytelee  450,00 €

Saastamoinen Mikael

- Iso Auto: Tech Soul -albumi  350,00 €

Sakara-tuotano Oy

- Artistiuratuki  6 295,00 €

Sarjasto Meeri

- Meeri Sarjasto / Mun Sanoin  300,00 €

Sauros Adele

- Adele Sauros: I Paint You  550,00 €

Sepponen Jaakko

- Filthy Crook -yhtyeen ’Love Eternally’  EP  400,00 €

Signature Dark

- Hannu Karjalainen ’Railo’ albumi  400,00 €

- Artistiuratuki  1 546,00 €

Silvennoinen Bini

- Blame Me! ’The Invisible You’ albumi  350,00 €

Skorpioni

- Vepu – ’Pilvet’  250,00 €

- ibe – ’perkele!’  450,00 €

- SKII6 ’Kaikki Hyvä Tulee Aikanaan’ albumi  400,00 €

- NCO ’Mul on Tylsää’ albumi  400,00 €

- MELO – GLITTER  400,00 €

Skyforgers Music Consulting Oy

- Silver Lake by Esa Holopainen - albumi  600,00 €

Solina Records

- Malla: Malla debyyttialbumi  400,00 €

- Sin Cos Tan: Drifted  350,00 €

Sony Music Entertainment Finland Oy
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- Artistiuratuki  70 285,00 €

SoundWaves

- Wellu Rowaltz ’Vanhenin salaa’ EP  300,00 €

Starck Esa

- Baulta-yhtyeen ’Another Second Chance’ albumi  500,00 €

Stupido Productions Oy

- Artistiuratuki  1 786,00 €

Suova Sami

- Job ’debyyttialbumi’  200,00 €

Sydänmäki Jussi Matti

- J. Hearthill Trinity ’The Train of Desire’ albumi  600,00 €

SZ Publishing

- Sospirando  2 500,00 €

Sätilä Music

- Sätilän ’Plan B’ EP  350,00 €

Tarnanen Iiris

- Iiris Tarnanen - The Day I Was Born  350,00 €

Texicalli Records Oy

- Artistiuratuki  3 148,00 €

THE FRIED MUSIC OY

- Artistiuratuki  1 537,00 €

- Artistiuratuki  4 829,00 €

Timmion Records Oy

- Jeb Loy Nichols & Cold Diamond and Mink  500,00 €

Toivanen Tapani

- Aika debyyttialbumi: ’TILA’  300,00 €

Tuunanen Henri

- Radio Supernova - Takaisin  300,00 €

UIttamon Äänite Oy / Alba Records

- ABCD 501 Polska Pandolfi  1 500,00 €

Universal Music Oy

- Artistiuratuki  18 008,00 €

Uronen Arttu

- Beverly Girl - The Unstoppable Force  350,00 €

Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry

- Sebastian HIllin uusi levy confluence / divergence  1 500,00 €

Vallila Music House Oy

- Artistiuratuki  5 935,00 €

Vox Aurean Tuki ry

- Pato-levy (cd) Vox Aurea lapsi-ja nuorisokuoro  500,00 €

Wake up Frankie

- Wake up Frankie - Green is the New Black  400,00 €

Warner Music Finland Oy

- Artistiuratuki  68 179,00 €

Zen Master Records & Publishing Oy

- Artistiuratuki  2 192,00 €

Överdog Oy

- Artistiuratuki  790,00 €

- Artistiuratuki  567,00 €

ÄÄNITETUOTANTO / 137 PÄÄTÖSTÄ 307 433,00 € 

KAIKKI YHTEENSÄ / 1675 PÄÄTÖSTÄ 3 138 253,00 € 



Musiikin edistämissäätiö MES sr

Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI

Puh. 050 417 3827, mes@musiikinedistamissaatio.fi

www.musiikinedistamissaatio.fi


